
Zarządzenie Nr 151/B/2019

Burmistrza Miasta iGminy Serock

z dnia 12 listopada 2019r.

w sprawie projektu uchwały budżetowej Miasta i Gminy Serock na 2020r.

Na podstawie art. 233 i 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 869 z późno zm.) oraz art, 61 ustawy z dnia

8 marca 199Or. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r., poz. 506 z późno zm.), zarządzam,

co następuje:

§1

1. Przygotowany projekt uchwały budżetowej Miasta i Gminy Sercek na 2020 rok wraz

z uzasadnieniem imateriałami informacyjnymi przedstawić:

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie - celem zaopiniowania,

2) Radzie Miejskiej w Serocku.

2. Projekt uchwały budżetowej stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.



Załqcznik do
Zarzqdzenia Nr 151/B/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Serock
z dnia l Z listopada 2019r.

PROJEKT

Uchwała Budżetowa Miasta iGminy Serock na rok 2020
Nr .

Rady Miejskiej w Serocku
z dnia 11 ••••••••••• ,.,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2019r., poz. 506 z późno zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,
art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 869 z późno zm.),
Rada Miej ska w Serocku uchwala, co następuje:

§ l.

Ustala się dochody w łącznej kwocie 87.314.341,11 zł, w tym:
1) dochody bieżące w kwocie: 85.936.630,00 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie: 1.377.711,11 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszej uchwały.

§ 2.

Ustala się wydatki w łącznej kwocie 93.652.571,20 zł, w tym:
l) wydatki bieżące w kwocie 80.368.418,06 zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie 13.284.153,14 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.

1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 6.338.230,09 zł, który zostanie sfinansowany
przychodami pochodzącymi z:
- emisji obligacji komunalnych w wysokości 3.418.930,09 zł,
- zaciąganych pożyczek w wysokości 2.919.300 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 10.319.000 zł., z tytułu:
- zaciąganych pożyczek w wysokości 2.919.300 zł na sfinansowanie planowanego

deficytu,
- emisji obligacji komunalnych w wysokości 3.418.930,09 zł na sfmansowanie

planowanego deficytu,
- emisji obligacji komunalnych w wysokości 3.980.769,91 zł na spłatę wcześniej

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i emisji papierów wartościowych,
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.
3. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 3.980.769,91 zł z następujących tytułów:

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości
66.842,08 zł,

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek w wysokości
583.927,83 zł,



- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych
(obligacji) w wysokości 3.330.000 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4.

Ustala się limity zobowiązań:
1) z tytułu emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu

w kwocie 3.418.930,09 zł,
2) z tytułu zaciąganych pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu

w kwocie 2.919.300 zł,
3) z tytułu zaciągniętego kredytu na sfinansowanie występującego w ciągu roku

przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000 zł,
4) z tytułu emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek j kredytów
w kwocie 3.980.769,91 zł.

§ 5.

l. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 100.000zł.
2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 256.000 zł, zgodnie z ustawą o zarządzaniu

kryzysowym.
§6.

1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. zgodnie z załącznikiem
nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7.

1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz
wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej
uchwały.

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania
narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki
w zakresie ochrony środowiska zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

4. Ustala się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz
wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami
komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 10do niniejszej uchwały.

§ 8.

1. Ustala się dotacje podmiotowe, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.
2. Ustala się dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów

publicznych, zgodnie załącznikiem nr 12do niniejszej uchwały.



9.

Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 13 do
niniejszej uchwały.

§ 10.

Ustala się plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów dla jednostek budżetowych
prowadzących działalność określoną w ustawie prawo oświatowe i wydatków nimi
finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały.

§ 11.

1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy
na łączną kwotę 684.953,85 zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną
kwotę 684.953,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 15 do niniejszej uchwały.

2. Dokonanie wydatków, o których mowa w ust. l, następuje przez Burmistrza, który informuje
przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych o terminach realizacji
poszczeg6lnych przedsięwzięć.

§12.

Ustala się wydatki budżetu gminy na zadania majątkowe na rok 2020, zgodnie z załącznikiem
nr 16 do niniejszej uchwały.

§ 13.

Upoważnia się Burmistrza do:
l) zaciągania kredyt6w na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu

budżetu do wysokości 2.000.000 zł,
2) lokowania wolnych środk6w budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach,

niż bank wybrany do obsługi budżetu,
3) dokonywania zmian polegających na przesunięciu planu wydatków inwestycyjnych

objętych załącznikiem nr 16, z wyłączeniem przedsięwzięć ujętych w Wieloletniej
Prognozie Finansowej, w ramach działu obejmujących środki na zaplanowane zadania
inwestycyjne, o ile nie powodują zmian ogólnej kwoty wydatk6w inwestycyjnych.
w danym dziale z wyjątkiem tworzenia nowych zdań inwestycyjnych i likwidacji zadań
istniejących.

§ 14.

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta iGminy Serock.

§ 15.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podlega ogłoszeniu
w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

H'/.. Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku



Załąanlk Nr 1 do uchwały budżetowej
na rok 2020

DOCHODY

Dział
Roz- § Nazwa Plan ogółem
dział

1 2 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 1598,00

01095 Pozostała działalność 1598,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy skladników majątkowych Skarbu Państwa. jednostek samorządu terytorialnego lub

1598,00Innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

600 Transport i łączność 898000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 648000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między

648000.00jednostkami samorządu terytorialnego

60014 Drogi publiczne powiatowe 250000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między

250000,00jednostkami samorządu terytorialnego

700 Gospodarka mieszkaniowa 667400,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 410000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

170000,00innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0830 Wpływy z uslug 240000.00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 257400,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 170000.00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

75000.00Innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz Innych umów o podobnym charakterze

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6000,00

710 Działalność usługowa 10000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10000,00-
0970 Wpływy z różnych dochodów 10000,00

750 Administracja publiczna 127646,00

75011 Urzędy wojewódzkie 124796,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

124786,00oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

10.00innych zadań zleconych ustawami

75023 Urzędy gmin (miast I miast na prawach powiatu) 2000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2000.00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 850,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00

0970 Wpływy z różnych dochod6w 150,00

751 Urzędy nac.zelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3003,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3003,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

3003,00oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami



1 2 3 4 5

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1S 600,00

75416 Straż gminna (miejska) 15600,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 15000.00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opiaty komorniczej i kosztów upomnień 600,00

756
Dochody od osób prawnych, od os6b fizycznych i od innych Jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz

40 494 203,00
wydatki związane z ich poborem

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 16100,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, oplacanego ~ formie karty podatkowej 16000,00

Og10 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatl<u leśnego, podatku od czynności cywifnoprawnych, podatków i opłat

9473980,00lokalnych od osób prawnych i innych jednostel< organizacyjnych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9340000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 13400,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 51400,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 47000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opiaty komorniczej i kosztów upomnień 1450,00
I--

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wplat z tytułu podatków i opiat 12130,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opIatach lokalnych 3600,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków I darowizn, podatku od czynnoścI cywilno-

8051730,00prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5420000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 241000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 34800.00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 138000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 90000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 5000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 76000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 280000.00-
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1700000.00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 40030.00
r-

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 26900,00

75618 Wpływy z Innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1425150,00

0410 Wpływy z opiaty skarbowej 100000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 700000.00

0490
Wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych

570000,00ustaw

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opiaty komorniczej i kosztów upomnień 150.00

0690 Wpływy z różnych opłat 50000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5000.00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 21527243,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 21 097243,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 430000,00

758 Różne rozliczenia 14759078,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 14678 978,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 678 978.00



1 2 3 4 5

75814 Różne rozliczenia finansowe 80100,00

0630
Wpływy z tytułu op/at i kosztów sądowych oraz innych op/at uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu

100.00postępowania sądowego i prokuratorskiego

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60000.00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20000.00

801 Oświata i wychowanie 960 296,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatk6w na realizację zadań finansowanych z udzialem
217 344.00środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 I 3

80101 Szkoły p{)dstawowe 7450,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2950,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 49547,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 5000.00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budż.etu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin.

44547.00związków powiatowo-gminnych)

80104 Przedszkola 677 455,00

0660 Wpływy z op/at za korzystanie z wychowania przedszkolnego 102 000.00

0830 Wpływy z usług 35000.00
-

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 480.00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

538875,00związków powiatowo-gminnych)

80195 Pozostała działalność 225844,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
217344,00

środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500.00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8000.00

Dotacje celowe w ramach program6w finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
2057 mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy. lub płatności w ramach budżetu środków europejskich. realizowanych 186082,74

przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskicn oraz środków, o których
2059 mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy. lub płatności w ramach budżetu środków europejskich. realizowanych 31 261,26

przez jednostki samorządu terytorialnego-
b Ochrona zdrowia 1 800,00

85195 Pozostała działalność 1800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

1 800.00oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin. związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 636844,00

85213
Składki na ube.zpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre Świadczenia z pomocy społecznej

40000,00oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związk6w gmin.

40000.00związków powiatowo-gminnych)

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 30250,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3250.00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

27000.00związków powiatowo-gminnych)

85216 Zasiłki stałe 361580,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2580.00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin.

359000.00związków powiatowo-gminnych)



1 2 3 4 5

85219 Ośrodki pomocy społecznej 113600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bie.żących gmin (związków gmin,

111 800,00związków powiatowo-gminnych)

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 770,00

0830 Wpływy z usług 7000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

37600,00oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

170,00
innych zadań zleconych ustawami

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 21824,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

21824,00
związków powiatowo-gminnych)

85295 Pozostała działalność 24820,00

0830 Wpływy z usług 22020,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 800,00-
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 600,00

85395 Pozostała działalność 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00

855 Rodzina 22 628 452,00

85501 Świadczenie wychowawcze 17 783 950,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10650,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 17 773 000,00

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

4176500,00rentowe z ubezpieczenia społecznego

0690 Wpływy z różnych opłat 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00
I-

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 21400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

4129000,00oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

25000,00innych zadań zleconych ustawami

85503 Karta Dutej Rodziny 2,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytońalnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

2,00innych zadań zleconych ustawami

85504 Wspieranie rodziny 645000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

645000.00oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
85513 przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 23000.00

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu I wypłacie zasiłków dla opiekunów

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

23000,00oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami



1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4631500,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 552 000,00 I

0490
Wpływy z innych lokalnych op/at pobieranych przez jednostki samorządu terytonalnego na podstawie odrębnych

4552000,00
ustaw

90017 ZalrJady gospodarki komunalnej 435OO,O()

OB30 Wpływy z usłuq 39000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za konystanie ze środowiska 20000,00

0690 Wpływy z różnych opiat 20000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 16000,00

0640 Wpływy z tytulu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 12000,00

0910 Wpływy z odsetek od nietemninowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4000,00

921 Kułtura i ochrona dziedzictwa narodowego 63630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
63630,00

środków, o których mowa wart. 5 ust. f pkt 2 i 3

I
192195 Ipozostała działalność 63630,00

I
,

W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
63630,00

środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
2057 mowa w art 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 63630,00

przez jednostki samorządu terytorialnego

926 Kultura fizyczna 36980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
36980,00środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

92695 Pozostała działalność 36980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
36980,00środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
2057 mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 36980,00

przez jednostki samorządu terytorialnego

'--

bieżące razem: 85 936 630,00

w tym z tytułu dotacji iśrodków na finansowanie wydatków ne realizację zadań finansowanych z udziałem
317954,00środków, o których mowa wart. 5 ust. 1pkt 2 i3

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 700000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7oo00Q,00

0760 Wp/yvv,! z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 100000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 600000.00



1 2 3 4 5

801 OŚwiata i wychowanie 619246,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

II
619246,11środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

80101 Szkoły podstawowe II 619246,11
I

W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
619246,11

środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
6257 mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 619246,11

przez jednostki samorządu terytorialnego

I 926 Kultura fizyczna 58465,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
58465,00środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

92695 Pozostała działalność 58465,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
58465,00środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
6257 mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 58465,00

przez jednostki samorządu terytorialnego

majątkowe razem: 1 377 711,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkÓW na realizację zadań finansowanych z udziałem

I

677711,11środkÓw, o których mowa wart. 5 ust. 1pkt 2 i 3

Ogółem: 87314341,11

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 995665,11
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Przewodniczący Rady Miejskiej W Serocku

BURMTST
iasta i Gminy



- Załącznik Nr 2 do uchwały budtelowej

na rok 2020

WYDATKI

Ztogo:

z lego: złego:

z t : w !)'m.

§
....,.satl<IIlA

D>Iał
Raz-

I N••••• PIM
_ramy na P'OUf1IfT1Y

dzIaI
Wydotl<lble_ wydolI<! Swi8d<:;zenla n.

flfUll'lNWlloo z
wypł3ty • l)1u1u Wydllłld 1.--yq.1

n.,.,_,.. w_grupa _'--1 wydatki związane doIacjena udzllllllm mająlkowe udl:JaIom •• ~up I objęcie _do
J_oI<

_ki ad nich
~ ,...6z.aqą łCh

...,.nlo blotące
rzocz o,ub

Wdl<ów. O
po"lc;ze~1 ob5luga dUO" zakupy lrod~ów, o a1cCjII udzI_ --bIJdl:etowyd1

naliczono
allllowyd1 Ilzycznych

któ<ydI roowa w gy.wo"," l.-ycyjne Irtb.ycn mowo w -zadań 1111-5ust. I pkl2 0Il6uo1.Ipl<l2
13 13

I 2 3 4 5 6 7 B g 10 11 12 13 I' 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo Ilowłectwo 3851 1.3.00 31 143,00 31 143,00 0,00 31 "3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3820000,00 3820000,00 0,00 0,00 0,00

~IHO "'_Idu", _~gowa JHnJlllcy/"" wsi 3_e43,OO 15 e43,OO 25 e43,OO 0,00 25843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3820 ODO,OO J '20 O()O,OO 0,00 0,00 0,00

4510 Oplaly na rzecz buCfletu pańslwa 2376,00 2376.00 2376,00 0.00 2376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

4520
Oplal), na rzecz buc1tł!ł:ÓN Jednosteksarnór.t~u

23 567,00 23567.00 23567.00 0.00 23 567.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 O.OCtoryloriol.-..go

6050 VVydlRkl inwe~ycy!ne jednoSł8k budtet.owych 3720 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 3720000.00 3720 000.00 0.00 0.00 0.00

6060
WydoII<Ino z.okupy I.-ycyjne !od_ok

100000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 ioo ooo.oo 100 000.00 0.00 0.00 0.00;bud1..,owyd1

01_ Izby toInIc,. 5200,00 5200,00 5200,00 0,00 5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650
Wpłaty gmin na rzecz lzb rołnłczych w 'o'I"fSOkoSd

5200.00 5200.0< 5200.00 0.00 5200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00~ uZ'f$l<.8nyenwpływówz podatku tOInego

eGO TI"IASpor.l i IIJcznoU: 12~ or.,U .635862,12 ••&·35862,'2 0,00 4435 _,12 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 2568212.80 2568212,10 0,00 0,00 0,00- Lokalny hnspon zblotOWY HTTooo,OO HTTooo,OO 2 PTT000,00 0,00 Z PTTooo,OI) 0,00 0,00 0,(1) 0,00 0,(1) 0,(1) 0,00 0,00 0,(1) 0,00

4300 Zakup U$'ug po, ••• alych 2QT7 000.0< 2 Q77000,0< 2977 000,00 0,00 2977 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 O.IX

8OOf1 DrogJ pubJJc2lł. ,(I'.~ 10000,00 0,(1) 0,00 0,(1) 0,00 0,00 0,00 0,(1) 0,00 0,00 10000,(1) 100D0,OI) 0,00 0,(1) 0,00

6060 Wydatki lowmycyJn. Jednosiek bOOlOlowyd1 10000.OC 0,0< 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 10000,00 10000,00 0.00 0.00 O.IX

80013 OrogJ publJcUlłł wo~klo " 000,00 0,00 0,00 0,.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 ODO,OI) 11 000,00 0,00 0,(1) 0,00

6050 Wydalk1l""""'VCYlne Jednostek btJ<ttelowyd1 11 000.0< 0.00 0.00 O.DO O.OD 0.00 0.00 O.OD 0.00 0.00 11000.00 II ooo.oo 0,00 0.00 O.IX

_'4 OrogJ p<JbIk:uto powIarowo 2600D0,OO 160000,00 l~OOO,OO 0,00 2500(}(M)() 0,00 0,(1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(1) 0,00

4300 Zakup uoIugPOZOSIoIyd1 zso OOO,IX 260 OOO,IX =000,00 0.0< 250000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.IX

_'8 OrogJ p<JbllctMlllf'łl.'" 3 filii 014,11 1408881,12 '_"'1,12 0,00 '_"'1,'2 0,00 0,00 0,(1) 0,00 0,(1) 2541211,1IIl 1547211,1IIl 0,(1) 0,(1) 0,00

4210 ZaJwp mBl~ I wyposaJ:ema '0000.00 4Il000,IX 40000.1X 0.0< 4Il 000,00 0,00 O,DO 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 O.IX

4210 Zakup uoIug remon1owyd1 2OOooo.1X 200000,00 2OO000.1X O,IX 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 O.IX

4300 Za);up usług poZOSłatyc.h , t688eV2 , 168882,12 1 168862,12 O,IX 1168862,12 0,00 0.0< 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 O.IX

6050 Wydalki Inwestycyjne JOdnoSlokbudżOlowyd1 2547212,ac O.IX O.IX O.IX 0.00 O.OC 0.0< 0.00 0.00 0.00 2547212,80 2547212,80 0,00 0,00 O,IX

8)0 Tury.tyko 225832,78 125832,78 125832,7& 0,00 125 &32,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(1) '00 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

830115 Poz_ dzJ_,,~t 225831,18 125832,18 1258U,18 0,(1) 12~ 832,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 10000010() 0.00 0,00 0,00

.270 Zakup usług remonlawycn 30000,00 30000.00 30 000.00 O.OC 30000,00 0,00 O.OC 0.00 0.00 O.OC O.DO 0.00 0,00 0.00 0.00



I 2 3 • 5 e 7 8 g 10 11 12 13
"

15 16 17 18 IQ

AJOO Zakup usIUgpozOSła!ydt lj5 832,7e 115832,7e 832,78 O,OC lj5 832,7~ 0,00 O,OC 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 W)'d.'kll_cyj~ lodno~ek budtalowych 100 OOO,OC 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 100 000.00 100000,00 0.00 0.00 0.00

700 aoapodatka młhUanlCYrNI 881 100.00 837100.00 837 tOO,OO 0,00 837100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000.00 ISO 000,00 0,00 0,00 0,00

701»1 ZMtlodyfIO$IJOdarld _zJcllf>Jo1HI 1Se0000,00 5PQ()(JI}JOO ~OOOłOO 0,00 ~OOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup maler18łćw I W)'posatenla 5000,00 5000,00 5000.00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

.= Zakup OOOfJIi 130 000,00 130000.00 130000.00 0.00 130000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 O.OC 0,00 0.00 0.00

4270 Zakup usług remonlowych '10000,00 110000.00 110000.00 O,OC 110000.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 O.OC O.OC 0.00 0.00 0.00

4300 Zakup usług pozOSła!ydt 300000,00 300000.00 300000.00 0,00 300000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC O.OC 0.00 0,00 0,00 0.00

4400
Opłaty Ut Mm nlsuowanle I ~t\S.l(ł za buc1ynkl.

45 000,00 45 000,00 45 000,00 O,OC 45 OOO.OC 0,00 O,OC 0.00 0,00 O,OC O,OC 0,00 0,00 0.00 0.00lokale I pomieszczenia garatOW"e

7000' OospoMrlca grunt.mll nl'ruchomoJ.c/.mł 3Q7100,OO 247100,00 247 '00,00 0,00 147 f 00.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 '50000,00 1$1)000,00 0,00 0,00 0,00

4= Zakup 000fJI1I 2000,00 2000,00 2000.00 O,OC 2000,00 0,00 O,OC 0.00 0,00 0,00 O,OC 0.00 0,00 0,00 0,00

430D Zakup usług pozostałych 150000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0.00 0,00 0,00 0,00

4430 Róine opłaty I .slI:łDdkl 100.00 100,00 100,00 0,00 100,00 0.00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4510 OpIaty na rzecz bud:t:otu par'l5twa 10000.00 10000,00 ID 000,00 0,00 10000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od lowa,Ó." u>lJg (VAn. 10000.00 10000,00 10000.00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Kary I odszkodowania wypłacane na rzecz osób

50000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00fi>yc:<nych

4610
Kcs.zt)' posłępowanla są.1owego I

25 000.00 25000.00 25000.00 0,00 25000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
pro)l_u1'tłlor8kitlgo

eoeo Wyd9lkl no ""kupy I_yeyjno lod""""" 150 000,00 0.00 0,00 O.OC O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150 OOO.OC 150000.00 0.00 0.00 0.00budtotowych

710 DzI.I.lnołt UłihJgowa ł82 600,00 182 :500,00 .e2500,OO 11500,00 t7. 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

7'_ Phlny ~gołipOd~n" P't.slrtenrMgo '''1500,1)1) 141500,00 '''' 500,00 " 500,00 '30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4~10 SkJBdk.l na ube~enl8 spotea:ne 1300.00 1300,00 I 300.00 1300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0.00 0,00 O,OC

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidamośdowy

200.00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00Fundusz Wsparda 0Sćb Nlepełnospra'Wl1ycł1

4170 Wynogrodzonle bozo8obo'tNe 10000,00 10000.00 10000.00 10000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC

4300 Zakup usług pozostałych 130000,00 130000,00 130000.00 0.00 130 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 0,00 0.00 0.00

7'012 :z.ct.n'a z z.mlAl ~II k..rogranl 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .,00 0,00

4300 Zakup u>lJg POZOSIattch 20000,00 20000.00 20000,00 0.00 20000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

71D9!! Pozosrm dzJMlIlno« Z, 000,00 11000,00 Z1ooo,OO 0,00 21 «JOJOIJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usIUg PO,O$Iały<:h 1000.00 1000.0( 1000,00 0,00 , 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 O.OC

4300
Zakup u,",'1l obojmulącycll wykonan •• ekspenyz, 20 000.0( 20 OOO.OC 20 000.00 0.00 20000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
analiz I opl";l

7SO Admłnl.1r-IICJ. publlczn. '935730,82 91135730,82 9812230,82 7098 S!i2,OO 2513378,82 0,00 323500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75/111 U,.tdy~kH 'U 7",00 IZ47N,OO 'U7N,OO u« 521.00 e 2f4,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenie """_ """""""_ 89700.0( BIl700,OC 8lI700,OO 8lI700,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4()4() Dodat).0"N8 ~enłe roc.znu 76a5.0( 7_,OC 7_,00 7_,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4110 S):ładkJna ubezpłeczenl. :$pOIeCU1e '87".OC 167",OC 16741.00 16741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00



l 2 3 • S a 7 8 g .0 " '. .3 ,. IS ,a 17 18 ,g

4120
Składki na Fundusz ~ 0f1IIJ! SoUcllmośckJwy

2386.00 2386.00 < _.00 2386.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
FUOOUSlWsPllrda ~ Nle~prawnych

4300 lokup USIvgpo<o".1yd1 3 674.00 3 674,00 3 674.00 0.00 3 674.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00

4410 Podró!e siuibowtJ krajowe 100.00 700.00 100.0<: 0,00 700,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0,00

4440
Odpisy na z.aktadQwy runduSl. łwiadczeń 3_,00 3890.00 3_,00 0,00 3 _.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00
oocjaloyd1

7S022
RIKly 11"'1. (mi • ., I •• I••• n. ~ ~1.500,00 271 500,00 38500,00 0,00 38 500,00 0,00 235000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
powI.tu) 0,00

3030 ROlne wydłłlkl ni rzecz esee flzycz.nych 235000.00 235000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 235 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00

4210 Zakup malef1.altw I wyposa.tenia 18000.00 18000.00 18000,00 0,00 18000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4270 Zakup usług remonlOW)'dl 1000.00 1000.00 1000.00 0.00 , 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 żakup usług pozo&ały<h 10000.00 10000.00 '0000.00 0.00 10000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4360 OphJ1y z l)tulu zaKUpu u$ług lęlekomunik&cyjnyc.ł1 7000,00 1000.00 7000.00 0.00 7000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4430 ROtno oplmy I SkIadI<J 500.00 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

75023
UfZ9dY"mln (mJull_ n._ch

7 .11 d7t,82 "neT •.': 7 US5TI,52 e.3O=,00 I 82f 33',82 0,00 '7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
powIoIu)

302() WydattJ OSOł:)OWlenlezaficzone do wynagfod1:eń 17 000.00 17 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

4010 Wynogrod>••.•••0ec_ """""""'k6w 4 511200,00 4511 200,00 4611200.00 4511200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4040 DodAlkoW8 "wy"agmcU.onle n:x:zne 304133.00 304 133,00 304 133.00 304133.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

,,00 Wynog""",onlo ng....,yjno-pro\\1zyjno 230 000.00 230 000,00 230000.00 230000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4"0 Skl.8aki nfl ube,a:I)ł$Gt(!lnla spcsecene 824638.00 624838.00 624636.00 824636.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"20
SICadkI na Fundusz Pracy oraz $OIk:ta~dowy

, 19 2cg.OO lIg 260.00 "~ 269.00 lig 2M1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Fundusz Wspard" osee Nie~ych

4140
Wpłaly na Państwowy Fundusz Rehabilitacji

130000.00 130000.00 130000.00 0.00 130000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Os6bNi~yd1

4110 Wynagrodz ••.•••bem"'"",,", , •• 5OO.OD' 144 500.00 144500,00 144500,00 0.00 0,00 O,OD 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 Zakup maler1~ I 'W)'po$atenll!l 274000,00 274000.00 27.000,00 0.00 214000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4220 lokup środkl>N>;ywnośd 19000.00 10000.00 1'0000,00 0.00 19000.00 0,00 O.OD 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4260 Zakup onorgll 00000.00 00000.00 00 000.00 O.OD 00000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4270 ZAkup U5lug remontowycn 38000,00 38 000.00 38000.00 0.00 38000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

'280 lokup USIvgzd~nyd1 10000.00 10000.00 10000.00 0.00 10000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4300 lokup USIvgpoZO!5lały<h 115' '90,82 9:511QQ.B2 951 199,82 0.00 95' IW.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

4360 Oplal)' 1.1)1ułlJ UJkupu usług telekomunikaCYjnych 51 600.00 51 BOD.OO 57 800.00 0.00 57 BOD.OO 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4410 PodrOte .słu1.00we kralowe eo 000.00 60000.00 00000,00 0,00 60 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

I

4420 Poc:lr6te skJt~ t.agfanłczne • 000.00 • 000,00 4000,00 0.00 4000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4430 Rotn. o",.,y I skład'" 30000.00 30000.00 30000.00 0.00 30000.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 O.OC O.OC 0,00 0.00 0.00 0.00

40440
Odpłsy na zakł8dDW)' ruoous<: $wi&dezeń 88061.00 8806'.00 88 061.00 O.OC 88061,00 0.00 O,OC 0.00 0.00 O.OC O.OC 0.00 O.OC 0.00 0.00
oocj.1nych

4500
PozostiHe pod8\1ll na rzecz bu:11:e'lÓN łednost:ek

2Tl.oo 271.00 27t,OO 0.00 271,00 O.OC O.OC 0.00 O.OC 0.00 0.00 O.OC 0.00 O,OC 0.00•• """,,pu l.rytorioJnugo



, 2 3 • 5 e 1 e g '0 11 11 13 " '5 '6 11 ,a ,o

4610
Koszty po51ępowanlA sąjOW8Qo j

3< 000.00 3< 000.00 __ 000.00 O.oc: 3< OOO.OC: 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
pro~un!łO<>l<klgo

4700
Szkolenia Pf9COW1lrkbN niebędących członkami

35000.00 35000,00 35 000.00 0,00 35000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
korpusu słut.by cyw;lneł

75015
PrOfDlXJ. Jednosrelc umoTZ4dfJ 235800,00 235_,00 235_,00 '3 !;OO,OO 112300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
twytorllIl""1lo

4170 Wynogrodzonlo I>ozoeobowo 13500.00 13500,00 13500.OC 13500.00 O.OC: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O,OC 0,00

d210 Za~upmater1ałI)N I wypos.aunla 6000,00 6000,00 e ooo.oc 0.00 e ooo.oc O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O,OC 0,00

4300 ZJJ>.upus&Ig pozostałych 216300.00 216300,00 216300.00 0,00 216300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

71iOM
Wspól ••• obsI_ J«Inostfl SlłtrJO<qOO

"51173,00 11151173,00 8114113,00 834_,00 158483,00 0,00 '_,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,DO 0,00 O,DO O,DOtwytorllIln.go

3020 Wydatki osobowe nlezallczooe do wynagrodzeń 1500,00 1500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 , 500.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4010 Wynagrodzenia 08000We praoownlków 65203(1,00 65203(1.00 652036.00 652036.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4040 Dodatkowe wynogrodz.on)e roczne 46597.00 46591.00 4.591.00 46597.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4110 Sk:ł9d~ n. ubezpieczeni. spoIItc,zne 107821.00 '07821.00 107821.00 107821.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oc o.oc: 0.00

412Q S~18d1;Jn. Fu""""" Pracy """ SOlldamo$dowy
" 338,00 11 336.00 11 338,00 11 336,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 O.OC: O.OC 0,00

Fundu30Z Wspa:rcł;a 0sćD Ntepełnos.prawnych

4110 Wynagrodz«ia bezoeolJowę '.100.00 '6700.00 '.700.00 16700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 O,OC O.OC O.OC

4210 Zaltup I'TUltenmóN I wyposaz:enl.a 21000.00 2'000.00 21000,00 0.00 2'000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC O.OC

422Q Za~up Środ~ĆWtywJmd 500.00 500,00 500.00 0.00 500.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oc O.OC 0.00

4260 Zakup enęrgl~ g 000.00 0000.00 0000.00 0.00 0000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4270 Zakup uslug rumQn10wych 2000.00 2000.00 2000.00 0.00 2000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

'280 Zakup USIuO idł'OWOl.nyth 800.00 800.00 800.00 0.00 800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00

4300 Zakup usług p,»OSlo1ycr> 07300.00 07300.00 07300,00 0.00 97300,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4360 Oploty z 1)1"'" za Lup" usIug Iołe-komun;"cyjnydl 4 800.00 4 800,00 4 800.00 0.00 4 800,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 O.OC O.OC 0.00 0.00

44'0 Podra.o sIu2bowo krajowo 2250.00 2250.00 2250.00 0.00 2250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 O,OC O.OC 0.00 0.00

4420 PodrQte .słu1bowe zaoranlczne 150.00 150.00 150,00 0.00 150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4430 Ra.no oplaly 15I<ladkl 1500.00 1500.00 , 500.00 0.00 , 500.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

4440
Qdpłsy n.a lllk.ladawy fundu$.l łwladaęń

12983.00 12983.00 '2983.00 0.00 12063.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
ooqolnydl

4480 Podalok od nlerucłlomośd 1500.00 1500.00 1500.00 0.00 , 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O,OC o.oc: 0.00 O.OC

4100
Szkolen1il praoownikOw nlebędącyd1 członkami

5000.00 5000.00 5000.OC 0.00 5000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 O.OC
kotj)USU"'tby cywilnej

75085 Po._ <1>_'00# 335300,00 J35300,00 le5300.00 0,00 205 300,00 0,00 ]0000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 ~~ne wyd81k1 na rzecz. osób fizycznycll 70000.00 70000,00 O,OC 0.00 0.00 0.00 70000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 O.OC 0.00 0.00

4210 Zakup malęrfRł6w I wyposahtn/a 42 '00.00 42400,00 42 _OO,OC 0.00 42400,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4220 Zakup jrod~ćw lywnoścl 25500.00 25500,00 25500.OC 0.00 25500.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych 162400.00 162400,00 162 .OO.OC 0.00 162 400,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Ra.no opIaly 1składki 35 000.00 35000,00 35 OOO.OC 0,00 35 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00



I 2 3 • S 8 7 e Q 10 r r I~ 13 I. 15 18 17 18 19

UfZłdy naczelnych organów władzy

7S' p.el\ltwo ••••••J. kontroli I ochrony prewtl OI"N: J OOJ,OO 3003,00 .003,00 0,00 J 003,00 0,00 0,00 u,W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
:I.tIdownlc.cw.

75101
UnttJy tlOCN/nycn _tlÓW wllldty

3003,00 3003.00 3003,00 0,00 3003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00pallstwoweJ. kontroli I ochrony pf'11W3

4300 Zakup usług pozostałych 3003,00 3003,00 3003,00 0,00 3003,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00

754
Bez.płeczeAltwo publk:zne I ochrona , 432 23>1,00 143223>1,00 I 301 '74,00 9n~,00 32381e,oo 30 000,00 B' 060,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00pn:.elwpohrow,

1s.uu Komondywo~ Pollcp 25000,00 25000,00 lS ()()()~(J(J 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 Wpłaty jednoslek na paJ'\stwowyfundusz cełowy 25000,00 25000,00 25 000,00 0,00 25 OOQ,OC O.OC 0,00 0,00 O,OC O,OC O,OC 0.00 0,00 0,00 0,00

75411 Ochotnrcze sfnlte potvne 313 5G~,OO 313_,00 252_,00 1031',00 182215,00 0,00 81000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki OSObOwe n1f!1Z8lk:zonę co wyn9grlXlz.eń 35 000.00 35 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 35 000,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 o.OC 0,00 0,00 0,00

3030 R6tne wydalki no rzecz o~ fizycznych 26000,00 26000,00 0,00 0,00 O.OC O,OC 26 000,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezploc:enla s.poIeczne '0314.00 '0314,00 1031",00 103'4,OC O.OC O,OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 0.00 O,OC 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodz •••• _"""" 00 000,00 60000,00 00 000,00 eo ooo.oc 0,00 O,OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 O,OC O,OC 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup maleriałów I wypos.atenia 52500,00 52500,00 52500,00 O,OC 52500,00 O,OC O,OC 0,00 O,OC 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup """'ll" 20 000.00 29 000,00 29 000,00 O,OC 29 OOQ,OC O.OC O,OC 0,00 O,OC 0.00 O,OC 0.00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług mmontowych 29 215,00 29 215,00 29 275,00 O.OC 29275,00 O.OC O,OC 0,00 O.OC 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

'260 Zakup ~ zdrowotn)'ch g 000.00 9000,00 9000,00 O,OC 9000,00 O.OC 0,00 0.00 O.OC 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40000.00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z ty1ułu załlupu usług telekomunikacyjnych 4500.00 4500,00 4500,00 O,OC 4500,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00

4430 ROtne opIIIly I sIdOd'" 18000.00 18000,00 18000,00 O,OC '8000,OC O.OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 O,OC O,OC 0,00 0.00 0,00

15414 Obron_ cywłl". • 300.00 f 300,00 3800,00 500,00 3300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe nfez.alkzone do ~rodzeń 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 500.00 0,00 O,OC 0,00 O,OC O.OC 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na uD8Zpiec:(fln18 ~ 210,00 210,00 210,00 210.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0.00 0,00 0,00 0,00

4120
Sk•• d ne Fl,Indus.z. Pf8Cy oraz SQIk1arnośCiowy

40,00 40.00 0,00 O,OC O,OC 0,00 0.00Fundusz Wsparda Osllb NIepenosprawnych 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4170 Wynogrodz.onla boZ08Qbowo 260.00 250,00 250.00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 O,OC O,OC 0,00 0,00 0,00

42'0 Zakup ma1&c1ał(Mr I W)'JX)S8Żenla 1000,00 1900,00 1000.00 0.00 , 000,00 0,00 0.00 0,00 O,OC 0,00 O,OC O,OC 0,00 0,00 0,00

4270 Zalwp uslug remonlowych 300,00 300,00 300.00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup uslug pozostałych '00,00 '00,00 100,00 0.00 100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0.00

4700
Szkolenia pntCO!M"IlkbN nie~ członkami , 000,00 1000,00 1000,00 0,00 , 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0.00kOfPUSUSllJ1bycywilnej

7541. SfnIt gmin •• (ml~)sk.) 1033345,00 1 D3J345,OO 10131115,00 lI0II1''.00 107041,00 0,00 I~~,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowo nlezallczone do wynagrodzeń 10560,00 19500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19_,00 0,00 0,00 0,00 O,OC Q,OO 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia ooobOwe prao::lWnlków 108 750,00 108 750,OC 108 750,00 708 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 [)odaj_ wynagrodzonłe roczno 49,2',OC 4" 124.OC 49 12',OC 40124.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 SkłEKlicJ na ube.z.płeczenla socecane 130300,OC 130300,OC 130 3OO,OC 130300,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
SIdadk.I na Fundu!.Z Pracy oraz Sołidarno!dow)' 18 SIO.OC 18 STO,OC 18570,OC 18570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00Fundusz Wsparcia 0saJ NJepełnosprawnych



I 2 3 • 5 6
, 8 v 10 11 l? 13 ,. 15 16 11 18 19

4210 zakup malel'lAłQw I wyposatenla ~_,OC 36000,00 OOO,OC 0,00 se eeo.ce O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 O,OC

42«) Zakup energii e ooo.oc 6000,OC 6000,OC 0,00 e ooo.oc O,OC O,OC 0,00 O,OC O,OC 0,00 O,OC 0,00 0,00 O,OC

4270 Zakup usług remontowych 10000,OC 10000,OC 10000,00 0,00 10000,OC O,OC O,OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup uSług zdrowotnyCh I OOO,OC l ooo.oc 1000,OC 0,00 1000,00 O,OC O'OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43()() Zakup usług pozostałych 22 000,00 22 OOO,OC 22000,00 0,00 22 000,00 O,OC O,OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC

4_ 0pI8'Y ll)'1U'" zakupu >JSIug1.lokomunlkacyjoycll 4000,00 a ooo.oc • 000,00 O,OC • 000,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC

••'0 Podr6t. __ ""']owe 260,00 250,00 250,00 O,OC 250,OC O,OC O,OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 O,OC O,OC 0,00 0,00

44JO Rótn. _,y I "'lodki • 6OO,OC 4500,00 • 6OO,OC O,OC • 6OO,OC O,OC O,OC O,OC O,OC O,OC O,OC 0,00 O,OC 0,00 O,OC

4440
Odpisy na zakładowy fUndU5Z :lwfadczeń

184t91,OO 16691,OC ,6691.OC O,OC 16691,OC O,OC O,OC O,OC 0,00 O,OC O,OC 0,00 O,OC 0,00 O,OCoocj8łnyd>

4100
Szkołenla pmcownlkÓN niebędących czlonkami

6000,00 6000,OC 6000,OC O,OC 6000,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 O,OC 0,00 0,00 O,OC O,OC O,OCkOfl)USU slutby cyMlnoj

75111 Z.fZ~dzenl.kl)'Z)'3"OW'e .000,00 4000,00 .000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup malel1ał(:w J wyposatonla 2000,00 2000,00 2000,OC O,OC 2000,00 0,00 O,OC O,OC 0,00 O,OC O,OC 0,00 O,OC O,OC O,OC

4300 Zakup usług pozostalyCłl 2000,00 2000,00 2000,00 O,OC 2000,OC 0,00 O,OC O,OC O,OC O,OC O,OC 0,00 O,OC O,OC O,OC

75178 Ibuwonl. skutków Mpk kywIoIowyr;h z 000,00 2000,00 2000,00 0,00 z 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Za'kup ma~e~ I wypos.atenla 1000,00 1000,00 I OOO,OC O,OC 1000,OC 0,00 0,00 O,OC O,OC 0,00 O,OC 0,00 O,OC 0,00 O,OC

4300 Zakup uskIg pozostałych 1000,00 I OOO,OC 1000,OC O,OC l000,OC O,OC O,OC O,OC O,OC O,OC O,OC O,OC O,OC O,OC O,OC

7/S1e5 Pw_ ctzl*Jn~{; 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

DoteClo celowe 1; budtelu iEtdnOSllcJ sal'llorzqclv
t6f)r1ona/nego. udzlolono w lryble art. 221 udawy,

O,OC O,OC O.()( O,OC 0,002360 na finansowanie lub dofinansowanie zadań 60 000,00 50 000,00 0,00 0,00 O,OC 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
l)ec:onych Ch) l'If;NIIl;utq1 o-rgl!ll"llntciom
Pf't'I'iBdzącym dz.loł&lno!Ć potytku publk:znęgo

751 Obsługa długu publlC1nlłgD 725 000.0' nsooo,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0bsIug.I ~_ WOJtokJowych, ~AdylówJ

75102
po""" ••.•• OIR/n.)'<h z~z""'}edr><m" 725000,00 725000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00.s.nJrOI'l4du tetytorl.tn.go ","cnnych do
Iyłulu d/uVlOflo - krv<lyły , po1)'<zld

8000
Koszty emisJI •• mo~ąa_oh papierów

25 oco.o 25 OOO,Q( 0,00 0,00 O,OC O,OC O,OC O,OC O,OC 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00waJ1ośclov.yoh omz. Inne opłaty I prowizje

Odset~I od samoczą;lowych papierów
700 OOO,OC O,OC O,OC 100 OOO,OC O,OC O,OC O,OC8110 w.t1~dowych lub _'lInjętyCh przez Jednostkę 700 ooo,o 0,00 0,00 O,OC O,OC O,OC 0,00 0,00

saf1lOlU!du lefy\o<18l""9" kredytćw I potyczek

7$8 Rófn. rozJlczenlll "01000,00 .&01000.00 39ft 000,00 0,00 398000,00 0,00 3000,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158'4 R6bJ. IOzJkz."J.I1Mr13OYN 4:JOOOjOO .'000,00 41000,00 0,00 "'000,00 0,00 3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 'WydalII,! osobowe n~Z8UClOne do wyn8gtO<Jzeń 3000,00 3000,00 O,OC 0,00 0,00 O,OC aeoo.o 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozosUrłych 42000.00 42000,00 42000,00 O,OC 42000,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751ł18 Rti«W)' 096'ne I c.IOWIt 356 000,00 356 000,00 356 000,00 0,00 356000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Roz""'Y 356 000,00 356000,00 356 000,00 O,OC 356000,00 O,OC O,OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



I 2 3 4 5 e -r 6 Q 10 11 1~ 13 " 15 16 17 18 19

801 otwł .•••• wychow.nle 22 ole 855,00 21 .01 855,00 T204,00 '$ $<3 478.00 .• 011 788,00 530 000,00 8el 247,00 2" 0,00 0.00 tt6000,00 tU 000,00 0,00 0,00 0.00

.0,", SdDły~ 11783 •• 8.00 fi 028 146,00 tf su 333,00 .O.Jl.f a.o,oo t 2't'Jł5.t1/00 ",00 "43 8:13,00 0,00 0,00 0,00 7~OOO"OO 7$5000,00 0,00 0,00 0,00

302tJ Wyd91kJ OSOI)c)wę- ntezalfezOOł 00 wynagrodzeń 483 813,00 483813.00 0,00 0,00 O.OC O,OC 483 813,00 O,OC 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

aoro Wynagrodzenia osotxJwe pt1KlO\łmlk6w 8 146283,00 a 146283,00 6146183,00 6146283,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowa wynagrodzenie roczne 80'786.00 601786,00 eol 786,00 801786,00 O,OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41tO SłdadkJ na uoozPeczenla !.pOłec.z.ne l 3n 531.00 I 317 53',00 , 377 531,00 l 371 531,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
SkłucUII na Fundusz Pracy oraz SoUdamościowy

100010,00 100 OlO,OC 166 010,00 100 QIO,OO O,OC O,OC 0,00 0,00 O,OC O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Funausz Wsparcia Oslb NiepołnOspntwrlych

4140
Wpłaty na Paf'Yorwowy Fundusz Rehabi!łlacj1

8385.00 8385,OC 8385,00 O,OC 8385,OC O,OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00osce N_sp<awnyen

4170 Wynagrodzonła bezoSODOwe 42300,00 42300,00 42300,00 423OO,OC 0,00 O,OC O,OC 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 O,OC O,OC O,OC

4210 Zakup maleńQł6N l......yposaż:enle 103 680,00 103680,00 103 680,00 0,00 103680,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00

4240 Zakup !rOdkbooldydakty<Znydll kslq1ek 28800,00 28800,00 28800,00 0,00 26 BOO,oo O,OC O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC O,OC O,OC

42GQ Zakup """'11" 281560,00 28. 580,00 281580,00 0,00 281560,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC O,OC O,OC

4270 Zakup usług remontowych 13 125,00 13 125.00 13125,00 O,OC 13 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC O,OC 0,00

4260 Zakup usług zdrowotnych 8725,00 6725,00 8725,OC 0,00 8725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałycl1 300956,00 300 956,OC 3OO956,OC 0.00 300 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC O,OC 0,00 0,00 0,00 0.00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług lDłekomuni~C)1nycl'l 1114(),OO 11,40.1X: 11 !40,O( O,OC 11 140,OC 0,00 O,OC O,OC 0,00 O,OC O,OC O,OC O,OC 0,0( O,OC

4300
lekup u5lug obejmuJącycł1 wy~onanle~rtyz,

I m,oo I ozs.oc I 925,OC O,OC 1925,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 O,OC O,OC 0,00 O,OC O,OC 0,00analiz I opinii

"ID PodrO!. wtbowe knI)<>we g 550,00 055O,OC 9550,OC O.OC 055O,OC 0,00 O,OC O,OC 0,00 O,OC O,OC 0,00 O,OC O,OC 0,00

4430 ROtne opłDtj I 5l<l3dkl 22 6OO,OC 22 6OO,OC 22 8OO,OC O,OC 22 8OO,OC 0,00 O,OC O,OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 O,OC 0,00

4440
OdJJ'Sy no zakładowy fundusz. t'Niadczeń

411477,00 411477.00 .H 1477.0< 0,00 4114n,OC 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0.00 0,00socjolnydl

"'00
Szkolenia pmcownlkÓN ruebędących członkami

7800,OC 7800,OC 7800,OC 0,00 7600,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 O,OC O,OC 0,00 O,OC 0,00 O,OC~OI1lO'" 'MJ>y cyw;lnoj

6050 Wyd.tkll"""""ycyjne jodno"ek bocItetowych 755000,0( 0,0( 0,00 0,0( O,OC O,OC O,OC O,OC 0,00 0,00 755OOO,OC 755000,00 O,OC 0,0( 0,00

8(1'03
Odfh.łlłły przfMzlt.o'nt w $zJtOłKh

fQ14"' •.oo 1H)7"ł,00 878535,00 e8~83e,00 '~3 8'7,()O 0,00 3Q IOG',OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00podłiUwowych

302tJ Wyd.$tkJ0S0b0wę niez.alłczonft do wynagrodZ8ń 30906,00 30906,OC 0,1)( O,OC O.OC O,OC 30 006,00 0,1)( 0,00 0,1)( O,OC O,OC 0,00 0,00 0,00

4010 WynagrodzoQrlla osobowe- pracowl1lk.ów 530544,OC 530544,OC 539 544,00 539544,1)( 0,1)( O,OC 0,00 O,OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 O,OC O,OC 0,00

4040 Dod"~_ WfI'8IjrOd>""'. «><Vl8 34 848,OC 34 848'OC 34 848,00 34 848,00 O,OC O,OC 0,00 O,OC O,OC 0,00 O.OC 0,00 O,OC O,OC O,OC

4110 S_I na u,,"<jIIe<;.o:enl.-=. 98 803,OC 98 803,OC 98 803,0( 98 803,OC O,OC O,OC 0,0( O,OC 0,00 0,1)( O,OC O,OC O,OC O,OC 0,1)(

"20
$kł9(lld n8 Fundusz Pracy Of8Z $oUdamościowy

11643,OC 11 643,OC 11 643,OC 11 643,OC 0,00 O,OC 0,00 O,OC O,OC 0,0( O,OC 0,00 O,OC 0,00 0,00Fundusz wsparera Osób NIepełnOsprawnyCh

4210 Zakup m81~ I wyposa1enla 11120,00 11120,00 11120,00 0,00 11120,00 0,00 O,OC 0,00 O,OC O,OC 0,00 O,OC 0,00 O,OC 0,00

4240 Zakup !rOdkl.w dydal<1y<Znydl1 kslątek 3600,00 3800,00 3800,00 0,00 3BOO,00 0,00 0,00 0,00 O,OC O,OC 0,00 O,OC 0,00 O,OC O,OC

4260 Zakup energII 28600,00 28800,00 28800,00 0,00 28 BOO,OO 0,00 0,00 0,00 O,OC O,OC O,OC O,OC 0,00 0,00 0,00

'210 Zakup usług remonl,owyctJ 1375,00 1375.00 I 375.00 0,00 1 375,00 0,00 0,00 0,00 O,OC O,OC 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup usług zdllJWOU)yd1 1035,00 1035,00 1035,00 0,00 • 035,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 O,OC



, 2 3 • 5 e 7 8 Q '0 " '7 '3
"

16 '6 17 .8 10

4300 Zakup usług pozostałych 288Q5.00 288ll6.oo 8Q5.oo O.OC 28_.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00

zakup uYuQ PQez jednosiki $i.lmOfZądu

A330 lery1or1alnł'JgO od Innycłl }ednosCek s.amorzą::iu 83500.00 83 500.00 83 500.00 O.OC 83 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
'01)'1or1a1nogo

4410 Pocróże słu2:bowe krajowe 23'0.00 2310.00 2310,00 0.00 2310,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4430 Ratn. op!a1y I składki • 500.00 • 500.00 , 600,00 O.OC 1500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4440
OOpl.sy na z8~ładowy fundusz ~wladCleń

31162.00 31162.00 3' 782.00 0.00 31182.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008OCj8łnych

/lO'OI Pł7.dG.koJ. 4 J$1 su, 00 4362 Sil,OO 3 838~2.00 2857'17)00 ~/lO&1I~OO no 000,00 IU_,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
DoleGła podmiotowa z bud:ł:8lu dla n~publlcznej

300000.00 300000.00 0.00 0.00 0.00 300 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
odnostkl Sysłemu oświaty

3020 Wydatki osobowe nlezaliczooe do wynagr0d2eń 124000.00 124000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 124090.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010 Wynagrodze.nla osobowe pt'DC()WIllk(YW 2261353.00 2261353.00 2261 353.00 2261 353.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

4040 Oodellwwo 'HyTłDgrodzenle roczne 154 315.00 154 315.00 154 315.00 154 3'5.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4Il10 SkladJU n. ubezpieczenIa społeczrWI 3~n3.00 3~ n3,00 3Q4 n3.OO 3114n3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00

4120
Sktodkl na Fundusz Pracy Dnu. SoUdarnośdowy 4A676,00 44 676.00 44 676.00 44 616.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00Funauu Wsparcia Osób N..,pełoOsprnwnych

4140
Wpłaty na Pal"l5twowy Fundusz ReMbłlitacjl

24~5.00 24'5.00 2415.00 0.00 2415.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00
Osób NlepeOtospl''''''')'Ch

I 4170 Wynag11X1zoolabozoso""'" 2 500.00 2 500.00 2 500.00 2 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 Za~up mBler1ał6N i wyposażenia 37800.00 37800.00 37800.00 0.00 37800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

4240 Z.kup 111ldk6wayd.oklycznych I k51ątek 9600.00 g 600.00 g 000,00 0.00 0800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,004_
Zal<up"""'1l" Q3500.00 Q3500.00 03 5OO.OC 0.00 03 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4270 ZaXup USIug remonltM')'ch 5000.00 5000.00 s ooo.oc 0.00 5000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00

4280 Zakup usług zó!'OW'O\nych l eeo.oo '_.00 1680.OC 0.00 1680.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00

4300 Zakup usług pozostałych 103 100.00 103 '00,00 103 ioo.oc 0.00 103 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00

zalwp U$IuOpn:e. jedńOSll<l•• morz~u
A330 lel)1ot18lnego od Innych jednoSłek $8mot'l.~u 600000.00 6OOOOO,OC (jOQ ooo.OC 0.00 600000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00

lęryto<talnogo

43eO Opłaty L l)"Iutu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 080,00 5 080.00 5 OSO,OC 0.00 5080.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 O.OC 0.00

4300
Z8kup U$IuOObelmulą:)'Ctl wykooanle ek.spenyz.

575.OC 515.OC 515.OC 0,00 515.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00an&I1.tlopln.

4410 Podr6te skJtbowe kmjoYre 1910,00 I 9l0.OC , 9l0.OC 0.00 1910,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

4430 R6>n. opIa1)' Iskbaki 5000.00 5000.00 s ooo.oc O.OC 5000.00 0.00 O.OC 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz łwładczeń

113625.00 113625.OC 113825.00 O.OC 113825.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
aocj.'nych

4700
$%kolenia praoownlkćw nłebtdących cVonk.am\

1600.OC 1 _.OC 1 8OO.OC 0.00 1600.OC O.OC 0.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 O.OCk()(llU.SUslutl>y cywłlnel

/101(lf InMlormy IOY"_nl. p<Udu.AoI_ 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4(}(}(J,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Zakup usług przez jednostki samot'Z$1u
4330 lety1orialnogo od Inn)'Chjedno"" •• mon~u e ooo.oc 4000,00 4000.00 0.00 4ooo.OC O.OC 0,00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1000000ri0lnego



, 2 3 4 6 6 7 a o 'D 11 ,? '3 ,. '6 '6 '1 ,a '9

601.3 OowotOlll1 ucVlI6w dO_ , 3~e 700,00 • 3" 700,00 700;00 2nm,OO • "~H7,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,110 0,00 0,00 0,00

4010 WynagrodZerM8 0SI0b00.w pracownIlWw 2'5947,OC 2,5947,OC 2,5947,OC 2'5941.00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 O,OC

4040 Oodetkowę wynagrodzenle roc:::z:ne f4475,OC '4415,OC ,. '75,OC " '75,00 0,00 O.OC O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 O.OC O,OC

4110 $):ł8dkl na ubezpłeczenta społ8CZnę 39 122,00 3D '22.OC 3l> '22,OC 39 '22,00 0,00 O,OC O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 O,OC 0,00

4120
5Xł8dkl no Fundusz Pracy oraz SoIldamo!cłowy

5289,00 52B9.OC 52aO.OC 52e s, 00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00
Fundusz Wsparcia Osób Nlepełnosprnwnych

4170 WynBgrodzoo1abezoeol>owo 2500.00 2500,OC 2500,OC 2500.00 0.00 0,00 O,OC O.OC 0.00 0,00 0,00 O,OC 0,00 O.OC 0,00

>1300 l.8kup uWg POZ05lał)'d1 , 111 4eo,OO , '11460.00 l 'I' 460,OC O,OC 1111400,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC O,OC 0,00

•••• 0
Odpisy na UlkłaClOWy tundUSł.: łwltH;lCl;eń

7007,OC 1007,00 7007,00 O.OC 7001.00 O.OC O.OC O,OC O,OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00
rocjolnych

6O•• e OoIcs7t»Ic.nl., cIoskOl1.JQlJt. naucryclelł 7D_,OO 7D_,OO 78_,00 0,00 78'oe,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
$zkOłenl8 pmeownlkćw nletw)<jQCYCh czIonlulml

19406.00 70406,00 79406.00 O,OC 7Q406.OC 0.00 0,00 O,OC 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
torpus.u 5łu1I7y cywI1nej

atl'43 SIoł6wtl.nJtoln.1 prz«buoln. 7010.f,OO 7010",00 4"" 38',00 "2820,00 25«lUf,OO 0,00 , _,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatid osobowe nłezalic.zona do wynagrodzeń 1660,00 1650,00 0,00 0,00 0.00 0,00 '_,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0.00 0,00

40'10 Wynagrodzon18 osobowo prBC:OYmlk6w 357430,00 357 430,00 357430,00 351430,OC O,OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00

4040 Oodatkootw 'NyTlagrodzenie roc:me 21229,00 21 229,00 2. 229,00 21229,OC O.OC O,OC 0.00 O,OC 0,00 0.00 0,00 O,OC O.OC 0.00 0.00

4110 ~ładkJ na ubezpieczerna społIeczne 59M5,00 59=,00 50=,00 59=.00 O,OC 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 O,OC O,OC 0,00 0.00

4'20
Składki n8 Fundus.z Pmcy oraz SolidamoścIowy

4700,00 4700,00 .4700,00 4700,00 0,00 O,OC 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00
Futl(1l,1s,z Wsparcia Osób N1e:p(.łłnoSprawnyCł1

4210 Zakup m.lltertablt I wyposatenła 24600,00 24 eoo.oc 24600,00 0,00 24600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC O,OC 0,00 0,00

4260 Zakup onorgll 26 200.00 26 200.00 26 200,00 0,00 26200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC O,OC 0,00 O,OC

421O Zakup usług mmOn1owydl 1500,00 1500.00 • 500.00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1400,00 1400,00 1400.00 0,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup us4Jg pozostałych 186 700,00 186 700.00 .88 700,00 0,00 186 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 O,OC 0,00 0,00 0,00

44'0 Podró!e _ krnjowe 6'0,00 ero.oo .'0.00 0,00 .'0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 O,OC 0,00 0.00 0,00

4440
Odpłsy n. zakładowy fundusz śwlodc.zeń

" 4",00 11 441,00 11441,00 Q,OO 11441,00 Q,OO 0,00 Q,OO 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0.00 Q,OO
oocjolnycll

I 4100
Szkolenia PflłC'(Nt'nikON niebędących czlonkamł

2000.00 2000.00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0.00 0.00
I korpus.u 0Iutt>y cywI'nej

_JJZI<~ z._ wymo,g~_<~hot_n!'
"'_'~noJ"'I1lnlZlłcJlnouldI ",.rod ",.eY d~

ecu, dziKI w płZodszko/.ch,_h _168,00 35«168,00 1055&1,00 ItUee,OO 1168'-00 "0000,00 1UOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
płZodnto'nyeh •••szkołochpods_wych I
In"yeh IGmlochwyc_~ płZodllZi<o/~o

2540
Dotacja podmłotowa z budtelu dla nlcwblk:zneJ

'40000,00 140000,00 O,OC 0,00 Q,OC "0000,00 0,00 Q,OO 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00
Jednostki systemu o~wlaty

3020 Wydatki osobowe niezalIczone do wynagrodzeń 10606,OC '0606.00 O.OC 0,00 O,OC 0,00 10_,00 0,00 0.00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0.00

40'0 Wynagrodzenia ""'_ """""""ków 156S69,OC 156 S69,OC 156859,00 '56859.00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 O,OC 0,00 0,00

4040 Dodatkowo wynagrodzenie roczne 5 42O,OC 542O,OC 542O,OC 5420,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



• 2 3 • 5 e 7 8 g .0 II 17 .3 " .~ 'C .7 .8 10

4110 Skłedkl oe ubezpłectenla 'J)Ołec.z.ne 20346,00 20 345.00 1345.00 20 346,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

4'20
Składki n8 Fundusz Pracy oraz. SoUdamoś~

4064.00 • 084.00 • 084,00 ..•.084.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 O.OC
FunoUS>.WSjlIIoQa osce Nlepelnospnlwnydl

4440
Odpisy na zakładowy fundusz łwl.ad'C2_eń

9895.00 g 895,00 g 805.00 0.00 0895.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
lSOCj.'nych

R•• llz..cJ. z.a.1I ~J.cyc'" $IO$ow:f(ll.

łQ1$O _lo/MI "'1/ •• 1'*"11n.ulrJ l_fOd _, dra r~ '4",00 P3, "i,OO 1IP0H'1,00 "PP7l,OO 'U05,OO 0,00 40 IIZ,OO 0,00 0,00 0,00 'ISO 000,00 IłSOOOO,OO 0,00 0,00 0,00
dZIeciJ młodzl.ty 'fi ukoło<h po<!m_h

3020 WydatkJ OSObOwe rnezancacoe do wyr1ogrodzeń 40182.00 40182.00 0.00 0.00 0,00 0.00 40182,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe praoowrików 886238.00 886238.00 _238.00 _238.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

4040 Dodatkoo.w 'NY'1BQrodzęnlę rotV'I8 " 812,00 41612,00 41 612,00 41612.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

4\10 Składki na ubezpłeczenła społeezr1e 122 313,00 122 313.00 '22 313,00 '22313.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

"20
Skłodld na Fundusz Pracy oraz Solk:lammciowy 10_.00 lC_.OO IC_.OO '8_.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
Funou,", W."."". csoe N~ycn

4170 Wynagrodz ••.••• ~ 2880.00 2880.00 2880.00 2880.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozOSlołyCh 2000,00 2000.00 2000.00 0.00 2000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

38 995,00 38 995.00 38995,OC 0.00 38 995.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00,.,qRlnych

6050 Wyd.W InweSl:ycyJnej""""$1.' _'.'OWYCh '60000,00 0.00 O,OC 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 160000,00 160 000,00 0.00 0,00 0.00

aoU8 PozOSUl.dzlll/.Jnolt 345 n"oo 3'5221,00 frr 877,00 1400,<111 '25,n,OO 0,00 0,00 117344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 Wynagrodzonl9 "",,,,,- praocl'ło<1ll<ów 117698.36 117698,35 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 lI7698.36 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4019 Wynagrodzenia osobow& prac:ownlk.ów 19785.36 19785.~ 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 .Q 785.36 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4117 Składki na ubez.płeczenla społeczne 22 007.~ 21 007,~ 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 22 007.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4119 Składki na ubezpieczenia sccecme 3844.1 3844.1 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 3844.13 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

SI:Iad na Fundusz Pracy Of1łZSoUdamotcłowy 3208,02 3_.0'< O,OC 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 O,OC 0,00 O,OC4t27 Fundusz W.sparcia Osób Nlepołnosprawnych 3_,02 0,00 0,00

•• 20
Składki na Fundusz P/acy Qrl;ll Sołklemo$Ciowy

~3.12 ~3,12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 553.12 0.00 0,00 0,00 0.00 O.OC 0.00 O.OCFundusz Wspards Osób Nfepeilosprawnych

4170 Wynagrodzenła bezosobowe 2400.00 24OO.OC 2400.00 2400.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 O,OC 0.00 O.OC

4177 Wynagl"Odzenla bezo:sobowo 154'3.4C t54t3,OC o,OC 0.00 0.00 0,00 0.00 15413.40 0,00 0.00 0.00 0,00 O.OC 0.00 O.OC

4170 Wynagrodz9Oi8 ~ 2588,80 2588,60 0.00 0.00 O,OC 0,00 0,00 2586.80 0.00 0,00 0.00 O,OC 0,00 0.00 0.00

4210 ZA"-up materiałów I wyposatenla 600.00 8OO,OC 800,00 0.00 8OO,OC 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00

4217 Zatup materiałów I W)'POwonla l 284.45 1 284.45 O.OC 0.00 O,OC 0,00 0.00 1284.45 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00

421'P Zakup malel't9łOw I W)'POs.a.tenla 2\5.55 2t5,55 0.00 0.00 O,OC 0.00 0.00 2'5.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4210 Złlkup łrodk(Mo lywnośd 500.OC 500,00 500.00 O.OC 5OO,OC 0,00 0.00 O.OC 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4247 Zakup irodk ••••OydaldycznyCh I k5ląte' '9009.~ lQOO9.~ O.OC O.OC 0,00 0,00 O.OC '9009.88 0.00 0,00 0.00 0.00 O.OC 0.00 O,OC

424g Zakup lrodk •••• dydaldycznyd11 kslątek 31go", 3 190.14 O.OC O.OC O.OC O,OC O.OC 3190,14 0.00 0,00 0.00 0.00 O.OC 0,00 O.OC

4300 Z9kup "Wg pozostałyCh e 000.00 6000,00 8 ODO.OC O.OC e ooo.oc 0.00 O.OC 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC

4307 zakup ~ pozostałych 5733.79 5733,79 O.OC O.OC O,OC 0.00 O,OC 5733.79 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 O.OC4- Z.~up ~ poZOSl.1y<h 962,21 062,21 0.00 0,00 O,OC 0,00 O,OC 962.21 0.00 0,00 0,00 0.00 O.DO 0.00 0,00

4430 R6We OpIaly I skłodld 5OO,OC 5OO,OC 500.00 0.00 500,00 O.OC 0.00 O.DO 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00



I 2 3 • S e , 8 Q 10 " I~ 13
"

I~ le 17 18 10

•.••37 R6tn. opIaly I """"'~ =.54 7:IQ.54 O.OC O.OC O.OC O.OC 0.00 O.OC 0.00 0.00 O.OC 0.00 O.OC 0.00

•.••30 R6tne ""'1)" I •• "",~I 124.10 124.Hli O.OC 0.00 O.OC O.OC 0.00 12"".1(1 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 O.OC 0,00

•.•••0
Odpisy na zakładowy fundusz. świadczeń

117877.00 117 sn,oo 117871.OC O.OC , 17 871,OC 0.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 0,00 0,00
socjalnych

851 Ochron. ~dJowł. 885075.00 785075,00 837300,00 31159MO 325705,00 Ut 275,00 8500,00 0,00 0.00 0,00 120 000,00 120000łOO 0.00 0,00 0,00

a.5f2f lecznictwo wnbul.toryJfM 7e 175,00 7e 175,00 0,00 0,00 0,00 7e 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OtJtacła CQIOw$". pomoc finenSCM,ą udZłeł8f\ą
O.OC2710 między lednosłkaml samorz.ą:fu lery1or1a1negona 7e 275,00 76275.OC 0.00 0.00 O.OC 7e 275.OC O.OC 0,00 O.OC 0.00 0.00 O.OC 0.00 0.00

dOfinanSOW'anlevrłaSnyd'l z.adań błe.tqcych

851'" PY_y polityki'-m.} 02000,00 41000,00 02000.00 0,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 ZSkup usIug zdrowolnycn 62 OOO.OC 82 000.00 82 000,00 0.00 62 coo.oc O.OC 0.00 0,00 O.OC 0.00 0,00 0.00 O.OC 0.00 0.00

85153 Z'waIcZM'lM nlll'lfomanJJ 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług PQZOSlAl'1ch 5000.00 5000.00 5000,00 0.00 5000.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85154 PrHclwdzJMln" .Ilcohollzmowl fU IXIO,OO 575000,00 5łI500,00 3'0100,00 150400,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 '20 OOO,(J(J 0,00 0,00 0,00

3020 WydatkJ osobowe nioza!łczone do wynagrod.z.eń 500.00 500.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 5OO.OC 0.00 0.00 0.00 O.OC O.OC 0.00 0.00 0.00

3110 Św!aOc:l:enl. spoIecvte e ooo.oc s ceo.oc 0.00 O.OC O.OC O.OC e ooo.oc 0.00 0.00 O.OC O.OC O.OC 0.00 0.00 0,00

41)10 Wynagrod~Mla ollQbowe p"9COWOik6w 175OOO.OC 175OOO.OC 175000.00 175ooo.OC 0.00 O.OC O.OC 0.00 0.00 0.00 0,00 O.OC 0.00 0,00 0,00

4040 Dod1łlic.o'lMJ 'NfI)9grodUnl& roczne 14 100.OC 14 100.00 14100,00 " l00.OC O.OC O.OC O.OC O.OC 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 0,00 0,00

4110 Skł9dk.J na ubo~plecz:enla społoc2ne 36000.00 36000.00 36 000.00 36 OOO.OC 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4120
Składki na Fuń(lu~ Płacy o(A~Solidarnościowy

5000.00 5000.00 5000.00 5000.00 O,OC O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
Fundusz Wsparda Osób Nłepełnosprawnyc:łl

4170 Wynagrodzenia bozoeobowe 78000,00 76000.00 76000.00 78000.OC O.OC O.OC O.OC 0,00 O.OC O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 Zakup mBleriałóN I WYpo$8l.enla 21000,00 21000.00 21000.OC O.OC 21 OOO.OC O.OC O.OC 0,00 O.OC O.OC 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4220 Zal:up ~rod.<6wiywno~d 7745.00 7745.00 774S.OC O.OC 7745.OC 0.00 O.OC O,OC O.OC O.OC 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00

4240 ZSkup ~rodk6w dyIIaldyoznycłl I .<s<ąt.k • OOO.OC 4000.00 4000.00 O.OC a ooo.oc 0.00 O.OC O.OC O.OC O.OC 0.00 0.00 0,00 O.OC 0.00

4200 Zakup OOOfQli IQooo.OC 19000.00 I~OOO.OO O.OC I~ OOO.OC 0.00 O.OC O.OC 0,00 O.OC 0.00 0.00 0,00 O.OC 0.00

4270 Zakup usług remonlowycł1 6000.00 6000.00 e 000.00 O.OC e 000,00 0.00 O.OC 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500.00 500.00 O.OC 500.00 O,OC 0.00 0,00 O.OC 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

4300 Zakup usług pozo:s1ałych 172702,00 172 702.00 172792.00 O.OC 172792.00 0.00 0.00 0.00 O,OC 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni~acyjnych 35OO.OC 3500.00 3500.00 O.OC 35OO.OC O.OC O.OC 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

•.••00
Opłaty za administrowanie I czynsze za budynki.

" 000.00 14000,00 '4000,00 O.OC 14 000.00 0.00 O.OC O.OC O.OC 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
kłule I pomieszaeols garazowe

.•••,0 Pod ról. OkJtJ)OwOkralowo 2000.00 2000.00 2000.00 O.OC 2000,00 0.00 O,OC 0.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4430 R6tne oplaly I .~"",kJ 500.00 500.00 500.00 0.00 5OO.OC 0.00 0.00 O.OC O.OC 0.00 O.OC 0.00 0.00 O.OC 0.00

4440
Odpisy na zakładowy lundusz ~wl9dcz.eń

4003.00 4663.00 • 663.00 0,00 4663.00 0.00 0.00 0.00 0,00 O.OC 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
socjalnych

4480 Podatek od nleruchomośd , 200.00 1200.00 1200.00 0.00 I 2OO.OC 0,00 0.00 O.OC O.OC O.OC O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00

.700
SLk""'n" prnoownlk6w nlebędących czlonk.ami 1500.00 1500.00 1600,00 0.00 I 5OO,OC 0.00 0.00 O.OC O.OC 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00k...".,... "'iDy cywilnel

6050 Wyd.W I_yeyjno jodnos1ek budt.'owycII 120 000.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0,00 O.OC O.OC l20ooo.OC 120 000.00 0.00 0.00 0.00



I 2 3 • 5 e ? e 9 10 11 I~ 13 "
.5 16 11 18 19

15,Q5 Po.os1M dz/oIeJnolł •• 300,00 ""·800too 300,00 1406,00 305,00 .f~OOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje cekrwe z bodżeru Jednostki samorzą::fu
lory\or1l11nogo . ...wolone w 1')'I>ie.~ 221 uotowy.

0.002300 na ftn8n5QW8nłe lub dofinansowanie zadań 45000.00 45 000.00 0.00 0.00 O.OC 45000.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zJeoonydl do roalizacji "'1lanlzacjom
_.ąoym M""~ć pozylku ""bllclrIego

04010 Wynagrodzooe osolxJwe pmot)'M"IIkOW 1250.00 1250.00 1250,00 1250,00 O,OC 0.00 0.00 o.oc 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oc 0,00

4110 Skfodkl na ubOzpiOClenla społeczne 215.00 215.00 215.00 215.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 O.OC 0,00

"20
Skt&dk.l mili FI,ln(f\lS.i: Pt-&cy Dnu. SoIMlafnOściorwy

30.00 30.00 30.00 30.00 O.OC 0.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00Fundusz W.sparda osce N!epełnosprl'Wf1ych

4210 Zakup mater'lma,.,. I wyposatenla '50.00 '50.00 150.00 0.00 150.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00

'300 ZJ>kup uWg pozoSlałycll 155.00 155.00 155.00 0.00 155,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0,00

852 PomCH; lpołeczna 2426284,00 2398754,00 , 8821130,00 t 051 t09,OO 84' 82',00 0,00 70582 ••00 0,00 0,00 0,00 27500,00 271500,00 0,00 0,00 0.00

ł5202 Domy_y opoło<;m.J 250000,00 250000,00 150000,00 0,00 1$0000100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup uslJg pnez jednoslld 58lTlO1'2ą::1U
O.OC'330 terytorialnego od Innych }ed~ek s.amorządu 250000.00 250000,00 250000,00 0.00 250 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0( 0.00

te<y1or1l11nogo

15205
bdanl. w zaJuesH przecIwdzIMnI.

500,00 500,00 500.00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prul1Iocy w rodzlnJ.

4210 Zakup materiatON I 'WYPOsażenia 500.00 500.00 500.00 0.00 500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

S*_ladlf/.n.ubupl«!MIJJ. zdrowolrnł
op/KMI. z. ""ooy ~~<. nJ_

f521J ~wIMJcz..n/. z pomocy spol«w.J OlU H 4D700,00 4D 700,00 4D 100,00 0,00 4D700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
osoby ucz.srnk:nrc. w z~11łCh w c.mrum
InlOf1_JI.poI9<l.M'

"30 Sk.łarJkl nit ube.z.płęczęnle Zt1rowotne '0700.00 40700.00 40 700.00 0.00 40700,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00

Z.HIU okresowe, ~ I pomoc w tttftll'lł

152'4 OlU skJlKlld". ubUplKzfłllJ. ~".I "250,00 fi 2SOtOO ff 250/00 0,00 11250,00 0,00 7&000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00_,-
2Il5O Zw1'« nlewylr.Ot"lySlanyCh aOl8ql oraz pł8lno~d 3260.00 3250.00 3250.00 0.00 3250.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00

3110 Ś'Nł9c1~6ni8 społec.lno 78000.00 78000.00 0.0( 0.00 0,00 0,00 78000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00

4300 ZJ>kup uslug po>OSl9ły1:l! 8000.00 8000,00 8000.0( 0.00 8000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00

852'5 Dodat1c1 m"srkan1owt 80000,00 00000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Ś_cz.";> spoIeW>O 80000.00 60000.00 0.0( 0.00 0.00 0.00 60000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC O,OC 0.00 0.00

852'8 Z•• H~J_ 3" 510,00 384 580,00 l seo,oo 0,00 25&),00 0,00 .M20D0,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2Il5O ZWroI nlewykorzystanych dOlecJl oraz płalnośd 2580.00 2500.00 251lO.OC 0.00 2660.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00

3110 Swladczenla sPQleC:Zne 362 OOO.OC 362000.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 362 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.0( 0.00 0.00

85118 CHrodIr' pomocy opoło<;>M} 874 500,00 ~U 500,00 172500,00 770 (N,OO 202'01',00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 'WydatkJ osobowe ruezatłczone do wyn&Qrodzeń 2000.00 2000.0( O,OC 0.00 0.00 0,00 2000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00

40'0 Wynogrodzoola 080b0'W9 pr8«I'M'llków 500000.00 500000.00 500 000.00 500 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O,OC 0.00 0,00 0.00

4040 Dodalkowo wynagrodzeRe roczne 41000.OC " 000.0( " 000.00 41000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00



, 2 3 • 5 6 7 8 ~ '0 " ,? '3 ,. '5 '6 17 18 ,Q

4110 Składki na ubezpłeczonła spofec:me 112150,00 112'50,00 15O,OC 112150,00 O,OC 0,00 O,OC O,OC 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00

"20
SJ<fadkl na Fundusz Pracy Druz Sollclornoścłowy

14270,00 14279,00 14279,00 14279,00 O,OC O,OC 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00
Funau5l'; Wspartia Osób Niepełnosprawnych

',4ll
Wpłaty na Państwowy Fundusz RehBbUł19Ci1

18000,OC 18000,00 18000,OC 0,00 '6000,OC O,OC O,OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00
Osćb N_"""ych

4170 Wynegrodz""'. _".,...., 7 OOO'OC 7000,OC 7000,00 7000,OC O,OC O,OC O,OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup malertałóN I wyposa.tenla 33 67',OC 33 674,OC 33874,00 O,OC 33 874,OC O,OC O,OC 0,00 0,00 O,OC O,OC 0,00 O,OC 0,00 0,00

4260 ZlIkup .....-gil 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 '2000,OC O,OC 0,00 0,00 0,00 O,OC O,OC 0,00 O,OC 0,00 0,00

4270 Zakup usług remoniowych 3000,00 3000,OC 3000,00 0,00 3000,OC O,OC 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup usług zdrowolnyd1 , 000,00 , OOO,OC 1000,00 O,OC I OOO,OC O,OC 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 O,OC 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 70000,OC 70000,OC 70000,00 O,OC 70000,OC O,OC 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00

4360 Opialy Z ryrllłu zakupu USłUgtere omunikacyfnych 3200,00 32OO'OC 3200,00 O,OC 32OO'OC O,OC O,OC 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00

44'0 Podrć>o słulbowo krajowe 36000,00 36000,00 38 000,00 0,00 36 000,00 O,OC O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00

4430 R6tn. opłaly I s!<ladkl , 000.00 , 000,00 , 000,00 0,00 1000,00 O,OC O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 O,OC

4440
Odpisy na układowy fundusz. ~wladczoń

'6732,00 18732,00 16732,00 0,00 '6732,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC
oocjolnycł>

4480 Podalok od nleNd>omoścl , 265,00 , 265,00 1265,00 O,OC 1265.00 O,OC O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 O,OC

4700
Sl.koleni.a pt'SieownikÓN nkmęOącytn CVOr1kami

4000,00 4000,00 4000,00 O,OC 4000,00 O.OC O,OC 0,00 0,00 O,OC O,OC O,OC 0,00 0,00 0,00
korJ>usuwtby cywilnej

85128
I/OIUQI op/<ku<k>".po<:joIl.rytlM u$lugl

37800,00 37800,00 37800,00 1OUO,00 188511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00opl.kuńcl.

4170 Wynogrodzonla bozoso".,...., 201150,00 20 1150,00 20 1150,00 20 1150,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 O,OC O,OC O,OC 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług POZOSIałyd1 '6850,00 '6850,00 16850,00 O,OC 16650,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00

1J5230 Pomoc w •• _ dlńJwr.nla 10'8U,00 '01 8U,00 0,00 0,00 0,00 0,00 '0'824,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 S_enla s.poIeczne 101 824.00 '01824,00 0,00 O,OC 0,00 O,OC 10' 824,OC 0,00 0,00 O,OC O,OC O,OC 0,00 0,00 0,00

1J52l1S Pozostał. dzMłaInoSt 507300,00 478800,00 3n/lOO,00 158 730,00 "8070,00 0,00 102000,00 0,00 0,00 0,00 27_,00 27_,00 0,00 0,00 0,00

21150 ZWrot nlewykorzystanycn dOIBąl 0Ilłl płatności 800,00 800,00 600,00 0,00 800,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00

3110 Śwl(t(1Czenl. $I)OIęC<n. '02 000 ..00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 OOO,OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 O.OC 0.00 0,00 0,00

41110 WyoegoodZ""'" _ "'''''''''''.ów 202000,00 202000,00 202 000,00 202 OOO,OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Ski:ll:d1U nu lIbezpi$(:zenLe ~ 36QOO,OO 36 QOO,OO 36QOO,OO 36QOO,OO 0,00 O,OC O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0.00

"20
Sktadld na Fundusz Pracy oraz Sondamo~cIowy

4500,00 4500,00 4500.00 4500.00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 O,OC O,OC 0,00 0.00 0,00 0,00F.",lu$< Wsporcla Oslt> Niopołoost)nlwnych

4nO Wynog:rod.z:enia bezosobowo 16330,00 16330,00 '6330,00 16330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00

42'0 ZakUJ) malec1atćw iwyposatenJa e38.00 e38.00 e38,OO 0,00 e36,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozOS!ałyd1 87000.00 67000,00 67000,00 0,00 87000,00 0,00 0,00 0,00 O,OC O,OC 0.00 O,OC 0,00 0,00 0,00

"'0 PodlOt. _ knljowe 20 000.00 20000,00 20 000,00 0.00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4440
Odpłsy na zakładowy lund~ łwładcteń

7632,00 r 632,00 7632,00 0,00 7632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OD 0,00 0,00 0,00 0,00
oocjalnycł>

4MO Pozostałe odsetki 2000,00 2000,OD 2000,00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek bucttetowych 27500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 O,OD 0,00 0.00 27500,00 275OO.OC 0,00 0,00 0,00



l 2 3 4 5 6 , B O '0 11 l' 13 14 15 16 17 16 19

803
POLO.ta" udania w ukf"'a poirtyki

1110001,25 '80 001,215 0,00 0,00 0,00 0,00 18 ___ "_ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00.poło •••••• 0,00

&'5;N5 PozMtM. d:zlaAJn~t 11IO(}(Jf,~5 1110001,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100001,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 Wyru;tgrodzDf1i.a osobowe pracownlk6w 50 153,05 50 153,05 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 50 153,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40HJ Wynogrodzonia osobowe pr8CO'M"ikóW g 354,41 Q 354.41 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0354,4' 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4117 Sldadkl na ubez.płecz_enla spoIeczne 8836,42 B636,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8638.42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC

41UI Składki na ubezpieczenI. spoIeczne I eio.ee '.'0,8(1 0,00 O,OC 0,00 0,00 0.00 l elO,SI! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 O,OC

4127
Składki na FundU$Z. Pracy Ollll SolklomoścSowy

1055,30 1055,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1056,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OCFundusz Wsparela osce NJ.epełnospt8Wllych

.,:IQ Składld na FundU$l. PraCy orę.:z:$OIi(JOmośdowy
196,&4 1M,84 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 196.84 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00Fundusz Wsp.an::ia osee Nłepełnospf9Wt'lych

"n Wynagrodzenia bezosobowe , 011,36 1011.36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 011.36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wyn(lgrodzenlB bezosobow& 168.64 ISB,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ISB,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup moterlM:!tw I wyposatenla 642,80 &42,80 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 842,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zalll.lp maler1Bk:w I wyposatenla 157.20 157.20 O.OC 0,00 0,00 0.00 0.00 157,20 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0.00

4267 Zakup 0I10fg1l 421,40 421,40 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 421.40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4:W0 ZokuP """'IJII 76,00 7B.&: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 ZakuO us<ug pozOSlał)lch 2526,4C 2528,4C 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 2528,40 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 O,OC 0.00

4300 Zakup ~ pozOSlał)lch 471,&: 4l1,&: 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 471,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 O.OC 0.00

4367 Opłaty l ,ytulu zakupu uSług telekomunikacyjnych 284.04 264,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 284,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 O,OC 0,00

4369 Opłaly z l)"Iulu z,akUDIJ u5ług tełokomunikac)1nych '9.25 49,25 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 49.25- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4417 PO<lt6te sIutbowe _ 2535,68 2535,68 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 2535.88 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 PO<lt6t. Slużbowe krajowe 473,00 473.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 413.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4447
Odplsy na zakładowy lundusz świadczeń

1071.20 1011.20 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 1071.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00..,q.,ny<h

4449
Odpisy na zakładowy fundusz :ł.wi'adczeń

200,00 200.00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0.00 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0.00
..,q"nydI

4707
Szkolenia pracownikl!w nIebędących a!onk'aml

00=,20 00 329,20 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 00 329,20 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 O,OC 0,00
ko"",,,, sIv.Iby cywIlnoj

4709
Sl};ołenla pmcownlk(w nłebędącvoo człon):,aml

12371.90 12371,80 0,00 0.00 O.OC 0,00 0,00 12.371.80 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 O.OC 0,00
kOfJJVS<JslIJtby cywilne)

S50 Edukacyjna opMiu wychow.wcn Ge2_,00 892_,00 Ilt 707.00 _888,00 e4 738.00 .,00 60"3,00 0,00 •• 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

_<H ŚWłetIk. szkolne 85$184,00 0"784,00 Ul $1Q,00 5M808,00 54 55',00 0,00 :u 2e5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydn'lkl osaDowe nlezsUczooe do wynagrod:.l:eń 34 285,00 34 265.00 O,OC O.OC 0,00 0,00 34 2f15.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC

01010 Wynagrodtenla OItObowe Pfecowni1c6w •••3 182.OC 443182.OC 443182.00 o44J 182,00 0,00 O,OC 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4040 Dodatkowo wynagrodzęnle roczno 33 689.OC 33 689,00 33 889,00 33689,00 O,OC O,OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4110 Składki na ubez:płeczenl. społeczne 81626,00 BI626.OC 81 B28,OO al 626,OC 0,00 O,OC O,OC 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Sklod na Fundusz Pracy oraz SondamoJciowy 8471,00 6471.00 B 471 ,OC O,OC O,OC O,OC O,OC 0,00 0,00 0.00 0,00 0,004120 Fundusz W>p8Jd. OS«> NI.~awnyd1 8471,00 0,00 0,00

<1210 zakup rnateriałON I wvposalenlA 14 100,00 14100,00 14 100,00 0,00 14 100.00 O,OC 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4240 Zakup ~rodko.- dydoklycznyd11 ksIąl.k 5000.00 5000,00 5000,00 0,00 5 ODO.OC O,OC O.OC O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00



1 2 3 • 5 • 7 8 Q ID II l? 13 ,. 15 ,e 17 '8 ,Q

4300 Zawp u~ POZC'SlIII)'ch 2000,00 2000,00 !OOO,OC 0,00 2000,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 O,OC

•••••0
()(I~y na Ulkta(l(rWy funclu:q świ.tt(JCJ::eń

33 451,00 33451,00 33451.OC 0,00 33 451,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 O,OC
socjalnych

PomOt:m.Ierl.'n. d~ uc~nlów o ch••• tten.
ze 288,00 0,008501'5 molywacv)nl""

ze 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendl. dl. UC2l11ów 26288,00 26 288,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 26288,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

5SU5 DoksnMcan#to I do$kOnll'AnN nauczycM/ł 31W5,00 3545,00 J 1W5,00 0,00 3 IW~,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szk.oleoła pracownikÓW n~ąc:ych członkami 3545.00 3545.00 3545.OC 0.00 3545.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
korpuSUOlUtby cywilnej

85oIi5 Poz __ .rno$ć 8843,00 5IWJ,OO 8 IWJ,OO 0,00 8543,00 0,00 0,00 Ol» 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy rundusz śwładczeń

6843.00 6843,00 6843.OC 0.00 6843.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
socjalny<h 0.00

855 Rodzina 230'8850,00 23019 950,00 94S IWO,OO 550 258,00 mes2,oo 0,00 22 071 010,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650' Śwł.dez..,'. wychOW'.wcze '7783 850,00 H 783 "'50,00 "0740,00 110800,00 39840,00 0,00 '78232'0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950 Zwml nłewy1l.0rzyst8flycłl dolBCłI Oł'1IZ płalnoscl '0 łI5O,OO 10650,00 'O650.()( 0.00 10 eso.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 O,OC 0,00

3110 Śwtec:k::l(!nI8 spoIBCVMJ: 11 623 210.00 17 623 210,00 O.OC 0,00 0,00 0.00 17 623 2 '0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0.00

.al0 WynagnxU:1I'łC1.Laoaobow8 pr8CD'Wnik6w 00000,00 00 000.00 OOOOO,OC 00000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 O.OC 0.00

4040 DodaIkow'I!I wynagrodzenie roczne 7000,00 7000.00 7000.OC 7000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 O.OC 0,00

4110 Skta:dki na ubezpieczenia spotoczne 17 Il00,00 17 Il00.00 17 OOO.OC 17600.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 O,OC 0.00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidamościowy 1300,00 1300.00 , 300,00 , 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
Fundusz. Wsparcia OSOb Nlol)ełnOSprBwnych

4170 W)T'll)9lod~enlłl ~t:Jowe. 5000,00 5000,00 5000,OC 5000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4210 Zawp młilerl&.lów I W)'I'IOMlęni3 '0083.00 10000,00 ,0083.OC 0,00 10003,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4260 Zakup """'VII 2000,00 2000,00 2000,OC 0,00 2000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4270 Zakup USług remontowych 1400,00 , 400,00 , 4OO,OC 0,00 , 400.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

4260 ZakUP U>Iugzd""","nych ieo.oo ieo.oo IOD,OC 0,00 160,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

4300 Zakup usług poZOSHK)'ch 10 :MIIl.OO 10_,00 10_,00 0,00 10366,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

4300 Opłaty z lytułu z.okupu uSług lelekomunlkacyJnych 2000,00 2000.00 2000.00 0.00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

"""'O
OdpiSy na zakładowy rundus.z łwładczeń

, 27'.00 1271,00 1271,00 0,00 1271,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
!I()(j.,nych

45eO Poz0Sl8łO 000.". 3OO.<Xj 300,00 300.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4700
Sz_kOłen~ precownill.<M niebę(ląCyCh Cl:łonkaml

,000.<Xj 1600.00 , 000.00 0.00 , 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
korpusu ""'!by cywflnej

Śwt~clczen:Ja rodIlnn., M.dcz~Je l._2 funduszu ."mentxyjnego ORZ sJclMDd11'
4 '88500,00 .• 'dl) 500,00 138000,00 srr 170,00 51.130,00 0,00 J 733 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ulwl.płeczenJ • .".,.,yr.,,,., f'łłIJtOYll'e z

ubozp/KzOł)~ .poIoczntgO

2950 Zwrot nlewykorzys1anydl dotaql oraz płalnoŚci: 21400,00 21400,0( 21 400,0( 0,00 21400,00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 O.OC O,OC 0.00 0,00 0,00

3110 Świ9de1:•••• -=. 37335OO,O! 3733500,OC 0.0( 0.00 0.00 0.00 3733500.00 0.00 OJ)C 0.00 0,00 O,OC 0,00 0.00 0.00

.a,o Wynag~~~kOw "2000,O! 112000,O! 112000,0( 112000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 O,OC O.OC 0.00 0,00 0.00

4040 Dodatkowe W)'J18Orod.z ••.• e roczne O 'OO.O! g l00.OC 8'00.OC g 100,00 0,00 0.00 0.00 0.00 O.OC O,OC 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 1" 13 14 15 16 17 18 19

4'llO Skł8d1l.l na utezpeczenta SpOłe(;.Z:M 252250.00 252250,00 ! 250,OC 252250,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0.00 0.00

4120
Składld na Fundu$.l. Pracy OfQ~ SolklafflOŚCiowy

1620,00 1 820.00 1820,00 1620.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00Fundusz Wsparcia Osób NIepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobo'loYę 2000.00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4210 Z8~UPm81eriaióN i ~posateni9 g 030.00 g 030,00 g 030,00 0,00 g O3O,OC 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

4280 Zakup 906rgH 2358,00 2358,00 2358,00 0,00 2356,OC 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

4270 Zall.up usług remontowych 500,00 500,00 500.00 0,00 5OO,OC 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

4300 Zakup usług POlosrałych 18500,00 18500,00 18500.00 0.00 '8500,OC 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

4300 Opłaty z l)1ułu zakupu usług lelełlomunlkacyjnych 2000,00 2000.00 2000,00 0,00 2000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świ9doC:leń

2542,00 2542.00 2542,00 0.00 2542.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
oocjaloyd1

4580 Pozostałe odsetld 500,00 500,00 500,00 0,00 5OO.OC 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracownikbN nlebędąc)'Ch członkami

2000.00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
korpusu sl\Jlby cywilnej

85564 Waplllanle rodzln,y 8et_,OO DM 8OO~OO fl2500,OO 52 fU,OO 10312,00 0,00 0:2"300/00' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 824300,00 624300,00 0.00 0.00 0.00 0.00 624300,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikÓW 30400,00 30400,00 30400,00 30400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe ~r0d2enle roczne 3800,00 3800.00 3800.00 3800,00 O.OC 0,00 0.00 0.00 0.00 O,OC 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

4110 Składki na obezpieczenia społeczne 10252,00 10252.00 10252.00 10252,00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz. SoIK:tamośclowy

1536,00 1536,00 1536,00 1536,00 O.OC 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00Fundusz Wsparcia Osób NJepołnospf3lNJ1Ych

4170 WynagrodzenIa bezosobov,le 6400.00 6400,OC 8400,00 8400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

4210 Zakup materi~ I wyposażenia 2500.00 25OO,OC 2500,00 0,00 25OO,OC 0,00 0.00 O,OC 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

4280 Zak.up energii 500.00 5OO,OC 500,00 0,00 5OO,OC O,OC 0,00 0,00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozost&łyt1l 2041.00 2041,OC 2041,00 0,00 2 041,OC O,OC 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4360 Opł:al)' z lytuhJ zakupu uslug lelekomun1kacyjnych 500,00 5OO.OC 500.00 0.00 5OO.OC O.OC 0.00 0,00 0.00 O,OC 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4410 Pod,6te słutoowe $cra}owe 3000.0<: 3000,0<: 3000,00 0,00 a ooo.oc O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpis)' na zaktaclow)' fundusz śwładczeń , 271.OC , 271,00 1271,00 0,00 1271,OC O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
oocj.'nyd1

4700
Szkotenta pracownlkÓN niebędących członkami

500.00 500.00 500,00 O,OC 5OO,OC O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00korpusu slutby cywilnęj

115503 Rodzłny zasftpCze 134 700,00 134 700,00 134 700100 0,00 134 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup uSług przez jednostki SłłIl'lOI'Zą;Ju

4J3O lel)'1ortalnego od InnyCh jednostek semenesu 134 700,00 134 700.00 134 700.00 0,00 134 700,00 O,OC 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
I~Ori81nęgo



l 2 3 • 5 6 . 8 Q 10 11 1~ 13 ,. 15 16 17 18 IQ

'5$'0
_'_ćP/K_ """"uf>r:z c- '31000,00 131000.00 ._1000,00 0.00 '32 OOO~OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00..,..-h_Z)'Oh ~..

Zakup USług przez }ednostJd :sa.rnorządu
4330 terstcrtatneęc od Innych Jednostek Slłmorzą:Ju 132 000,00 132 000,00 132000,00 O,OC 132000,OC 0,00 0,00 O,OC O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

'OI'fIortolnogo

SIr,.cMJ n. ubvpłeczMM zdroWOb'I'

op/KMJo ZlI osoby ~ ••• nl""'óro
~.nł. rodzinne. 19odnNz prztpłuml

.5513
lIJ.S&WIty o łwMdcz.n/ach rodzInnych or.z z.

23000,00 13000,00 ,,,, 000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00osoby pobJw./C<o nsJIld dla ",""oH>6w,
zgodnie z pn""amJ ustawy z drr~ "
łiwI_ Z014 T, o um""'u 1~
_~opM~unów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23000,00 23000,00 Z3 000,00 0,00 23ooo,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00

8M115
Poz__ ~ć

PO000,00 PO000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pO OIJOJOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

3110 Śwtadczenla spotoczne 00 000,00 00000,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 00000,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IH)O
Goepod.~ komun.lo. I ochron.

158202113,82 tO3735n,51 '0 J4I) 5n,58 2 '78 _,00 8102029.!5lI 25000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 & •••• , "".Ooł 5_718,04 0,00 0,00 0,00
łrodO'tNłt:kl

fIOOOI Go.spodM* • .leNIrOWI' , ochron. wód 3478 '."00 ,. ""00 ,. '.5,00 0,00 IP 1P5,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3_000,00 3 '5Qooo,OO 0,00 0,00 0,00

.= Zakup onorgH 7000,00 7000,OC 7000,00 O,OC 7000,OC 0,00 O,OC O,OC 0,00 O,OC O,OC O,OC O,OC 0,00 O,OC

4300 Zakup usług pozOSlalych 0000,00 OOOO,OC Q 000,00 O,OC g OOO,OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 O,OC O,OC O,OC O,OC 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz bucU:elćw jednostek samorząju

31Q5,OO 31Q5,OO 3 lQ5,OO O,OC 3 lQ5,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC O,OC O,OC O,OC 0,00 0,00
h~ytOrł81nttogo

0060 WydD1~1inweS1ycyJ"" lodoo",ok Mi.,awy"" J 400 (00,00 0,00 0,00 O,OC O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 3.00 OOO,OC 3400000.00 O,OC 0,00 0,00

6060
Wyd.U. no zokupy l.-ycyj"" lodnoslok 10000,00 O,OC 0,00 O.OC 0.00 O.OC O,OC 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00bu<1I:e'OW)'Ch

Oolacłe oołowu z buatelu na nnan5Ołn'ilnle lub

6230
dofinal"l8O'N8nle ko&z!Ó'W ~ I~i I

'0000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 "QoOOO.OO .4g 000.00 0.00 0,00 0,00~ •.•••••stycyjny<h lodno""" nie
z,allCZtlnyd'1 do 8ektortl fifl8móW' publicznych

Q0002 GoIlPOdar*. odpMlMnJ "omunalnyml 5 204 .50.00 5:nu g5O,OO 5:nu .50,00 Zł. 0.',00 .• NO" 28P,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzeni. 000_ pt'OCOY«Il~6w 172 612,00 172612,00 172612,00 172 e12,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,1)(l O,OC 0,00 0,00 0.00

4040 Dod_ v.ynagrodzonle roczno 1251l8,OO 12596,00 1251l8,OO 12506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC O,OC 0.00 0.00

4110 Składki na ubezpłeczenla społeczne 31 851,00 31851,00 31851,OC 31851.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,OC O,OC 0,00 0,00

4120
Składld na Fundusz PraC)" onu Solldarnośdowy

1602,00 l 1102,00 1602,OC 1602.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 O,I)(l 0,00 O,OC 0.00 0.00Funduoz WSparc18 Osób NIe__'ych

42'0 Zakup malBnłłłOw I wypoWBnla '0000,0( 40 OOO,OC 40 000.0( 0,00 40000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4300 zakup usług poZOSłotych • Q36 840,0( • 936 840.OC 4 0J<j 840,00 0,00 • 936 840,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podrl!!o ""lilowe krlIl""" 5 OOO,Q( 5000,OC 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4440
OdpiS)' na zaJ;.1:adowyfundusz ~wlac:k:zeń ••• g,OC ••• g.OC • 449,OC 0,00 4449,00 0.00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00socjalnych

fIOOO3 OcZflZl>Z1Inlre mla.t ł WIJ 253 72',00 2IS3721,00 15:1721,00 2. 721,00 225000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 [wynagrodzenia """"""'" ",_kćw 24000,00 24000.00 24000.OC 24000.OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 Q,OO 0.00



I 2 3 • 5 e > a ~ 10 " I" 13 li 15 re 17 '8 10

4110 SkJaakl na ubezpee.r:enla spotec.zne 4'33.00 4133.00 1133.00 • 133.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4120
Skladk.l n8 Fundusz Prucy oraz SOIk1amo~dowy

588.00 588.00 588.00 588.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00FuoouSl Wspard8 0sltJ Nłepełnospr8W!lych

4210 Za~upmatef"iał6N I wyposatenla 15000.00 15000,00 15000.00 0.00 '5000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 Zaxup usbg POz.ostałych 210000.00 210000.00 210000.00 0.00 2'0000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00- Utrqmlllnkł W#enJ w,"' • .uch , QmJnKh 3M 1.5,~ 3:t<12.5,~ 3M 245,~ 3SIU,DII ni 07',~ o,DII O,DII O,DII P,DII O,DII O,DII P,DII 0,00 0,00 O,DII

4110 SkIodl<J"" ubezpieczenI. _". 5 'ecI.OO 51C16.00 5 1<le.00 5 166.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

4110 Wynogoodl:••.•• __ 30 000.00 30000.00 30000.00 30000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 zakup materi&łóN I wypos.ałenl8 6' 079.56 61079.56 61070.56 0.00 61 01~.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4300 z,okup uslug OOlO>l>łyo::n 230 000.00 230000.00 230000.00 0.00 230 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00- O<;hron. powMtno .lmo~ J
IlU 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,DII O,DII 0,00 O,DII fIU 000,00 IlU 000,00 0,00 0,00 0,00-"'"

OoIAqi'l OItkJwO l bu:t.tetu na nOlllf\S(IW8nle fub

e230 doO"""""",,,nłe kosz!Ow reaJózncjl'''''''''''ycjlI 1(14000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 104 000,00 ,(14 000,00 0.00 0,00 0,00lJ1kupOwIl1'IOlO!tycyJnychjod•.•••••• ni.
""czanych do •• "''''. fN'l8łlO6wpublicznych

_,5 O_.""nl<t uJIe, pJK&w I ckÓfI 2 U00d4,S8 1100 338,00 1100338,00 0,00 1100338,00 0,00 0,00 O,()() 0,00 0,00 103. 1M,58 10381M,5ł D,()() 0,00 0,00

4200 Zakup energii 850000.00 850000,OC 850 000,00 0,00 850000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4210 Zakup ustog remonl:owych 200000.00 200000.00 200 000,00 0.00 200000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4300 Zakup usług polQst9łych 850000.00 650000,OC 850 000,00 0,00 850000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4520
OplD1Y nil rzecz budtolÓN jedno5lek .samonądu

338,OC 338.OC 338,00 0,00 338.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
101)'1"""'nogo

00150 VVydolkllR\illeSlycyjne jednostek budzelowych '030 126,~ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 , 03.726,56 '030126,56 0.00 0,00 0,00

_'1 z.ldfJd)' fIO'POdofld komu,..,n.) 1474128,00 241' 228,00 2410228,00 , '7' O<łOłOO 582118,00 0,00 '000,01) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,DII

3020 Wydalki osobowe nłezaUczone do wynagrodzeń 8000.OC 8000.OC O.OC 0.00 0.00 0.00 8000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4010 WynagrodzGOła O8Obowe proCOY.nDctJw '400 OOO,OC 1400 OOO,OC , 400000.00 1400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

4(140 DodalkOWlD Wf1lł'Qrodzanle roczne 106 OOO,OC 106 OOO,OC 106000,OC '06000,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 O.IXI 0,00 0.00

4110 SkladKJ na uboz.płeczenla $potectnt UQ OOO,OC 20Q 000,00 _OOO,OC _000,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4'20
Składki nR Fundus.z PrKy Of8.;cSofldaN'tOicłowy

28000,00 28000.00 28000.OC 28000.OC 0.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Fundusz Wspa""" 0.& Nł.połnospnrwnych

4140
W1)Io,yno Pat\sl'wowy Fundusz R.h8bil~oq;

47000.00 41000,1XI 47000.OC O.OC 47000.00 0,00 D.OC 0.00 O.OC O,OC 0.00 0,00 0.00 0.00 0,000.& Nł.pełnospnJwnyo::n

"no Wynogoodl:onła bozoo<:>tloM 75000,00 75000.00 75000.OC 75000.OC 0.00 O.OC O.OC 0.00 O.OC O.OC 0.(1( 0.00 0,00 0.00 0.00

"2'0 Zakup mll'leri.Itf6rN I wyposatenla 170000.00 110000.00 110000.OC O.OC 110000.00 O.OC O.OC 0.00 O.OC O.OC O.OC 0.00 0,00 0.00 0.00

4200 ZaJwp ooerg~ 30 000.00 30000.00 30 OOO.OC O.OC 30000.00 O.OC O.OC 0.00 O.OC O.OC O.OC 0.00 0,00 0.00 0.00

4270 Zol<up uWg romonlowyc/l 70000.00 70000.00 70000.OC 0.00 70000.OC 0.00 O.OC 0.00 0.00 O.OC O.OC 0.00 0,00 0.00 0,00

4280 Za'kup usług zdJ'O'WOtnych 2000,00 2000.00 2000.00 O.OC 2000.OC O.OC O.OC 0.00 O.OC O.OC O.OC 0.00 0,00 0.00 0.00

4300 ZS)r;upusług pozostałych '5lI4~7,OO 159497,00 '59.497,00 O.OC 15&0 4g7,OC O.OC 0.00 0.00 O.OC O.OC O.OC 0.00 0,00 0.00 0,00

4_ Qcl8ly :r:l)1.ułu zeku"" u5ług tuleJlomunikacyjnydt 7000.00 7000,00 1000,00 0,00 7000,OC O.OC 0.00 0.00 0,00 O.OC O,OC 0.00 0.00 O.OC 0,00

4410 Podt'Ć2:e słu1bowe ~ral()'M!l 6000.00 6000,00 6000,00 0.00 6000.OC 0.00 0.00 O.OC O,OC 0,00 0.00 0,00 0.00 O,OC 0.00



, 2 3 4 6 6 - 6 ~ 10 11 r 13 10 15 16 17 16 19

4430 R61no opłaty I skf8d1U 30000,00 30000,00 )000,0( 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 0,0( 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na 1.:8kładOW)llundUQ: twiadCl';eń 34 000,00 34 000,00 34 000,0( 0,0( 34 000,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 0,00 0,00.socjalnych

4480 Podatę~od nieruchomości 13005,00 13605,00 '3005,OC 0,00 '3005,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałę podatki 118 rzecz bud1:etÓN Jednostek

3126,00 3126,00 3126.00 O,OC 3126,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00samorządu terytorialnego

4.520
Opłaty na rzecz bud:tetCMr Jedno:ste):samorzifju

1000,00 1000,00 1000,OC O,OC 1000,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
terytorialnego

4610
Koszty poSlępow'8ola sądowego I

15000,00 16000,0( 15ooo,OC 0,00 15000,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prokuralorsk~

4700
Szkołenia pracownikćw niebędącycłl członkami

4000,00 4000,00 4000,00 O,OC 4000,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00korpusu słuiby cywilnej

to085 Poz_ dzlolalnMć 1234830,48 )110_,00 385_,00 Ił 000,00 347_,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643_,43 3435188'," 0,00 0,00 0,00

Ootacj'e celowe z bodżetu jednosIkI samorzą..1u
terytorialnego. udzielone w tJ"ybłe art 221 ustawy.

2360 na finansowanie lub dofinansowanie zadań 25 000,00 25 000,00 O,OC O,OC 0,0( 25 000,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
>Iooonycll do ''''1U><:j1orgon".cjom
prowadup;ym działalno.ść poty1ku publicznego

4110 Składk1 na ubezpieczenia społeczne 2630,OC 2630,00 2630,00 21)30,00 O,OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
SkładkJ na Fundusz Pracy 0I3.Z. Solldamo!ciowy 370,0( 370,OC 370,OC 370,00 O,OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fundusz Wsparcia Osób Nlepełnosprawn)'Ch

4170 Wynagrodzenie be.zosobo\ll.<G 15OOO,OC 15000,00 15000,OC 15000,00 O,OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup moteriak)N I wyposatenl8 30 OOO,OC 30 OOO,OC 30000,00 0,00 30 OOO,OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00

4260 ZakuP""""1l11 7 OOO,OC 7000,00 7000,00 0,00 r ooo.oc 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remonIOWYch 30000,OC 30 OOO,OC 30000,()() 0,00 30 OOO,OC 0,00 O,OC 0,0( 0,00 0,00 O,()() O,OC 0,00 0,00 O,()()

4300 Zakup usług pozostałycl"J 268100,OC 268 100,OC 268 100,00 0,00 2661()(),OC O,()() 0,00 O,OC 0,00 0,00 O,()() O,OC 0,00 O,()() O,()()

4390
Zakup uslIg obejmujących wykonanie ekspertyz.

10000,OC 10000,00 10000,00 0,00 10ooo,OC O,OC 0,00 O,OC 0,00 0,00 O,()() O,OC 0,00 0,00 0,00analiz i opinii

4430 ROttle oplaly I skladkl 600,00 6OO,OC 800,00 0,00 BOD,OC O,()() 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC O,()() 0,00 0,00

4700
S~kolenl8pracownJkó.Y nlęt>ędących ClJonkaml

2000,00 2000,OC 2000,00 0,00 2000,OC O,()() 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00korpusu służby cy.vIrneJ

6050 Wydatki lowt"ł:Slycyjne jednestek budż.elowych 843969,48 O,OC 0,00 0,00 O,OC O,OC 0,00 O,OC O,OC 0,00 843 Q69,48 843960,48 0,00 0,00 0,00

92. Ku"ura Iochron. dzl.dzk:twa narodowego 1588639,53 1 588 639,53 128008,53 8700,00 119308.5 '_000,00 0,00 5&831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

g21M DomyI~I.ullury, _.ll<Iu!>y 1420 275,$7 1420 275,87 20275,87 0,00 20 27~,87 1_000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2400
Dolacfa podmiotowa z bcdżetu dla samorzą:towej

1400 000.00 1400000,00 0,00 0,00 0,00 1400ooo,OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00
Instytucji kullury

4270 Zakup uSług remontOY.yCh 20276,67 20275,67 20 275,67 0,00 20275,67 0,0( 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00

g21U Poz__ .lrIOU 188 J4J,811 18ł 363,811 107132,"" 8700100 gg032,811 0,00 0,00 58'31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

.4170 Wynag<Od,..,I. __ 8700,00 8700,00 6700,00 8700,00 O,OC O,OC 0,00 0,00 O,OC O,()() 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00

4177 Wynag<Od_'a bezosobowe 5 366,31 5 366,31 O,()() 0,00 O,()() O,OC 0,00 5300,31 O,OC O,OC 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00

4179 W)T'IB9rodzenia bezosobowe 4523,69 4523,69 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 4523,69 O,OC O,OC 0,00 O,()() 0,00 O,()() 0,00

4210 zakup malertałóN I wyposażenla 27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 27100,00 O,OC O,()() 0,00 O,OC O,OC 0,00 O,()() 0,00 0,00 0,00

0300 Zakup uSług pozOSI&lyCll 71932,66 71932,se 71932,86 O,OC 71 932,86 O,OC 0,00 0,00 O,OC O,OC 0,00 0,00 0,00 O,()() 0,00



l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 l" 13
"

15 18 17 18 10

4301 ZlIkupusług poZOSIałych 26448,ell 26448,69 0,00 0,00 O,OC: O,OC: O,OC: 2 , 0,00 0,00 O,OC: 0,00 0,00 0,00 0,00
.....

430Q zasup usług poZOS1ałych 22=,31 22 202.31 0.00 0,00 0.00 O,OC: 0,00 22=,31 0,00 0,00 O.OC: 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultur. ftzyc.zna 2097824,30 1 HO 900,00 1931900,00 541184,00 , 875716,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 136 72 •. 30 136n4,3O 46 380,00 0,00 0,00

026()' Obiekty oporlowe 100000,00 f 00 O()O,OO '00000,00 0,00 100000}OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4150 Dopla1yw sp<;I<achPf8W8handl0W1lg0 100000,00 100 000,00 100000.00 0,00 100000,00 O,OC 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 O.OC:

0_ InsrytucJ- kuhury nt.)'Cln.J 55000,00 55000,00 55000,00 0,00 55 OOt)łOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PokrycIoprzylęlych zobowiązań po
4800 likwtdowan)'Ch Jednostkach UtlICZ8nych do 55000.00 55000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

sektora finaflSÓ'N publicznych

P2łW5 ZlJdMł~ w zalln6le IrutfuryfJzycm.} , 750000,00 1750 000,00 172'000,00 U '00,00 , "1' too,OO 0,00 211000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040
Nagrody o cł1afakterzQ szczególnym niozalfczone

• 000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 000,00 0,00 0,00 0.00 o.oc 0,00 0,00 0,00 0,00do wynagrodzeń

3250 Stypendia różne 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 O,OC: O,OC: 0,00 0,00 0,00 0.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 100,00 44 100,00 44 100,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC: 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

42'0 Zakup mater1ał(m I wyposaJ:enJa 47500,00 47500,00 47500,00 0,00 47500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup ŚrodkOf.' tywno~cl 20000,00 20000.00 20 000.00 O,OC: 20 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1507000,00 1597000,00 l 597000.00 0.00 1597900,00 0.00 0,00 0,00 0.00 O.OC: 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4430 R6tne opłaty I.kładkl 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 O,OC: 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

0_5 Poz_ cbrou.lnO$t U2$1',30 55 000,00 55000,00 12044,00 4381',00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 724,3;) '36 72.,3;) .•e 300,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzęnla osobowe praoownik6w 1500,00 1500.00 1500,00 1500,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC:

4170 W'jnagrod2:9nia bezosobowe 10564,00 10584,00 10584,00 10584,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00

4210 Zakup matefiak'M I wyposa.tenia 5600.00 5600,00 5600,00 0.00 5600.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług po;;:OSlslych 36 600.00 36_,00 36_,00 0,00 36800.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0.00

4430 R6i.ne oplal)' I składki l '20.00 1120,00 l 120,00 0.00 1120,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0.00 0,00

6050 W)<181kllnwDSlycyjnelOOnostek"""tetowych 00 364.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 !lO364,30 !lO364,30 0,00 0,00 0.00

6067
Wydatki na zakupy Inwestycyjne jednostek

31815.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 31815.00 31 815,00 31815.00 0,00 O,OCbo<Ilelowych

606Q Wydatki na zakupy '''''''''''ycyjno jodnoslok 14545.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 14545.00 14545,00 14545,00 0,00 0,00bo<Il.alowych

Wydatki ramm: 93 e52 571,20 80 _418,oe 53 tOl 472,81 28 454 760,00 24646722,81 2126 275,00 23 979 _,00 435978,25 0.00 725000,00 13284 t 53,14 13 284 153,14 46 380,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku



Załącznik Nr 3 do uchwały budzetowej
na rok 2020

Przychody i rozchody budżetu

Lp. Treść
Klasyfikacja

Kwota 2020r.
§

1 2 3 4

1. Dochody 87314341,11
2. Wydatki 93652571,20
3. Wynik budżetu -6 338 230,09

Przychody ogółem: 10319000,00

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 2919300,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych § 903
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
I. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 7399700.00

8. Wolne środki o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy § 950 0,00

Rozchody ogółem: 3980769,91

1. Spłaty kredy16w § 992 66842,08

2. Spłaty pożyczek § 992 583927,83

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z § 963 0,00
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00
5. Lokaty § 994 0,00
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 3330000,00
7. Rozchody z ty1ułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku

BURMIS
iasta iGminy S rock

''''->I"I.l+~.J:)J.u..hJ'u",,"' "",-' -----



Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej
na rok 2020

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział
Roz- § Nazwa Plan ogółem
dział

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 124786,00

75011 Urzędy wojewódzkie 124786,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

124786,00
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3003,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3003,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

3003,00
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

851 Ochrona zdrowia 1 800,00

85195 Pozostała działalnoŚĆ 1800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

1800.00
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 37600.00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 37600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

37600,00
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin. związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina 22 570 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 17 n3000,OO

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
2060 zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 17 773 000.00

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

4129000,00emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

4129000,00
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin. związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85504 Wspieranie rodziny 645000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

645000,00
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin. związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,

85513
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

23000,00opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu f wypłaCie zasiłków dla
opiekunów

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

23000.00rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Ogółem: 22 737 189,00 I

Przewodniczący Rady Miejskiej w Serceku

U R 'l\ifT-S"i "j' --;,-- .

M asta i Gminy r' oc.

J-------



ZałącZnik Nr 5 do uchwały budżetowej

na rok 2020

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

§
Dział Rozdział I Nazwa Plan

grupa

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 124786,00

75011 Urzędy wojewódzkie 124786,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7695,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16741,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2386,00

4300 Zakup usług pozostałych 3674,00
r-

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3890,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

3003,00sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3003,00

4300 Zakup usług pozostałych 3003,00

851 Ochrona zdrowia 1 800,00

85195 Pozostała działalno$ć 1800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 30,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 155,00
f-

852 Pomoc społeczna 37600,00

85228 Usługi opiekuńcze ispecjalistyczne usługi opiekuńcze 37600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20950,00

4300 Zakup usług pozostałych 16650,00

855 Rodzina 22 570 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 17 773 000,00

3110 Swiadczenia społeczne 17 623 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 300.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażania 10093,00

4260 Zakup energii 2000,00



1 2 3 4 5

4270 Zakup usług remontowych 1 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 10366,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 271,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

4129000,00ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 3733500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepelnosprawnych 1500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000,00
-

4260 Zakup energii 2358,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 17500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2542,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2000,00

85504 Wspieranie rodziny 645000,00

3110 Świadczenia społeczne 624300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 452,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepelnosprawnych 286,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6400,00
-

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00

4260 Zakup energii 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 662,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia

85513
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby

23000,00pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.
o ustaleniu iwypłacie zasiłków d/a opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23000,00

Wydatki razem: 22 737 189,00

Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku

BLJRMIS
'1ia ta iGmin

RZ
ero ck



Zalącżnik Nr 6 do uchwały budżetowej

na rok 2020

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

z lego:

Dział Roz-dzlał § Nazwa zadania
Dotacje Wydatki

zakres porozumienia lub umowy
ogółem ogółem

wydatki ble.tące
wydatki

majątkowe

600 TRANSPORTILĄCZNOŚĆ 898000,00 898 000,00 898000,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 648000,00 648000,00 648000,00 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania blezące realizowane na podstawie

648 000,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja z Powiatu Leglonowskiego na prowadzenie zadania

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego publicznego z zakresu transportu zbiorowego

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 648 000,00 648 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 250000,00 250000,00 250000,00 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżace realizowane na podstawie

250 000,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja z Powiatu Leglonowskiego na bieżące utrzymanie dróg

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego powiatowych na terenie gminy Serock

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 250000,00 250 000,00 0,00

Ogółem 898000,00 898 000,00 898000,00 0,00

Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku

URMISTl
l'1' ia 'La i Gminy V (, II. ,.



Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej

na rok 2020

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

1 851 OCHRONA ZDROWIA 5000,00

81113 ZWalcHnlelłfłlltolrMnll •• H

4300 Zakup usług pozostałych 5000.00

Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku



Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej

na rok 2020

Dochody Z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

Lp. Dział
Roz-

§ Nazwa Kwota
dział

1 2 3 4 5 6

I. DOCHODY

1 756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH

700000,00
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 700 000,00

0480 Wpływy z opiat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 700000,00

II. WYDATKI

l-
I

, 851 OCHRONA ZDROWIA 695000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 695000,00

3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 500,00

3110 $wiadczenia społeczne 6000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38000,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 5000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000.00
r-

4220 Zakup środków żywności 7745,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4000.00

4260 Zakup energii 19000,00

4270 Zakup usług remontowych 6000.00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500.00

4300 Zakup usług pozostałych 172 792.00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3500.00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki. lokale i pomieszczenia garażowe 14000.00

4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4663.00



1 2 3 4 5 6

4480 Podatek od nieruchomości 1200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120000,00

Przewodniczacy Rady Miejskiej w Serocku

z



na rok 2020

Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowe]

Plan dochodów z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki w zakresie ochrony środowiska

DOCHODY WYDATKI

Nazwa Dział Rozdział § Kwota Nazwa Dział Rozdział § Kwota

1 2 3 4 6 7 8 9 10 12

Dochody z tytułu opłat i kar pieniężnych za
900 90019 0690 20000,00 Wydatki w zakresie ochrony środowiska 900 90005 6230 20000,00

korzystanie ze środowiska

Ogółem dochody 20000,00 Ogółem wydatki 20000,00

Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku

B U l{ ...l l .s ..



Załącznik Nr 10 do uchwały budtetowej

na rok 2020

Dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi

DOCHODY WYDATKI

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

4010 172612,00

4040 12596,00

4110 31851,00

4120 1602,00
900 90002 0490 4552000,00 900 90002

4210 40000,00

4300 4936840,00

4410 5000,00

4440 4449,00

Ogółem dochody 4552000,00 Ogółem wydatki 5204950,00

Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku

B U R .'\1 I S 'l I{ "
'lia8ta 1Gminy '('mI

~~~~71 ~.+. _rano: '1.1



Załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej

na rok 2020

Dotacje podmiotowe

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora finansów publicznych

KUL TURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1400000,00
1 921

92109 2480 Centrum Kultury i Czytelnictwa 1400000.00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

I OŚWIATA I WYCHOWANIE 530000,00

Przedszkole nie publiczne - Wesołe Skrzaty w Serocku 265000.00

80104 2540
2 801

Przedszkole niepubliczne - Magiczny Las Stasi Las 125000,00

80149 2540 Przedszkole niepubliczne - Wesołe Skrzaty w Serocku 140000,00

Ogółem 1930000,00

Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku

B U R ::'vI1 .' T H :'
iasta i Gmin. ,('rOI'1



Załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej

na rok 2020

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora finansów
Nazwa zadania 0,00

pubłicznych

Jednostki spoza sektora finans6w
Nazwa zadania

publicznych

I

754 75495 2820
Wspieranie dzialań gminy w zakresie bezpieczeństwa osób przebywających na

50000,00
obszarach wodnych

2 851 85195 2360
Wspieranie aktywności seniorów poprzez prowadzenie dzialalności kulturalnej oraz

25000,00
edukacyjnej.

3 851 85195 2360 Propagowanie idei honorowego krwiodawstwa oraz zdrowego i bezpiecznego stylu życia 20000,00

4 900 90095 2360
Wspieranie działań gminy w zakresie sprawowania opieki nad zwierzętemi bezdomnymi z

25000,00
terenu Miasta i Gminy Serock

Ogółem 120000,00

Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku

El H IL~ 'RZ
1ia:;ta j GmiIl ' ~{'r()ck.



załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej

na rok 2020

Plan przychodów i koszlów zakładu budżetowego

Przychody Koszty

Stan środków w tym: w tym: Stan środków
Lp. WyszcZ&g6lnienle obrotowych na obrotowych na

początek roku ogółem . dotacje ogółem wpłata do koniec roku

(rodzaj, zakres) budżetu

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Miejsko - Gminny Zaklad Wodociągowy 126295,23 2724750,00 0,00 2724083,00 0.00 126962.23

Ogółem 126295,23 2724750,00 0,00 2724083,00 0,00 126962,23

Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku



Załącznik Nr 14 do uchwały budżetowej

na rok 2020

Plan dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów dla jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną
w ustawie prawo oświatowe i wydatków nimi finansowanych

Stan środków Stan środków
Lp. Nazwa rachunku, w tym jednostka przy kt6rej utworzono rachunek dochodów plenię:tnych na Dochody Wydatki pieniężnych na koniec

początek roku roku

1 2 3 4 5 6

1 Szkoła Podstawowa w Serocku 0.00 20950.00 20950,00 0.00

2 Szkoła Podstawowa w Zegrzu 0.00 158200.00 158200,00 0.00

3 Zespół Szkolno - Przedszkolny w Woli Klełpińskiej 0.00 230000,00 230000,00 0.00

4 Szkoła Podstawowa w Jadwisinie 0.00 161 200.00 161 200,00 0.00

5 Samorządowe Przedszkole w Serocku 0.00 7250,00 7250.00 0.00

6 Samorządowe Przedszkole w Zegrzu 0,00 100030,00 100030,00 0,00

OGÓŁEM 0,00 677 630,00 677630,00 0,00

Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku



Załącznik Nr 15 do uchwaty budżetowej

na rok 2020

Wydatki obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2020r.

Planowane wydatki
Nazwa sołectwa lub

Lp. Dział Rozdział § innej jednostki Nazwa zadania, przedsięwzięcia Łączne w tym
pomocniczej

wydatki błeżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

900 90095 6050 Dosposażenie gminnego placu zabaw w Borowej Górze 3500.00 0.00 3500.00

Montaż progów zwalniających ul. Brzozowa w Borowej Górze 2000.00 2000.00 0,00
600 60016 4300

Równanie i żwirowanie dróg w m. Borowa Góra 28712,80 28712.80 0,00

1 4170 Borowa G6ra 1000.00 1000.00 0.00

921 92195 4210 Spotkania mieszkańców sołectwa w celu szerzenia ide ii samorządowych 500.00 500.00 0.00

4300 3500.00 3500.00 0.00

900 90095 4300 Utrzymanie gminnego placu zabaw wraz z montażem lawek 10000.00 10000,00 0.00

2 900 90015 6050 Bolesławowo Budowa punktów świetlnych w m. Boleslawowo - oświetlenie drogi gminnej 14665,00 0.00 14665.00

900 90095 6050 Budowa placu zabaw w m. Cupel 6484.00 0.00 6484,00

4170 1000,00 1000.00 0.00
3 Cupel

921 92195 4210 Spotkania mieszkańców sołectwa w celu szerzenia ideii samorządowych 4000,00 4000,00 0,00

4300 2000.00 2000.00 0.00

4 900 90015 6050 Dosin Budowa punktów Świetlnych Dosin ul. Oliwkowa - oświetlenie drogi gminnej 35039.51 0,00 35039,51

750 75095 4300 Wykonanie tablicy Informacyjnej w miejscowości Dębe 2000,00 2000.00 0.00

900 90095 6050 Zagospodarowanie placu wiejskiego w Dębem 22000,00 0.00 22000,00
5 Dębe

4210 2000.00 2000.00 0.00
921 92195 Spotkania mieszkańców sołectwa w celu szerzenia ideii samorządowych

4300 7800.00 7800,00 0.00

6 900 90095 6050 Dębinki Doposażenie gminnego placu zabaw w m. Dębinki 14813,05 0,00 14813,05



1 2 3 4 5 6 8 9 10

900 90095 6050 Wykonanie a . na gminnym placu zabaw w Gąsiorowie 9242.20 0.00 9242.20

7 921 92195 4210 Gąsiorowo Spotkania mieszkańców sołectwa w celu szerzenia ideii samorządowych 2000.00 2000,00 0.00

900 90095 4300 Utrzymanie placu zabaw 8000.00 8000.00 0.00

8 900 90015 6050 Guty Budowa punktów świellnych w m. Guty - oświetlenie drogi gminnej 15403.61 0,00 15403.61

9 900 90095 6050 Izbica Zagospodarowanie terenu publicznego w Izbicy 29084.76 0.00 29084,76

600 60016 6050 Budowa ścieżki pieszo- rowerowej w Jadwisinie 23212.80 0,00 23212.80

600 60016 6050 Budowa chodnika przy ul. Szaniawskiego, Dworkowej, Jabłoniowej w Jadwisinie 12000.00 0,00 12000.00

10 900 90015 6050 Jadwisin Budowa punktów świellnych Jadwisin ul. Nad Wąwozem 12000.00 0.00 12000.00

4210 1000.00 1000.00 0,00
921 92195 Spotkania mieszkańców solectwa w celu szerzenia ideii samorządowych

4300 1000.00 1000.00 0,00

600 60016 4300 Montaż wiaty przystankowej 6000.00 6000.00 0.00

900 90015 6050 Budowa punktów świetlnych w Jachrance . oświetlenie drogi gminnej 32000.00 0,00 32000.00

11 4170 Jachranka 1000.00 1000.00 0.00

921 92195 4210 Spotkania mieszkańców sołectwa w celu szerzenia idei i samorządowych 3000.00 3000.00 0.00

4300 6000.00 6000.00 0.00

750 75095 4210 Zakup wyposażenia służącego spotkaniom sołeckim 9200,00 9200.00 0.00

600 60016 4300 Montaż lustra drogowego przy ul. Kalinowej 2000.00 2000.00 0.00

12 4170 Karolino 1 500,00 1500.00 0,00

921 92195 4210 Spotkania mieszkańców sołectwa w celu szerzenia ideii samorządowych 4400.00 4400.00 0.00

4300 5500.00 5500.00 0,00

750 75095 4210 Zakup wyposażenia służącego spotkaniom sołeckim 1200.00 1200.00 0.00

4170 1 400.00 1400.00 0.00

921 92195 4210 Spotkania mieszkańców sołectwa w celu szerzenia ideii samorządowych 1000.00 1000.00 0,00
13 Kania Nowa

4300 5100.00 5100.00 0.00

900 90015 6050 Budowa punktów świetlnych Kania Nowa ul. Spacerowa - oświetlenie drogi gminnej 10000.00 0.00 10000.00



1 2 3 4 5 6 8 9 10

900 90095 6050 Zagospodaro e terenu rekreacyjnego w Kani Polskiej 9000,00 0,00 9000.00
14 Kania Polska

921 92195 4300 Spotkania mieszkańców sołectwa w celu szerzenia ideii samorządowych 6944.95 6944.95 0,00

15 900 90095 6050 Ludwinowo Zegrzyńskie Zagospodarowanie terenu publicznego 28100,51 0.00 28 100.51

Wynajem sali służącej spotkaniom sołeckim 4000,00 4000.00 0.00
750 75095 4300

Wykonanie wyposażenia służącego spotkaniom sołeckim 7000.00 7000.00 0.00
16 Łacha

Wykonanie koszulek sportowych z logo gminy 3000,00 3000,00 0,00
926 92695 4300

Montaż ławek na terenie publicznym 5832,76 5832,76 0.00

900 90095 6050 Rewitalizacja placu zabaw w Maryninie 20000,00 0,00 20000.00

17 4210 Marynino 1000.00 1000,00 0.00
921 92195 Spotkania mieszkańców sołectwa w celu szerzenia ideii samorządowych

4300 7887,91 7887,91 0,00

900 90004 4210 Zakup nasadzeń w celu poprawy estetyki miejscowości 1079,58 1079,58 0.00
18 Nowa Wieś

921 92195 4300 Spotkania mieszkańców sołectwa w celu szerzenia ideii samorządowych 12700,00 12700.00 0,00

4210 2500.00 2500,00 0,00
921 92195 Spotkania mieszkańców sołectwa w celu szerzenia ideii samorządowych

4300 5000.00 5000,00 0,00

19 4210 Skubianka Utrzymanie gminnego boiska sportowego 2500,00 2500,00 0,00
926 92695

6050 Modernizacja boiska sportowego w m. Skubianka 10364,30 0,00 10364.30

900 90015 6050 Budowa punkt6w świellnych Skubianka ul. Szafirowa 10000,00 0,00 10000,00

900 90095 6050 Doposażenie gminnego terenu rekreacyjnego w Stasi m Lesie 22500,00 0.00 22500,00

20 900 90015 6050 Stasi Las Budowa punktów świetlnych Stasi Las ul. Helenki - oświellenie drogi gminnej 17 726,56 0,00 17726,56

926 92604 4300 Prowadzenie zajęć sportowych na terenie rekreacyjno - sportowym 5000,00 5000,00 0,00

4170 1500,00 1500.00 0.00
921 92195 Spotkania mieszkańców sołectwa w celu szerzenia ideii samorządowych

4210 5500,00 5500,00 0.00
21 Stanisławowo

900 90004 4300 Wykonanie tabliczek i ogrodzeń dębów 800,00 800,00 0,00

900 90095 6050 Rewitalizacja placu zabaw w Stanisławowie 10507,16 0,00 10507.16

22 Święcie nica Montaż wiat przystankowych 12401,63 12401.63 0.00



1 2 3 4 5 6 8 9 10

4170 1300.00 1 300.00 0.00

921 92195 4210 Spotkania mieszkańców sołectwa w celu szerzenia ideii samorządowych 200.00 200.00 0.00

23 4300 Wierzbica 8500.00 8500.00 0.00

926 92695 6050 Modemizacja boiska sportowego w m. Wier<:blca 27256.07 0.00 27256.07

926 92695 4210 Zakup piasku na plażę 3000.00 3000.00 0.00

24 921 92109 4270 Wola Kiełpińska, Szadki Remont dachu świetlicy wiejskiej 20275.67 20275.67 0,00

900 90095 4300 Utrzymanie gminnego placu zabaw 5600.00 5600,00 0.00
25 Wola Smolana

600 60016 6050 Budowa drogi ul. Leśne Echo w Woli Smolanej 13000,00 0.00 13000,00

26 900 90015 6050 Zablocie Budowa punktów świetlnych w Zabłoci u - oświetlenie drogi gminnej 17421,33 0.00 17 421.33

600 60016 4300 Montaż tablic drogowych 2297.69 2297.69 0,00
27 Zalesie Borowe

900 90015 6050 Budowa punktów świetlnych w Zalesiu Borowym 10000.00 0,00 10000,00

Ogółem 684953,85 249632,99 435320,86

Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku



~Nr ,edo_budt., ••••J

Ile rok 2020

Wydatki na zadania majątkowe

Planowane wyd.Ud Jodn.Slu

'Z lego iridl. rmao50'Wani.
organizacyjna

",~l
realizuj~ca

Lp. DziAI § NiiZ"'a zadania inwtSrycyjoego Plan wyd.tkó .••. program lub
<ł-0" ( w tym w ramach rllndll$Zl1 Joleckle.go) Itr•••y.y jrodki łrodki wymienione koordynuj."

dOC'hody"""., jn potyczki po<ho~ ee '" 111. S uSI, I pkt 2 i wykonanie
p.pifry wRrtoidowe ~ innycb tródrł 3 u,r.p,

program.

J Z 3 4 S 7 S Q 10 II 12

Zadallia inow!SlJ'CJ'jlle jednoroczne

l 010 01010 6060 Wykup sieci wodociągowej i kanalizacyjnej IV obrębie Borowa Góra 100 000,00 100 000,00 UlvliG

2 600 60016 6050 Budowa ścieżki pieszo- rowerowej w Jadwisinie - w ramach funduszu soleckiego 23212,80 23212,80 UMiG

3 600 60016 6050 Budowa chodnika przy ul. Szaniawskiego. Dworkowej, Jabłoniowej IV Jadwisinie - IV ramach funduszu soleckiego 12000,00 12000,00 UMiG

4 600 60016 6050 .Budowa drogi ul. Leśne Echo IV Wol i Smolanej - w ramach funduszu solcek iego 13000.00 13000,00 UMiG

5 700 70005 6060 wypłata odszkodowań za przejęcie gruntów pod drogi gminne oraz zakup gruntów 150000.00 150000,00 UMiG

6 900 90001 6050 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Scrocku 100000.00 100000.00 UMiG

7 900 90001 6060 Wykup sieci wodociągowej na potrzeby mieszkańców m. Sercek 10000.00 10000,00 UMiG

8 900 90015 6050 .Budowa punktów świetlnych Stasi Las ul. Helenki - oświetlenie drogi gminnej - w ramach funduszu soleckiego 17726,56 17726,56 UMiG

9 900 90015 6050 Budowa punktów świetlnych Skubrana ul. Szafirowa - oświetlenie drogi gminnej IV ramach funduszu soleckiego 10000,00 10000,00 UMiG

10 900 90015 6050 Budowa punktów świetlnych Jadwisiu ul. Nad Wąwozem - w ramach funduszu soleckiego 12000,00 12000.00 UMiG

II 900 90015 6050 Budowa punktów świetlnych IV Zalesiu Borowym - w ramach funduszu soleckiego 10000,00 10000,00 UMiG

12 900 90015 6050 Budowa punktów świetlnych w m. Karolino - oświetlenie drogi 20000,00 20000,00 UMiG

13 900 90095 6050 Doposażenie gminnego placu zabaw w Borowej Górze - w ramach funduszu soleckiego 3500,00 3500,00 UMiG

14 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu publicznego IV Izbicy - w ramach funduszu soleckiego 29084,76 29084,76 UMiG

IS 900 90095 6050 Doposażenie gminnego terenu rekreacyjnego w Stasi m Lesie - w ramach funduszu sołeckiego 22500,00 22500,00 UMiG

16 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w m. Cupel - IV ramach funduszu soleckiego 6484,00 6484,00 UMiG

17 900 90095 6050 Zagospodarowanie placu wiejskiego w Dębem - IV ramach funduszu soleckiego 22000,00 22000,00 UMiG

18 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Kani Polskiej - IV ramach funduszu soleckiego 9000,00 9000,00 UMiG

19 900 90095 6050 Doposażenie placu zabaw IV Dębinkach - w ramach funduszu soleckiego 14 S 13M 14813,05 UMiG

20 926 92695 6050 Modernizacja boiska sportowego wSkubiance - w ramach funduszu soleckiego 10364,30 10364,30 UMiG

21 926 92695
I) 6067

Zakup sprzętu do sekcji wioślarskiej - ergometry wioślarskie i deski SlJP 46360,00 0,00
1)31815 UMiG

2) 6069 2) 14545

R/lzem wydalIti inweSI)'Cyjne 642(/45,47 595685,47 0,00 46360.00

Wydatki majqtkowe

22 900 90001 6230 Dotacje celowe na dofinansowanie realizacji budowy przydornowych oczyszczalni ścieków 49000,00 49000,00 UMiG

23 900 90005 6230 Dotacje celowe na dofinansowanie wymiany systemów grzewczych na systemy proekologiczne na terenie Miasta i Gminy Sercek 104000,00 104 000,00 UMiG

R/lT,enI wyd/llki ntlIiqlkowe /53000.00 153000,00 0.00 0.00 0,00



I 2 _\ 4 < - 8 9 ID II 12

Zadania inwestycyjne wleiolemie

24 010 01010 6050 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej Borowa Góra _ Stasi Las fi etap 600000.00 233000,00 367000" UMiG

25 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej Borowa Góra _ Stasi Las ul. Sloneczna i drogi wewnętrzne dz. Nr 125/4. 15412, 154/7 100 000,00 100000,00 UMiG

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej 1)8 terenie gminy Serock:
I 500000,00 222700,00 1277 300

26 010 01010 6050 I. budowa kanalizacji sanitarnej rejon Borowa Góra- Dosin _ Skublanka - Jachranka - Izbica. Dębe w tym: w tym: w rym: UMiG
2. rozbudowa kanalizacji sanitarne] w Jadwisinie (uL Książęca. Królewska)

I. 800.000.00 I. 50.000.00 I. 750000 •
2. 700.000,00 2. 172.700.00 2. 527300"

27 010 01010 6050 Budowa kannlvJ1cji sanitarnej Wierzblee rejon ul. Wiosennej I 160000,00 213 500,00 946500" UMiO

28 010 01010 6050 Budowa stacji uzdami ania wody w miejscowości Stasi Las 10000,00 la 000,00 UMiG

100 000,00 100000,00

29 010 01010
6050 Budowa magistrali wodociągowej IV Serceku ul. Żytnia, Marynino. Karolino. Dębinki

w tym: w tym: UMiG
900 90001 l. 100.000.00 I. 100.000,00

2. 0.00 2. 0,00

30 010 01010 6050 Budowa magistrali wodociągowej łączące] wieś Dębe z Bolesławowem 250000,00 250000,00 UMiG

31 600 60011 6050 Budowa ronda w zadkach wraz Z budową ścieżki rowerowej Sercek _ Wolo Kiełpińska 10000,00 10000,00 UMiG

32 600 60013 6050 Opracowanie dokumentacji technicznej budowy chodnika pny drodze wojewódzkiej Nr 632 Ludwionwo Dębskie- Stenisławowo 11000,00 I 1000,00 UMiO

33 600 60016 6050 Przebudowa ul. Książęcej w Jadwisinie 600000.00 600000,00 UMiG

34 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Wicrzbicy 24000,00 24000,00 UMiG

35 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Copcl ul. Arcicchowska 500000,00 50000,00 450000' UMiO

36 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Oficerskiej w Zegrzu 50000,00 50000,00 UMiG

37 600 60016 6050 Budowa drogi giminnej Jadwisin- Zegrze 50000,00 50000,00 UMiG

38 600 60016 6050 Budowa ul. Poprzecznej w Borowej Górze 400 000,00 400 000,00 UMiG

39 600 60016 6050 Przebudowa ul. Polna Sercek - Wicrzbica 800 000,00 100 000,00 700000' UMiG

40 600 60016 6050 Budowa ul. Kuligowskiego i Nodzykowskiegc w Serceku 50000,00 50000,00 UMiG

41 600 60016 6050 Budowa ul. Mickiewicza i ul. Słowackiego w Serocku 25000,00 25000,00 UMiG

42 630 63095 6050 Budowa ścieżki Jadwisi" • Zegrze 100000,00 100000,00 UMiG

600 000 600 000

43 801
I) 80101

6050 Modernizacja Szkoły Podstawowej w Serceku w tym: w tym:
UMiG

2)80150 l) 440 000 I) 440 000
2) 160000 2) 160000

44 801 80101 6050 Rozbudowa Szkoły Podstawowej wraz z budową boiska w Jadwisinie 200 000,00 200 000,00 UMiG

45 801 80101 6050 Rozbudowa Zespołu Szkolno _ Przedszkolnego w Woli Kiełpińskiej 100 000,00 100 000,00 UMiG

46 801 80101 6050 Budowa sali gimnastycznej pny Szkole Podstawowcj w erocku 15000.00 15000,00 UMiG

47 852 85295 6050 Utworzenie i wyposażenie Klubu Senior+ w m. Izbica 27500.00 27500,00 UMiG

48 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej Serock ul. Jaśminowa 1000000.00 221500,00 778500" UMiG

49 900 90001 6050
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Serocka:

300 000,00 0,00 300000" UMiG
I. Budowa kanalizacji sanitarnej Serock ul. Stokrotki

50 900 90001 6050 Budowo stacji uzdatnianiu wody Sercek uJ. Nasielska 2000000,00 481 069,91 1518930,09' UMiG



I 2 J 4 . - 8 9 10 II 12

51 900 90015 6050 Budowa punktów wietlnych w Zabłociu . oświetlenie drogi gminne ni fundusz solecki 17.421.33 zł ) 000.00 55000,00 UMiG

52 900 90015 6050 Budowa punktów wietlnych Dosin ul. Oliwkowa . oświetlenie drogi gminnej (w I)'ID fundusz solecki 35.039,51 zl) 100000,00 100 000,00 UMiG

53 900 90015 6050 Budowa punktów świetlnych w m. Gury • oświetlenie dróg gminnych ( w rym fundusz sołecki 15.403.61 zl ) 85000,00 85000,00 UMiG

54 900 90015 6050 Budowa punktów świetlnych w m. Bolesławowo - oświetlenie drogi gminnej (w tym fundusz sołecki 14.665.00 zl ) 55000,00 55000,00 UMiG

55 900 90015 6050 Budowa punktów świetlnych Dębe 150000,00 150000,00 UMiG

56 900 90015 6050 Budowa punktów świetlnych Stasi Las ul. Tęczowa - oświetlenie drogi gminnej 55000,00 55000.00 UMiG

57 900 90015 6050 Budowa punktów świetlnych Serock ul. Sloneczna Polana, Błękitna - oświetlenie drogi gminnej 130000,00 130000,00 UMiG

58 900 90015 6050 Budowa punktów świetlnych Borowa Góra - oświetlenie drogi gminnej 105000,00 J05000,00 UMiG

59 900 90015 6050 Budowa punktów świetlnych w Jachrance - oświetlenie drogi gminnej ( w tym fundusz sołecki 32.000,00 zł ) 135000.00 135000,00 UMiG

60 900 90015 6050 Budowa punktów świetlnych Kania Nowa ul. Spacerowa - oświetlenie drogi gminnej ( w tym fundusz szołecki 10.000,00 zł) 80000,00 80000,00 UMiG

61 900 90015 6050 Budowo punkrów świetlnych Jachtanka - Izbica 20000,00 20000.00 UMiG

62 900 90095 6050 Budowa placu za baw w Zcgrzu 600000,00 600000,00 UMiG

63 900 90095 6050 Rewitalizacja terenu Grodziska wraz z pozostalościami foryfikacji napoleońskich 50000,00 50000,00 UMiG

64 900 90095 6050 Rewitalizacje placu zabaw w Maryninie w ramach funduszu soleckiego 20000,00 20000.00 UMiG

65 900 90095 6050 Rewitalizacja placu zabaw w Stanisławowie w ramach funduszu sołeckiego 10507,16 10507,16 UMiG

66 900 90095 6050 Wykonanie altany na gminnym placu zabaw w Gasierowie (w rym fundusz sołecki 9.242.20 zł) 28000,00 28000,00 UMiG

67 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu publicznego w Ludwinowie Zegrzyńskim • w ramach funduszu soleckiego 28 100,51 28 100,51 UMiG

200 000 200 000

68
926 I) 92695

6050 Modernizacja boiska sportowego w Wierzbicy (w rym fundusz sołecki 27.256.01 zł)
w tym: w rym: UMiG

851 2) 85154 I) 80000 I) 80000
2) 120000 2) 120000

Inwestycje wielole'ni~ 124891Q7.67 6150877.58 6 JJ8 2JO.09 MO 0.00

OGÓU::M WYDATKI INWESTYCYJNE 13284 153.14 63.18230.09 46360.00

• obligacje: lromul13lnc

•• potyczl<.Jz WFOŚ!GW

L Li R M I S 'T \-: '7

r Iiasta i r m '1



Uzasadnienie do projektu

Uchwały Budżetowej

Miasta iGminy Serock

na rok 2020

Opracowując prognozę dochodów i wydatków na 2020 rok przyjęto wytyczne
i informacje przekazane przez Ministerstwo Finansów oraz przewidywane wykonanie
dochodów i wydatków w roku 2019. Dokonano również analizy dochodów i wydatków
za lata 2015 - 2018.

Subwencja i udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych zostały
wprowadzone do budżetu zgodnie z pismem Ministra Finansów. Kwoty dotacji zostały ujęte
na podstawie uzyskanych informacji z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego i Krajowego
Biura Wyborczego Delegatura Wojewódzka w Warszawie.

Projektując budżet kierowano się potrzebami mieszkańców, zaspokojeniem
najistotniejszych potrzeb społecznych i dalszym rozwojem infrastruktury w zakresie zadań
zawartych w ustawie o samorządzie gminnym.

W budżecie Miasta i Gminy Serock na 2020 rok zaplanowano:
dochody ogółem w wysokości 87.314.341,11 zł
wydatki ogółem w wysokości 93.652.571,20 zł.

Różnica między planowanymi dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości
6.338.230,09 zł., który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z:

emisji obligacji komunalnych w wysokości 3.418.930,09 zł,
pożyczek w wysokości 2.919.300 zł.

W 2020 roku rozchody z tytułu spłaty rat kredytów, pożyczek iwykup obligacji w wysokości
3.980.769,91 zł zostaną pokryte z emisji obligacji komunalnych.

W uchwale budżetowej zaplanowano kredyt krótkoterminowy w rachunku bieżącym
budżetu gminy w wysokości 2.000.000 zł na sfinansowanie występującego w ciągu roku
przejściowego deficytu.

Na dzień 31 grudnia 2020 roku planowane zadłużenie z tytułu kredytów, pożyczek i emisji
obligacji stanowić będzie 32.016.180,75 zł. Kwota zadłużenia może ulec zmniejszeniu
o niezaciągnięte do końca bieżącego roku planowane pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Srodowiska iGospodarki Wodnej.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku



DOCHODY

Dział 010 Rołnictwo i łowiectwo
Rozdział 01095
Planuje się wpływ w kwocie 1.598 zł z tytułu czynszu za dzierżawę obwodów łowieckich
przekazywanych przez Starostwa Powiatowe: Legionowo, Pułtusk, Nowy Dwór Mazowiecki.

Dział 600 Transport i łączność
Rozdział 60004
Planuje się uzyskać dotacje celowe z Powiatu Legionowskiego w wysokości:

648.000 zł dotyczącą przejęcia zadania z zakresu publicznego powiatowego transportu
zbiorowego,
250.000 zł, dotyczącą przejęcia zadania, polegającego na bieżącym utrzymaniu dróg
powiatowych na terenie gminy Serock.

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70001
Planuje się wpływ środków stanowiących dochody realizowane przez Miejsko - Gminny Zakład
Gospodarki Komunalnej:
- w wysokości 170.000 zł z tytułu czynszu z najmu lokali mieszkalnych w budynkach

komunalnych,
- w wysokości 240.000 zł z tytułu usług komunalnych świadczonych w gminnym zasobie

mieszkaniowym (wpływy za nieczystości płynne i stałe, centralne ogrzewanie iwodę).
Rozdział 70005
Planuje się dochody w łącznej wysokości 957.400 zl, w tym:
I. dochody bieżqce 257.400 zł z tytułu:
l. opłat rocznych w wysokości 170.000 zł za użytkowanie wieczyste nieruchomości

gruntowych o powierzchni 5,77 ha, wynikające z opłat naliczonych 32 użytkownikom
wieczystym,

2. dochodów z dzierżawy nieruchomości stanowiących własność gminy w kwocie 75.000 zł,
które zostały naliczone na podstawie zawartych umów dzierżawy,

3. odsetek od nieterminowo uregulowanych opłat za użytkowanie wieczyste, dzierżawę
i sprzedaż nieruchomości w wysokości 5.000 zł,

4. odsetek od sprzedaży ratalnej lokali i gruntów oraz za przekształcenie prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności w wysokości 1.400 zł,

5. wpłat najemców za sporządzenie przez rzeczoznawcę majątkowego wycen lokali
mieszkalnych, zwrot opłat sądowych oraz wpłaty za rekjamy podświetlane w wysokości
6.000 zł.

II. dochody majqtkowe - 700.000 zł z tytułu:
l. wpływów z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom

fizycznym w prawo własności w kwocie 100.000 zł, które obejmują raty wynikające
z decyzji wydanych w latach ubiegłych oraz z przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności, wynikającego z wejścia w życie ustawy o przekształceniu
prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo
własności tych gruntów,



2. wpływów ze sprzedaży nieruchomości - 600.000 zł, na które składają się:
a) wpływy ze sprzedaży l lokalu mieszkalnego dotychczasowym najemcom - 50.000 zł.
b) wpływy ze sprzedaży gruntów w wysokości 550.000 zł, w tym:

działka nr 137/2 o pow. O,l097 ha obr. Wola Smolana,
działka nr 137/4 o pow. O,l 077 ha obr. Wola Smolana,
działka nr 344/5 i 345/4 o pow. 0,1225 ha obr. Skubianka,
działka nr 30/3 o pow. 0,1604 ha obr. Skubianka,
działka nr 30/4 o pow. 0,1600 ha obr. Skubianka,
działka nr 30/5 o pow. 0,1600 ha obr. Skubianka,
działka nr 30/6 o pow. 0,2164 ha obr. Skubianka.

Z w/w działek planuje się sprzedaż części nieruchomości do osiągnięcia planowanych
wpływów ze sprzedaży gruntów. atomiast wartość wszystkich nieruchomości, na które
Rada Miejska w Serocku wyraziła zgodę w formie uchwały, została wyceniona na
podstawie operatów szacunkowych, wykonanych przez rzeczoznawcę majątkowego na
ogólną kwotę 625.000 zł.

Dział 710 Działalność usługowa
Rozdział 71012
Planuje się uzyskać dochody w wysokosci 10.000 zł z tytułu zwrotu kosztów za przeprowadzenie
czynności rozgraniczeniowych.

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdział 75011
Na podstawie otrzymanej informacji z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego planuje
się dotację w kwocie 124.786 zł na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
zleconych gminie.
Planuje się dochody w kwocie 10 zł stanowiące 5% wpływów z tytułu udostępniania informacji
o danych osobowych.
Rozdział 75023
Dochód w wysokości 2.000 zł obejmuje wpływy z tytułu wynagrodzenia za terminowe naliczanie
i odprowadzania podatku dochodowego od osób fizycznych oraz wynagrodzenia za terminowe
rozliczanie zasiłków chorobowych.
Rozdział 75085
Planuje się uzyskać wpływy w wysokości 150 zł z tytułu wynagrodzenia za terminowe naliczanie
i odprowadzania podatku dochodowego od osób fizycznych i za terminowe rozliczanie zasiłków
chorobowych oraz odsetek w wysokości 700 zł naliczanych przez bank od środków finansowych
gromadzonych na rachunkach.

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

Rozdział 75101
Planuje się dotację celową na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców w gminie.
Kwotę 3.003 zł przyjęto na podstawie informacji otrzymanej z Krajowego Biura Wyborczego.

Dzial 754 Bezpieczeństwo publiczne iochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75416
Planuje się wpływy w kwocie 15.000 zł z tytułu nałożonych przez Straż Miejską mandatów
karnych oraz wpływy w wysokości 600 zł z tytułu kosztów upomnień.



Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych iod innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

W ramach działu zaplanowano wpływy z tytuł-u dochodów pobieranych i przekazywanych
do gminy przez Urzędy Skarbowe z tytułu:
- podatku od działalności gospodarczej w wysokości 16.000 zł,
- odsetek od nieterminowych wpłat podatków w wysokości 5.100 zł,
- podatku od czynności cywilnoprawnych w wysokości 1.705.000 zł,
- podatku od spadków i darowizn w wysokości 90.000 zł,
- podatku dochodowego od osób prawnych w wysokości 430.000 zł.

Kwoty poszczególnych podatków określono na podstawie przewidywanego wykonania za
2019r. Do opracowania projektu dochodów budżetu na 2020r. z zakresu pobieranych podatków
przez gminę przyjęto powierzchnię budynków i gruntów oraz liczbę pojazdów, wg stanu
wynikającego z ewidencji podatkowej na dzień 30.09.2019r.

Rozdział 75615
Planuje się uzyskać dochody z podatku od nieruchomości od osób prawnych w łqcznej wysokości
9.340.000 zł.

Dla osób prawnych przyjęto do opodatkowania następujące powierzchnie:
- budynki mieszkalne 18.191,80 nr',
- budynki pozostałe 81.016,90 m2,

- budynki gospodarcze i komórki 1.052,90 rrr',
- budynki pod działalność gospodarczą 160.842,01 nr',
- gabinety lekarskie 631,34 m2,

- grunty pozostałe (budowlane) 1.403.341,01 m2,

- grunty zajęte pod działalność gospodarczą 1.483.386,16 m2.

Do opodatkowania przyjęto również wartość budowli w wysokości 2% tj. kwota 3.553.806,04 zł.
Zaplanowano także wpływy z nowo wybudowanych budynków, które będą wykorzystywane pod
działalność gospodarczą 530 m2 oraz wpływy na zaległości w kwocie 70.391 zł.
Prognozuje się uzyskanie dochodów z podatku od nieruchomości od osób prawnych
w wysokości 98% wymiaru podatku.

Planuje się uzyskać dochody z podatku rolnego od osób prawnych w łącznej wysokości
13.400 zl.
Dochody z podatku rolnego od osób prawnych planuje się uzyskać przyjmując do opodatkowania
dla gruntów gospodarstw rolnych powierzchnię użytków rolnych 114,1229 ha przeliczeniowego
oraz dla pozostałych gruntów rolnych powierzchnię 3,2844 ha wynikającą z ewidencji gruntów
i budynków.
Do ustalenia stawki podatku rolnego obniżono cenę skupu żyta ogłoszoną w Komunikacie
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18.10.2019r. w sprawie średniej ceny skupu
żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy
2020 z kwoty 58,46 zł za l dt do kwoty 45 zł za l dl.
Podatek rolny dla gruntów gospodarstw rolnych ustala się jako równowartość pieniężną
2,5 dt żyta za l ha przeliczeniowy tj. 2,5 dl. x 45 zł = I 12,50 zł, natomiast dla pozostałych
podatników posiadających użytki rolne do l ha, równowartość pieniężną 5 dt. żyta za l ha
fizyczny wynikający z ewidencji gruntów tj. 5 dt. x 45 zł = 225 zł.
Zaplanowano również wpływy na zaległości w kwocie 94 zł.
Przyjmuje się osiągnięcie wpływów z podatku rolnego od osób prawnych w 98% wymiaru.



Planuje się uzyskać dochody z podatku leśnego od osób prawnych w łącznej wysokości 51.400 zl
Podatek leśny od osób prawnych zaplanowano przyjmując do opodatkowania powierzchnię lasu
1.193,4650 ha oraz 50% stawkę podatku leśnego dla lasów ochronnych i lasów wchodzących
w skład rezerwatów przyrody o powierzchni 65,4526 ha. Do ustalenia stawki podatku leśnego
przyjęto średnią cenę sprzedaży drewna, obliczoną według średniej ceny drewna uzyskanej
przez nadleśnictwo za pierwsze trzy kwartały 20 19r., ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego
Urzędu Statystycznego z dnia 18.10.2019r. która wyniosła 194,24 zł za l nr', Stawkę podatku
leśnego ustala się od l ha fizycznego jako równowartość pieniężną 0,220 rn' drewna x 194,24 zł =
42,7328 zł.
Zaplanowano również wpływy na zaległości w kwocie 50 zł.
Planuje się osiągnięcie wpływów z podatku leśnego od osób prawnych w 98% wymiaru.

Planuje się dochody z tytułu podatku od środków transportowych od osób prawnych
w kwocie 47.000 zł. Przyjęto do opodatkowania 41 pojazdy na kwotę 46.675 zł.
Zaplanowano również wpływy na zaległości w wysokości 360 zł.
Planuje się osiągnięcie wpływów z podatku od środków transportowych od osób prawnych
w 98% wymiaru.

Planuje się uzyskać środki w wysokosci 3.600 zl z Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody
Polskie za zwrot utraconych dochodów z tytu hl zwolnienia z podatku od nieruchomości gruntów
zajętych pod sztuczny zbiornik wody - Jezioro Zegrzyńskie o powierzchni 749,8513 ha.

Zaplanowano dochody w kwocie 1.450 zł z tytułu zwrotu kosztów wysłanych upomnień
i kwotę 12.130 zł z tytułu odsetek naliczanych za nieterrninowe dokonanie przez osoby prawne
wpłat podatków iopłat lokalnych.

Rozdział 75616
Planuje się uzyskać dochody z podatku od nieruchomości od osób fizycznych w wysokości
5.420.000 zl.

Dla osób fizycznych przyjęto do opodatkowania następując powierzchnie:
- budynki mieszkalne 666.438,60 m2,

- budynki pozostałe 145.213,46 rrr',
- budynki gospodarcze ikomórki 35.895,15 m2,

- budynki pod działalność gospodarczą 37.489,83 m2,

- gabinety lekarskie 276,38 nr',
- budynki pod działalność gospodarczą materiałami siewnymi 30,76 nr',
- grunty pozostałe (budowlane i rekreacyjne) 7.251.259,67 nr',
- grunty zajęte pod działalność gospodarczą 423.104,80 m2.

Do opodatkowania przyjęto również wartość budowli w wysokości 2%, tj. kwota
41.916,52 zł. W 2020r. planuje się, że zostaną opodatkowane oddane do użytkowania
nowe budynki mieszkalne o powierzchni 18.000 m2, budynki letniskowe o powierzchni
400 m2 ibudynki wykorzystywane pod działalność gospodarczą o powierzchni 100 m2.

Planuje się zwiększenie dochodów w wyniku zmiany użytku rolnego na działki budowlane "Bil
o powierzchni 50.000 m2. Zaplanowano także wpływy na zaległości w wysokości 254.205 zł.
Przyjmuje się, że wpływy dochodów z podatku od nieruchomości od osób fizycznych wyniosą
95% wymiaru podatku.



Planuje się uzyskać dochody z podatku rolnego od osób fizycznych w wysokości 241.000 zł.
Planuje się uzyskać dochody z podatku rolnego od osób fizycznych przyjmując do opodatkowania
dla gruntów gospodarstw rolnych powierzchnię 1.765,2482 ha oraz dla pozostałych gruntów
rolnych powierzchnię 225,7235 ha wynikającą z ewidencji gruntów i budynków.
Do ustalenia stawki podatku rolnego obniżono cenę skupu żyta ogłoszoną w Komunikacie
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18.10.20 19r. w sprawie średniej ceny skupu
żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy
2020 z kwoty 58,46 zł za ł dt do kwoty 45 zł za 1 dl.
Podatek rolny dla gruntów gospodarstw rolnych ustala się jako równowartość pieniężną 2,5 dt
żyta za 1 ha przeliczeniowy, tj. 2,5 dt x 45 zł = 112,50 zł, natomiast dla pozostałych
podatników posiadających użytki rolne do 1 ha, równowartość pieniężną 5 dt żyta za 1 ha
fizyczny wynikający z ewidencji gruntów, tj.: 5 dt x 40 zł = 225 zł.
Zaplanowano również wpływy na zaległości w kwocie 4.091 zł.
Przyjmuje się osiągnięcie wpływów z podatku rolnego od osób fizycznych w 95% wymiaru.

Planuje się uzyskać dochody z podatku leśnego od osób fizycznych w wysokości 34.800 zł.
Podatek leśny od osób fizycznych zaplanowano przyjmując do opodatkowania powierzchnię lasu
816,2070 ha. Do ustalenia stawki podatku leśnego przyjęto średnią cenę sprzedaży drewna,
obliczoną według średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwo za pierwsze trzy kwartały
2019r., ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18.10.2019r.
która wynosi 194,24 zł za 1 rrr'. Stawkę podatku leśnego ustala się od l ha fizycznego jako
równowartość pieniężną 0,220 m3 drewna x 194,24 zł = 42,7328 zł.
Zaplanowano również wpływy na zaległości w kwocie 1.665 zł.
Planuje się osiągnięcie wpływów z podatku leśnego od osób fizycznych w 95% wymiaru.

Planuje się uzyskać dochody z tytułu podatku od srodkow transportowych od osób
fizycznych w kwocie 138.000 zl. Przyjęto do opodatkowania 112 pojazdy na kwotę 131.727 zł.
Zaplanowano również wpływy na zaległości w wysokości 6.273 zł.
Planuje się, że wpływy dochodów w tytułu podatku od środków transportowych od osób
fizycznych wyniosą 95% wymiaru podatku.

Planuje się uzyskać dochody z opiaty za posiadanie psa w wysokości 5.000 zł. Plan dochodów
z opłaty od posiadania psów określono przyjmując stawkę na poziomie 2019r. tj. 40 zł. Opłatą objęto
właścicieli 125 psów.

Planuje się uzyskać dochody z op/my targowej w wysokości 76.000 zł. Zakłada się, że uzyskane
wpływy będą kształtowały się na poziomie przewidywanego wykonania roku 2019.

Planuje się uzyskać dochody z tytułu opłaty miejscowej w wysokości 280.000 zł. Hotele
i ośrodki szkoleniowo - wypoczynkowe położone w miejscowościach, w których może być
pobierana opłata miejscowa mają obowiązek ją pobierać od osób tam przebywających
powyżej jednej doby i w okresach miesięcznych odprowadzać do gminy. Do ustalenia opłaty
miejscowej przyjęto stawkę w wysokości 2,17 zł, która została określona uchwałą Rady
Miejskiej Nr 272/XXV/20 16 z dnia 07.11.20 16r.

W rozdziale 75616 zaplanowano dochody w wysokości 40.030 zł z tytułu zwrotu kosztów
wysyłanych upomnień oraz dochody w wysokości 21.900 zł z tyturu odsetek naliczanych za
nieterminowe dokonanie przez osoby fizyczne wpłat podatków i opłat lokalnych.



Rozdział 75618
Na podstawie przewidywanego wykonania za rok 2019 planuje się uzyskać dochody z tytułu:
l. opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 700.000 zł,
2. opłat skarbowych w wysokości 100.000 zł,
3. opłat za zajęcie pasa drogowego i umieszczenie w pasie drogowym urządzeń nie związanych

z funkcjonowaniem drogi w wysokości 120.000 zł. Kwotę wpływu ustalono szacunkowo na
podstawie opłat ustalonych decyzjami wydanymi w latach ubiegłych,

4. opłat od wzrostu wartości nieruchomości w związku ze zmianą planu zagospodarowania
przestrzennego (opłata planistyczna) w kwocie 150.000 zł. Wpływy obejmują zaległe
opłaty z tytułu decyzji wydanych w latach ubiegłych oraz opłaty naliczane w trakcie roku,

S. opłat adiacenckich od wzrostu wartości nieruchomości na skutek podziału nieruchomości
w wysokości 300.000 zł. Wysokość dochodów zaplanowano szacunkowo na podstawie opłat
ustalonych decyzjami wydanymi w latach ubiegłych,

6. opłat dodatkowych za przyjęcie oświadczeń o wstąpieniu w związek małżeński poza lokalem
urzędu w wysokości 50.000 zł,

7. zwrotu kosztów upomnień wysyłanych do osób zalegających z opłatami: za zajęcie pasa
drogowego, adiacencką i planistyczną w wysokości 150 zł,

8. odsetek od nieterminowo wnoszonych opłat w wysokości 5.000 zł.
Rozdział 75621
Zaplanowano dochody z tytułu udziałów gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych
w kwocie 21.097.243 zł na podstawie informacji otrzymanej z Ministerstwa Finansów.

Dział 758 Różne rozliczenia
Rozdział 75801
Na podstawie informacji otrzymanej z Ministerstwa Finansów zaplanowano subwencję
oświatową w wysokości 14.678.978 zł.
Rozdział 75814
Zaplanowano dochody z tytułu odsetek naliczanych przez bank od środków finansowych
gromadzonych na rachunkach gminy w wysokości 60.000 zł.
W związku z prowadzonymi postępowaniami sądowymi o zapłatę zaległych opłat z tytułu
użytkowania wieczystego i dzierżawy nieruchomości planuje SIę uzyskać dochody
w wysokości 100 zł z tytułu zwrotu opłat i kosztów sądowych.
Zaplanowano dochody w wysokosci 20.000 zł w związku z uzyskaniem dofinansowania do
kosztów związanych z uczestnictwem w Programie Polska Bezgotówkowa.

Dział 801 Oświata iwychowanie
Rozdział 80101
Planuje się uzyskać wpływy w łącznej wysokości 7.4S0 zł z tytułu wynagrodzenia za tenninowe
naliczanie i odprowadzania podatku dochodowego od osób fizycznych i za terminowe rozliczanie
zasiłków chorobowych oraz odsetek naliczanych przez bank od środków finansowych
gromadzonych na rachunkach.
Wprowadza się dotację celową w łącznej wysokości 619.246,11 zł z przeznaczeniem na realizację
projektu pn.: "Tennomodernizacja Szkoły w Zegrzu' dofinansowanego ze środków Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.
Rozdział 80103
Planuje się uzyskać dochody w wysokości 5.000 zł z wpłat rodziców za korzystanie
z wychowania przedszkoLnego w oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych.
Prognozowane dochody ustalono w oparciu o stawki, które obowiązują od 29 stycznia 2018r. oraz
godziny zadeklarowane przez rodziców uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do
końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dzieci kończą 6 lat, korzystajace ze



świadczeń z oddziałów przedszkolnyh realizowanych w czasie wykraczającym ponad bezpłatny
czas nauczania, wychowania i opieki.
Wprowadza się dotację celową w wysokości 44.547 zł na dofinansowanie zadań w zakresie
wychowania przedszkolnego ustalonej na podstawie danych szacunkowych, wynikających
z Systemu Informacji Oświatowej wg stanu na 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia
dotacji, zgodnie z art. 53 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań
oświatowych.
Rozdział 80104
Planuje się uzyskać wpływy z tytułu:
- wpłat rodziców za usługi świadczone przez przedszkola w wysokości 102.000 zł. Dochody

z tego tytułu ustalono w oparciu o stawki, które obowiązują od 29 września 2018r. oraz
godziny zadeklarowane przez rodziców uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do
końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dzieci kończą 6 lat, korzystajace ze
świadczeń przedszkoli realizowanych w czasie wykraczającym ponad bezpłatny czas
nauczania, wychowania iopieki,

- zwrotu kosztów dotacji poniesionych przez gminę za dzieci uczeszczające do przedszkoli
położonych poza terenem gminy Serock a nie będących mieszkańcami naszej gminy
w wysokości 35.000 zł,

- wynagrodzenia za terminowe naliczanie i odprowadzania podatku dochodowego od osób
fizycznych oraz za terminowe rozliczanie zasiłków chorobowych w wysokości 480 zł,

- odsetek naliczanych przez bank od środków finansowych gromadzonych na rachunkach
w wysokości 1.100 zł.

Wprowadza się dotację celową w wysokości 538.875 zł na dofinansowanie zadań w zakresie
wychowania przedszkolnego, ustalonej na podstawie danych szacunkowych wynikających
z Systemu Informacji Oświatowej wg stanu na 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia
dotacji, zgodnie z art. 53 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań
oświatowych.
Rozdział 80195
Wprowadza się dotację celową w łącznej wysokości 217.344 zł z przeznaczeniem na realizację
projektu pn.: .Kluby KJuczowych Kompetencji" dofinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego, Priorytet X "Edukacja dla rozwoju regionu, Działanie 10.0 l "Kształcenie
i rozwój dzieci i młodzieży, 10.01.01 "Edukacja ogólna" RPO WM 2014 - 2020, w celu
przygotowania uczniów 4 szkół podstawowych do funkcjonowania w społeczeństwie opartym na
wiedzy, poprzez podniesienie umiejętności niezbędnych na rynku pracy wśród 527 uczniów.
Ponadto planuje się uzyskać wpływy z tytułu:
- odsetek naliczanych przez bank od środków finansowych gromadzonych na rachunkach

w wysokości 500 zł,
- dochodów pochodzących z wpłat uczestników półkolonii zimowych organizowanych

dla uczniów szkół podstawowych z terenu Miasta i Gminy Serock w wysokości 8.000zł.

Dzial851 Ochrona Zdrowia
Rozdzial85195
Planuje się dotację celową na podstawie otrzymanej informacji z Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w wysokości 1.800 zł, przeznaczoną na realizację zadania związanego
z wydawaniem decyzji uprawniających do świadczeń zdrowotnych dla świadczeniobiorców nie
posiadających innych tytułów do ubezpieczenia zdrowotnego, spełniających kryteriwn
dochodowe, zgodnie z ustawą o świadczeniach zdrowotnych finansowanych ze środków
publicznych.



Dział 852 Pomoc społeczna
Wysokość dotacji na zadania zlecone i zadania własne realizowane przez Ośrodek Pomocy
Społecznej zaplanowano w kwotach określonych w informacji z Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego.
Rozdział 85213
Zaplanowano dotację na zadnia własne w wysokości 40.000 zł na opłacenie składek na
ubezpieczenie zdrowotne za niektóre osoby pobierające zasiłki stałe.
Rozdział 85214
Planuje się uzyskać dochody w wysokości 3.250 zł z tytułu zwrotu nienależnie pobranego zasiłku
okresowego za lata ubiegłe. Zaplanowano dotację na zadania własne w wysokości 27.000 zł na
wypłatę zasiłków okresowych.
Rozdział 85216
Zaplanowano kwotę 2.580 zł z tytułu zwrotu nienależnie pobranych zasiłków stałych za lata
ubiegłe. Zaplanowano również dotację na zadania własne w wysokości 359.000 zł na wypłaty
zasiłków stałych.
Rozdział 85219
Planuje się wpływy w wysokości 1.500 zł z tytułu naliczanych odsetek od środków
gromadzonych na rachunku bankowym Ośrodka Pomocy Społecznej i wynagrodzenie
dla płatnika w kwocie 300 zł z tytułu terminowego odprowadzania podatku dochodowego
do Urzędu Skarbowego.
Zaplanowano również dotację na zadania własne w wysokości 111.800 zł na częściowe pokrycie
kosztów działalności statutowej OPS.
Rozdział 85228
Planuje się wpływy w kwocie 7.000 zł z tytułu odpłatności za usługi opiekuńcze świadczone
przez opiekunki domowe.
Zaplanowano również dotację na zadania zlecone w wysokości 37.600 zł z przeznaczeniem na
opłacenie specjalistycznych usług opiekuńczych.
Planuje się dochody w kwocie 170 zł stanowiące 5% wpływów z tytułu realizacji zadań z zakresu
administracji rządowej w zakresie świadczeń specjalistycznych usług opiekuńczych.
Rozdział 85230
Zaplanowano dotację na zadania własne w wysokości 21.824 zł z przeznaczeniem na realizację
rządowego programu .Posiłek w szkole iw domu".
Rozdział 85295
Planuje się wpływy w kwocie 22.020 zł z tytułu odpłatności za usługi opiekuńcze świadczone
w ramach realizacji trwałości projektu "Serockie Centrum Usług Społecznych".
Planuje się również uzyskanie wpływów w wysokości 2.000 zł z tytułu naliczanych odsetek od
środków gromadzonych na rachunku bankowym wyodrębnionym na potrzeby realizacji działań
w ramach trwałości projektu "Serockie Centrum Usług Społecznych".
Zaplanowano również uzyskanie dochodów w wysokości 800 zł z tytułu zwrotu nienależnie
pobranego świadczenia z gminnego programu osłonowego.

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Planuje się uzyskać wpływy w wysokości 600 zł z tytułu naliczanych odsetek od środków
gromadzonych na rachunku bankowym wyodrębnionym na pot.rzeby realizacji projektu "Przyjazny
OPS".

Dział 855 Rodzina
Rozdział 85501
Planuje się dochody z tytułu:
- odsetek od zwrotów nienajeżnie pobranych świadczeń wychowawczych w wysokości 300 zł,



- zwrotu nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych za lata ubiegłe w kwocie 10.650 zł.
Zaplanowano dotację na zadnia zlecone w wysokości 17.773.000 zł na wypłatę i koszty obsługi
zadania programu "Rodzina 500+".
Rozdział 85502
Planuje się dochody z tytułu:
- odsetek od zwrotów nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych w wysokości 500 zł,
- zwrotu kosztów upomnień wysyłanych do dłużników alimentacyjnych w wysokości 600 zł,
- zwrotu nienależnie pobranych zasiłków rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego za

lata ubiegłe w kwocie 21.400 zł.
Zaplanowano dotację na zadnia zlecone w wysokości 4.129.000 zł na wypłatę świadczeń
rodzinnych z dodatkami, rodzicielskich, pielęgnacyjnych i opiekuńczych oraz świadczeń
z funduszu alimentacyjnego wraz z kosztami obsługi zadania.
Ponadto planuje się osiągnięcie dochodów z tytułu wyegzekwowanych przez komorników
zaliczek alimentacyjnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego wypłaconych w latach
poprzednich w wysokości 25.000 zł.
Rozdział 85503
Planuje się dochody w wysokości 2 zł w związku z uzyskiwaniem dochodów na rzecz budżetu
państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej związanych z wydaniem
duplikatów Ogólnopolskiej Karty Dużej Rodziny.
Rozdział 85504
Zaplanowano dotację na zadnia zlecone w wysokości 645.000 zł na wypłatę i koszty obsługi
zadania programu "Dobry start".
Rozdział 85513
Zaplanowano dotację na zadnia zlecone w wysokości 23.000 zł na opłacenie składek na
ubezpieczenie zdrowotne, za niektóre osoby pobierające zasiłki dla opiekuna i świadczenia
pielęgnacyjne.

Dzial 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90002
W związku z nałożonym na gminy obowiązkiem wynikającym z ustawy o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach, odbierane są odpady komunalne od właścicieli nieruchomości. Planuje się
uzyskać kwotę 4.552.000 zł pochodzącą z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
Założono, że wpływy wyniosą 95% wymiaru opłaty.
Rozdział 90017
Zaplanowano dochody realizowane przez Miejsko - Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej
z tytułu:
- administrowania wspólnotami mieszkaniowymi w wysokości 39.000 zł,
- odsetek od środków gromadzonych na rachunku bankowym oraz odsetek od nieterminowych

wpłat za czynsz w wysokości 4.000 zł,
- wynagrodzenia od tenninowych wpłat podatku dochodowego od osób fizycznych w wysokości

500 zł.
Rozdział 90019
Zaplanowano dochody w kwocie 20.000 zł w tytułu wpłat z Urzędu Marszałkowskiego
za korzystanie ze środowiska.
Rozdział 90026
Zaplanowano dochody w wysokości 12.000 zł z tytułu zwrotu kosztów wysyłanych upomnień
i kwotę 4.000 zł z tytułu odsetek naliczanych za nieterminowe dokonanie opłat za
gospodarowanie odpadami komunalnymi.



Dział 921 Kultura iochrona dziedzictwa narodowego
Rozdzial92195
W związku z realizacją projektu pn.:

"Rola FolkJora - czyli serockie poszukiwania ludowej obrzędowości i gawędy o dawnych
zwyczajach", wprowadza się dotację celową w ramach Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2014 - 2020 w wysokości 31.815 zł,
"Serock i okolice w świetle dawnych dokumentów i fotografii" wprowadza się dotację
celową w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020 w wysokości
31.815 zł.

Dział 926 Kultura fIZyczna i sport
Rozdział 92695
W związku z realizacją projektu pn.:

"Rozwój społeczny na terenie Lokalnej Grupy Działania Zalew Zegrzyński, dzięki
stworzeniu Sekcji Wioślarskiej", wprowadza się dotację celową w ramach Programu
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020 w wysokości 31.815 zł,
"Rozwój społeczny szansą na zwiększenie wiedzy mieszkańców terenu Lokalnej Grupy
Działania Zalew Zegrzyński, dzięki organizacji cyklicznych imprez integracyjnych
ukierunkowanych na edukację sportową" wprowadza się dotację celową w ramach Programu
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020 w łącznej wysokości 31.815 zł,
"Rozwój społeczny na terenie Lokalnej Grupy Działania Zalew Zegrzyński, dzięki
utworzeniu gminnej ligi kortfballu i programu rozwoju tenisa stołowego" wprowadza się
dotację celową w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020
w wysokości 31.815 zł.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku

BUI{ lIS z



WYDATKI

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01010 - planuje się roczne opłaty za umieszczenie sieci wodociągowej i kanalizacyjnej
w pasie dróg krajowych, powiatowych igminnych.
Zaplanowano również środki na zadania majątkowe, które szczegółowo przedstawia załącznik
nr 16.
Rozdział 01030 - planuje się wpłatę gminy na rzecz Mazowieckiej Izby Rolniczej w wysokości
2% planowanych wpływów z podatku rolnego.

Dział 600 Transport i łączność
Rozdział 60004 - planuje się środki na pokrycie kosztów związanych z lokalnym transportem
zbiorowym.
Rozdział 60011 - zaplanowano środki na zadania majątkowe które szczegółowo przedstawia
załącznik nr 16.
Rozdział 60013 - zaplanowano środki na zadania majątkowe, k1óre szczegółowo przedstawia
załącznik nr 16.
Rozdział 60014 - zaplanowano środki na pokrycie kosztów bieżącego utrzymania dróg
powiatowych na terenie gminy.
Rozdział 60016 - zaplanowano środki na zakup znaków drogowych, soli i piasku niezbędnych
do utrzymania dróg i chodników na terenie gminy, wykonanie remontu dróg (żwirowanie
i równanie), utrzymanie dróg ichodników gminnych oraz oznakowanie poziome ulic.
Planuje się wydatki na opracowanie projektów organizacji ruchu drogowego na drogach
gminnych i przeglądy roczne dróg.
Zaplanowano również środki na zadania majątkowe, które szczegółowo przedstawia załącznik nr
16 oraz na realizację zadań w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 15.

Dział 630 Turystyka
Rozdział 63095 - zaplanowano środki na remont modernizację ścieżki dydaktycznej oraz na
realizację programu "Serocki Rower Miejski".

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70001 - planuje się wydatki związane z bieżącym utrzymaniem substancji
mieszkaniowej, w tym: zakup materiałów elek1rycznych, hydraulicznych, budowlanych, środków
czystości, zakup energii elektrycznej, gazu i wody. Zabezpieczono środki na odprowadzenie
ścieków, usługi kominiarskie oraz wykonanie remontu gminnej substancji mieszkaniowej.
Rozdział 70005 - zaplanowano wydatki na:
- koszty opracowania przez rzeczoznawcę majątkowego operatów szacunkowych określających

wartość nieruchomości stanowiących własność gminy, planowanych do sprzedaży oraz dla
celów naliczenia opłat adiacenckich i planistycznych,

- opłaty notarialne, które gmina pokrywa w przypadku nabywania nieruchomości,
- wykonanie inwentaryzacji budowlanych lokali mieszkalnych w budynkach komunalnych,

usługi reklamowe i ogłoszenia zamieszczane w prasie dotyczące nieruchomości
przeznaczonych do sprzedaży, oddania w najem lub dzierżawę,

- opłaty za dzierżawione nieruchomości przez gminę,
- opłaty za wypisy i wyrysy z ewidencji gruntów oraz odbitki map, niezbędnych w sprawach

regulowania stanu prawnego nieruchomości lub w związku z toczącym się postępowaniem
administracyjnym,



- opłaty z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości położonych we wsiach Borowa Góra,
Jadwisin i Jachranka,

- opłaty za odpisy z ksiąg wieczystych,
odprowadzenie podatku VAT od zawieranych umów zamiany, sprzedaży, dzierżawy, itp.

- opłaty sądowe ponoszone przez gminę w sprawach sądowych, np. założenie księgi wieczystej,
zasiedzenie oraz związane z postępowaniem egzekucyjnym.

- koszty zakupu energii dotyczący nieruchomości gminnych z czynnym przyłączem
energetycznym nie przekazanych w zarząd,

- kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych za naniesienia budowlane oraz
nasadzenia roślirule znajdujące się na gruntach przejętych z mocy prawa na rzecz gminy pod
drogi gminne lub ich poszerzenia,

- wypłata odszkodowań za przejęcie gruntów pod drogi oraz odpłatne nabycie gruntów na rzecz
gminy,

Zaplanowano również środki na zadania majątkowe, które szczegółowo przedstawia załącznik
nr 16.

Dział 710 Działałność usługowa
Rozdział 71004 - planuje się wydatki związane z opracowaniem oraz zmianą miejscowych
planów zagospodarowania przestrzennego, opracowaniem dokumentacji związanej z tworzeniem
projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz wydatki związane
z wynagrodzeniem członków Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej.
Wopracowaniu pozostają: projekty miejscowych planów zagospodarownia przestrzennego
w rejonie ul. Czeskiej w Serocku i miasta Serock obszar A4, zmiany mpzp gminy Serock,
sekcja C zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
obejmujące wybrane zagadnienia i obszary położone na terenie miasta i gminy Serock.
Zabezpieczono również środki na wydatki związane z opracowaniem projektu zmiany mpzp
sekcji F l.
Rozdział 71012 - planuje się wydatki dotyczące wskazania na gruncie granic nieruchomości
stanowiących własność gminy oraz związane z opracowaniem map podziału nieruchomości i map
do celów sądowych dla potrzeb regulowania stanów nieruchomości oraz postępowań
prowadzonych w zakresie gospodarki gruntami.
Rozdział 71095 - planuje się wydatki związane z opracowaniem analizy pod kątem możliwości
wykorzystania wybranych nieruchomości gminnych na cele instalacji fotowoltaicznych oraz na
zakup usług i wykonanie materiałów promujących tereny inwestycyjne położone w granicach
gminy.

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdział 75011 - planuje się wydatki związane z realizacją zadań zleconych, które wykonywane
są w ramach 3,06 etatów z zakresu: USC, obronności i zarządzania kryzysowego, ewidencji
działalności gospodarczej i rolnictwa. Wysokość wydatków została ustalona do wysokości
określonej w informacji otrzymanej z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego.
Rozdział 75022 - planuje się wydatki związane z wypłatami diet dla radnych za udział w sesjach
i posiedzeniach komisji rady, zakupami dokonywanymi w celu organizacji posiedzeń, drobnymi
ogłoszeniami, pokryciem kosztów zakupu usług telekomunikacyjnych, szkoleń radnych oraz
pokryciem kosztów podróży służbowych radnych Rady Miejskiej w Serocku i ich
ubezpieczeniem. Zaplanowano środki na wykonanie drobnych napraw sprzętu.
Rozdział 75023 - zaplanowano wydatki związane z bieżącym funkcjonowaniem urzędu. Zadania
będą realizowane w ramach 70,67 etatu (łącznie z zadaniami zleconymi). W 2020 roku
zaplanowano wypłatę nagród jubileuszowych dla sześciu pracowników. Zabezpieczono środki na
wynagrodzenia dla osób zatrudnionych na podstawie umów zleceń i o dzieło na:



wykonywanie zadań BHP, prowadzenie audytu, konserwację fontanny, malowanie
pomieszczeń.
Zabezpieczone środki na wydatki związane z umowami na obsługę prawną, obsługę prawną
dotyczącą rozliczeń z tytułu podatku od towarów i usług oraz inspektora danych osobowych.
Ponadto zaplanowano środki na wydatki bieżące na: zakup materiałów biurowych, druków,
środków czystości, paliwa do samochodów służbowych, papieru, tuszy i tonerów
do kserokopiarek i drukarek, drobnego wyposażenia budynku, czasopism fachowych,
wody, gazu energii elektrycznej, na pokrycie opłat pocztowych, usługi telekomunikacyjne,
ubezpieczenia budynków administracyjnych wraz z wyposażeniem oraz samochodów
służbowych, przeglądy i naprawy mienia, aktualizację i utrzymanie programów
komputerowych, antywirusowych i zabezpieczających sieć, utrzymanie portali urzędu,
utrzymanie i dzierżawę kserokopiarki i centrali telefonicznej, opłaty za wsparcie techniczne
systemów komputerowych, opłat abonamentowych za utrzymanie kamery na rynku
i abonamentu radiowo-telewizyjnego, opłat za utrzymanie lokalnego Systemu Sygnalizacji
Pożarowej w budynku Izby Parnięci, koszty usług transportowych, konserwację sprzętu
informatycznego i urządzeń, przeprowadzenie okresowych i kontrolnych badań lekarskich
pracowników z zakresu medycyny pracy oraz inne wydatki wynikające z przepisów BHP,
dofinansowanie kształcenia pracowników, szkolenia oraz na pokrycie kosztów podróży
służbowych pracowników i ryczałtów za używanie samochodów prywatnych do celów
służbowych.
Zaplanowano wydatki na wykonanie j zakup mebli biurowych, wykładziny dywanowej
do pomieszczeń biurowych znajdujących się na I piętrze budynku ratusza oraz drobnego sprzętu
komputerowego, licencji i oprogramowania.
Zaplanowano również wydatki związane z wypłatą prowizji dla sołtysów za pobór podatków,
inkasentowi z tytułu poboru opłaty targowej, ośrodkom wypoczynkowym za pobór opłaty
miejscowej, opłatę podatku leśnego a także wydatki związane z opłatą komorniczą i kosztami
postępowania sądowego za ustanowienie hipoteki przymusowej.
Rozdział 75075 - planuje się wydatki dotyczące promocji gminy, polegające na:
- organizacji wykładów historycznych związanych z Izbą Pamięci i Tradycji Rybackich,
- wykonaniu autorskich opracowań, wykładów historycznych i okolicznościowych, korekt

publikacji, tłumaczeń,
- przygotowaniu prezentacji i aranżacji stoiska promocyjnego Serocka,
- przygotowaniu inscenizacji promocyjno-edukacyjnej w ramach wydarzenia "Noc muzeów",
- realizacji corocznych warsztatów rzemieślniczych na podgrodziu "To Barbarki robota",
- realizacji prezentacji na Festiwalu sołectw, Święcie Darów Ziemi i innych wydarzeniach

promocyjnych oraz organizacji rejsów promocyjnych po Jeziorze Zegrzyńskim,
- promocji gminy w mediach lokalnych i turystycznych oraz poprzez uczestnictwo w Klubie

Samorządowym PAP,
- utrzymaniu aplikacji multimedialnej "Bliska" na smartfony i serwisu w Samorządowym

Informatorze SMS,
- wykonaniu gadżetów promocyjnych Miasta i Gminy Serock, druk kart świątecznych

i okolicznościowych plakatów, zaproszeń, pocztówek, ulotek, banerów, folderu
informacyjnego, broszury biograficznej Witolda Zglenickiego oraz kalendarza na 2021 r.,

- wykonaniu szklanych tablic informacyjnych - "Ciekawe miejsca w Serocku", tablic
promocyjnych informacyjno-turystycznych oraz tablic promocyjno-informacyjnych,

- realizacji wystaw okolicznościowych, konkursów, wystaw outdoorowych, wernisaży oraz
wynajmie wystaw,

- wykonaniu nagród, przeznaczonych dla reprezentantów i laureatów gminnych oraz poza
gminnych konkursów iakcji społecznych (upominki, trofea),



- wykonaniu Systemu Identyfikacji Wizualnej Serocka - księga znaków.
Rozdział 75095 - zaplanowano środki na opłatę składek członkowskich na: Związek Gmin
Zalewu Zegrzyńskiego, Związek Miast Polskich, Lokalną Grupę Działania Zalewu Zegrzyńskiego,
Związek Gmin Wiejskich i Lokalną Organizację Turystyczną "Przystań w sercu Mazowsza".
Zaplanowano również środki na pokrycie kosztów związanych z pobytem gości miast
bliźniaczych, drukowaniem "Informatora gminy Serock", zakup iluminacji świątecznych i flag,
organizacją Obchodów Święta Patrona Serocka, wykonaniem tablic informacyjnych
na terenie gminy, wypłatą diet dla sołtysów za udział w posiedzeniach sesji i komisji Rady oraz
zebraniach zwoływanych przez Burmistrza Miasta i Gminy.
Zaplanowano również środki na realizację zadań w ramach funduszu sołeckiego zgodnie
z załącznikiem nr 15.

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej. kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Rozdział 75101 - zaplanowano wydatki związane z realizacją zadań zleconych polegających
na prowadzeniu i aktualizacji stałego rejestru wyborców, w ramach dotacji przekazywanej przez
Krajowe Biuro Wyborcze.

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75404 - zaplanowano środki na pokrycie kosztów związanych z organizacją służb
ponadnormatywnych funkcjonariuszy policji na terenie gminy.
Rozdział 75412 - zaplanowane wydatki związane są z funkcjonowaniem czterech jednostek
Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie gminy i obejmują:
- zakup umundurowania i specjalistycznej odzieży ochronnej dla członków gminnych jednostek

OSP,
- wypłaty ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczo-gaśniczych i szkoleniach

pożarniczych,
- wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla sześciu zatrudnionych konserwatorów pojazdów

i sprzętu strażackiego w jednostkach OSP działających na terenie gminy,
- zakup paliwa, innych płynów eksploatacyjnych sprzętu p.poż. oraz różnego rodzaju materiałów

stanowiących wyposażenie poszczególnych jednostek OSP,
- wydatki za energię elektryczną i gazową do garaży jednostek OSP,
- koszty napraw samochodów pożarniczych, sprzętu silnikowego oraz strażnic OSP,
- okresowe badania lekarskie członków OSP oraz badania lekarskie kierowców pojazdów

uprzywilejowanych,
- okresowe badania techniczne i przeglądy samochodów pożarniczych oraz aparatów

powietrznych będących na wyposażeniu jednostek OSP, a także pokrycie kosztów usługi
dystrybucji energii elektrycznej do remiz strażackich,
opłaty za karty abonamentowe GSM, znajdujące się w terminalu GSM DTG 53, który jest
elementem systemu alarmowego w jednostkach gminnych OSP,

- ubezpieczenie członków OSP, specjalnych pożarniczych pojazdów samochodowych oraz
strażnic.

Rozdział 75414 - zaplanowano wydatki na zakup umundurowania, sprzętu obrony cywilnej oraz
różnego rodzaju materiałów stanowiących wyposażenie poszczególnych formacji oc.
Zabezpieczono środki na pokrycie kosztów przeprowadzenia szkoleń przez Instruktora Obrony
Cywilnej zatrudnionego na podstawie umowy - zlecenia, opłacanie szkoleń zewnętrznych
z zakresu OC dla kierownictwa i kadry, naprawy, okresowe badania techniczne i przeglądy
sprzętu znajdującego się na wyposażeniu gminnych formacji OC.
Rozdział 75416 - zaplanowano wydatki związane z działalnością Straży Miejskiej dotyczące
w szczególności pokrycia kosztów wynagrodzeń i pochodnych (zadania będą realizowane



w ramach 12,13 etatu). Planuje się środki na uzupełnienie i pranie umundurowania, zakup paliwa
i akcesoriów do samochodu służbowego, środków technicznych i chemicznych, pokrycie
kosztów funkcjonowania monitoringu wizyjnego miasta (zakupu energii elektrycznej,
obsługę urządzeń sieci LAN, opłatę ubezpieczenia), opłaty za usługi telekomunikacyjne,
opłaty za krajowe podróże służbowe. Zabezpieczono środki na szkolenia i badania
okresowe pracowników, przegląd techniczny, drobne naprawy i ubezpieczenie samochodu
służbowego.
Rozdział 75421 - zaplanowano środki na zakup sprzętu i materiałów wykorzystywanych
w sytuacjach wystąpienia na terenie gminy zagrożeń. Zakupy realizowane będą także na potrzeby
uzupełnienia stanów materiałowych w magazynie, po zużyciu zasobów w czasie prowadzonej
akcji ratowniczej. Środki finansowe zabezpieczono na zakup usług do prowadzenia akcji
ratowniczej, w sytuacji wystąpienia na terenie gminy nadzwyczajnych zagrożeń (np. podtopienia,
wichury, katastrofa budowlana).
Rozdział 75478 - zabezpieczono środki na zakup usług, materiałów i dodatkowego sprzętu
do natycluniastowego prowadzenia akcji usuwania skutków klęsk żywiołowych i zdarzeń
kryzysowych o dużej skali np. powódź, podtopienia, wichury, katastrofa budowlana.
Rozdział 75495 - zabezpieczono środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego, realizujących obowiązki
wynikające z ustawy o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych
polegających na utrzymaniu gotowości ratowniczej na gminnych obszarach wodnych.

Dział 757 Obsługa długu publicznego
Rozdział 75702 - zabezpieczono środki na spłatę odsetek od zaciągniętych kredytów, pożyczek
iwyemitowanych obligacji, pokrycie kosztów związanych z ich zaciągnięciem oraz innych opłat
l prowIzJI.

Dział 758 Różne rozliczenia
Rozdział 75814 - zaplanowano wydatki na wypłatę świadczeń pieniężnych żołnierzom rezerwy
odbywającym ćwiczenia wojskowe oraz opłacenie przejazdu poborowych na komisję lekarską
w ramach kwalifikacji wojskowej. Zabezpieczono również środki na pokrycie kosztów
prowadzenia punktu kasowego przez bank, wyłoniony w drodze przetargu.
Rozdział 75818 - utworzono rezerwę ogólną w wysokości 100.000 zł oraz rezerwę celową
w wysokości 256.000 zł zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym.

Dział 750 - Administracja publiczna
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Dział 926 - Kultura fIZyczna

Wydatki w w/w działach zostały opracowane na podstawie zadań wynikających z zatwierdzonej
organizacji pracy szkół i przedszkoli na rok szkolny 2019/2020 tj. 67 oddziałów szkolnych oraz
22 oddziałów przedszkolnych.
W stosunku do roku bazowego nastąpiło zmniejszenie zadań szkolnych o oddziały gimnazjalne,
natomiast w przedszkolach nastąpił wzrost zadań o dodatkowy oddział przedszkolny
w przedszkolu w Serocku i związany z tym wzrost zatrudnienia o 1,5 etatu nauczycielskiego
i l etat woźnej. Ponadto zostało zwiększone zatrudnienie nauczycieli w przedszkolu w Woli
Kiełpińskiej o 0,5, etatu w związku z większą liczbą dzieci korzystających z przedszkola powyżej
5 godzin dziennie oraz o 0,5 etatu w przedszkolu w Zegrzu, zwiększając zatrudnienie pomocy
nauczyciela w oddziale dzieci najmłodszych, wymagających większej opieki.
Wynagrodzenia dla nauczycieli zaplanowano na podstawie aktualnych przepisów dotyczących



wynagradzania z uwzględnieniem skutków podwyżek z 2019r. przechodzących na 2020r. tj.
- wynagrodzeń zasadniczych,
- dodatków dla wychowawców szkolnych oraz opiekunów oddziałów przedszkolnych,
- środków na dodatki motywacyjne dla nauczycieli.
Planowane środki na wynagrodzenia nauczycieli obejmują m.in.:

• skutki finansowe wynikające z awansu zawodowego 25 nauczycieli i ich przeszeregowania
płacowego, w tym: 16 na stopień nauczyciela kontraktowego, 4 na stopień nauczyciela
mianowanego i 5 na stopień nauczyciela dyplomowanego,

• wypłaty świadczeń za wieloletnią pracę - 19 nagród jubileuszowych dla nauczycieli,
• wypłatę l odprawy emerytalnej dla nauczyciela,
• finansowanie czterech urlopów zdrowotnych nauczycieli (2 dyplomowanych

i 2 mianowanych); trzech finansowanych w okresie j,VI 2020r. oraz jednego w okresie I-II
2020r.

• realizowanie przez nauczycieli zajęć rewalidacyjnych z uczniami posiadającymi orzeczenia
o potrzebie kształcenia specjalnego, zatrudnienie specjalistów w zakresie pedagogiki
specjalnej,

• realizowanie godzin nauczania indywidualnego, wg stanu na X 2019r. - 7 wniosków i 48
godzin tygodniowo. Wnioski obejmują realizację zadań przez cały okres nauki w roku
szkolnym 2019/2020,

• wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego (trzynastki), wraz ze skutkami
zwiększającymi środki z uwagi na znaczący wzrost wynagrodzeń w 2019r.

W budżecie zaplanowano obowiązkowe fundusze na:
• doskonalenie zawodowe nauczycieli w wysokości 0,80% planowanych rocznych środków

przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli,
pomoc zdrowotną dla nauczycieli w wysokości O,10% planowanych wynagrodzeń
osobowych nauczycieli,
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, który naliczono następująco:

•

•
dla nauczycieli czynnych zawodowo 2.989,35zł., na l etat, na podstawie ustawy
okołobudżetowej na 2019r. (kwota bazowa z 1 stycznia 2013r. - 2.717,59zł x 110%)
dla nauczycieli emerytów i rencistów w wysokości 5% pobieranych przez nich
emerytur i rent oraz nauczycielskich świadczeń kompensacyjnych - zgodnie z art. 53
ustawy - Karta Nauczyciela.

• specjalny fundusz na nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-
wychowawcze w wysokości 1,3% planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych
nauczycieli - zgodnie z Uchwałą Nr 310!XXXVV09 Rady Miejskiej w Serocku z dnia
30.01.2009r.

W budżecie oświaty zaplanowano środki na następujące zadania dodatkowe:
l) stypendia motywacyjne dla uczniów za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe -

w wysokości 26.288 zł,
2) zajęcia pozalekcyjne - sportowe, artystyczne i inne prowadzone przez szkoły
3) realizację programu nauki pływania,
4) organizację półkolonii podczas ferii zimowych.

Wynagrodzenia pracowników administracji i obsługi zaplanowano na podstawie aktualnego stanu
zatrudnienia z uwzględnieniem podniesienia wynagrodzenia pracowników do minimalnego
wynagrodzenia za pracę w 20201'. wraz z zasadami jego obliczania oraz skutkami przechodzącymi



na 2020r. podwyżek wynagrodzeń z 20 19r.
W planach finansowych budżetu uwzględniono środki na:

I) wypłaty świadczeń za wieloletnią pracę - 14 nagród jubileuszowych dla pracowników
administracji i obsługi,

2) odprawy emerytalne dla 6 pracowników administracji i obsługi,
3) fundusz nagród w wysokości 3% planowanych środków na wynagrodzenia osobowe

pracowników,
4) odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, naliczony następująco:

dla pracown.ika czynnego zawodowo 1.271,21 zJ na etat, tj. w wysokości odpisu
podstawowego 37,5% przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w gospodarce
narodowej (w drugim półroczu 2014r.),

- dla emeryta i rencisty 211,87 zł na osobę (w drugim półroczu 2014r.)
Zaplanowano środki na umowy zlecenia zawierane z osobami fizycznymi na świadczenie serwisu
komputerowego oraz pełnienia obowiazków Administratora Systemu Informatycznego.
Zaplanowano także środki na składki PEFRON i okresowe badania pracowników.
Wydatki rzeczowe, związane z bieżącą eksploatacją i utrzymaniem bazy szkolno-przedszkolnej
zaplanowano na poziomie przewidywanego wykonania wydatków w 2019 roku i stanowią je:
- opłaty za dostawę energii, gazu, wody,
- opłaty za świadczone usługi wywozu i odbioru nieczystości,
- opłaty za monitoring oraz jego serwis,
- opłaty za okresowe przeglądy stanu technicznego budynków i pomieszczeń szkolnych,
- opłaty za serwis oraz przegląd instalacji technicznych i urządzeń m.in. pieców gazowych,

instalacji c.o. i kanalizacyjnej, elektrycznej oraz odgromowej, wentylacyjnej, p.poż., a także
serwis nad oczyszczalnią i przepompownią ścieków w Woli Kiełpińsklej i w Jadwisinie oraz
sprzętu komputerowego,

- środki na zakup usług remontowych i usług niematerialnych.
Ponadto w budżecie oświaty zaplanowano środki na zakupy materiałów biurowych
i wyposażenia, środków czystości, artykułów gospodarczych, pomocy dydaktycznych i sprzętu
szkolnego, opłaty telefoniczne, pocztowe, wynajem hali sportowej, koszty delegacji krajowych,
szkoleń pracowników.
Rozdział 75085
Zabezpieczono środki na wydatki związane z zatrudnieniem na 9,38 etatów pracowników
w Zespole Obsługi Szkół i Przedszkoli w Serocku.
W wydatkach na wynagrodzenia zaplanowano wypłatę 3 nagród jubileuszowych oraz 1 odprawę
emerytalną.
Zaplanowano środki na opłatę ekspertów biorących udział w postępowaniach egzaminacyjnych.
Planowane są cztery postępowania egzaminacyjne, w każdym z nich bierze udział dwóch
ekspertów.
W wydatkach rzeczowych zaplanowano zakup materiałów biurowych, tonerów oraz artykułów
gospodarczych i środków czystości, prenumeraty czasopism fachowych, opłaty abonamentowe
i rozmowy telefoniczne, a także serwis oprogramowania do obsługi administracyjno-księgowej
szkół i przedszkoli oraz szkolenia pracowników. Zaplanowano środki do utrzymania siedziby
ZOSiP związane z opłatami za dostawę energii elektrycznej, wody i gazu, jak również wywozem
nieczystości stałych i płynnych.
Ponadto zabezpieczono środki na opłatę licencji rocznej programu SłGMA do sporządzenia
elektronicznego arkusza organizacyjnego szkół i przedszkoli oraz obsługę prawną placówek
oświatowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Serock. Zaplanowano również środki na zakup
programu do prowadzenia elektronicznej rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych
w szkołach podstawowych.



Rozdział 80101 - zaplanowano środki na prowadzenie czterech szkół podstawowych z 65
oddziałami, w tym jednym oddziałem integracyjnym.
Wydatki stanowią wynagrodzenia oraz pochodne dla zatrudnionych nauczycieli na 120,15 etatach
oraz pracowników administracji i obsługi na 31 etatach, a także świadczenia za wieloletnią pracę -
16 nagród jubileuszowych dla nauczycieli, 6 nagród jubileuszowych dla pracowników obsługi, 2
odprawy emerytalne dla pracowników obsługi, a także 3 urlopy zdrowotne nauczycieli.
Zabezpieczone środki na wynagrodzenia bezosobowe stanowią wydatki osób fizycznych
usuwających zalegający śnieg na dachach budynków szkolnych, serwisujących sprzęt
komputerowy oraz pełniących obowiazki Administratora Systemu Informatycznego.
Inne zaplanowane wydatki pracownicze niezaliczane do wynagrodzeń to: środki na profilaktyczne
badania pracowników, świadczenia wynikające z przepisów bhp, składki obowiązkowe
na PFRON, zwrot kosztów podróży służbowych.
Zaplanowano środki na zakup materiałów biurowych i artykułów piśmienniczych, artykułów
gospodarczych, pomocy dydaktycznych, prenumeraty czasopism, opłat licencji oraz akcesoriów
komputerowych.
Do zapewnienia higienicznych i bezpiecznych warunków nauczania i pracy zaplanowano wydatki
na środki czystości i artykuły gospodarcze oraz drobne wyposażenie.
Zaplanowano środki na bieżące utrzymanie budynku, bieżące naprawy oraz konserwację,
wynajem od PZSP w Serocku hali sportowej na zajęcia wychowania fizycznego.
Zaplanowano również środki na zadania majątkowe, które szczegółowo przedstawia załącznik
nr 16.
Rozdział 80103 - zaplanowano środki na prowadzenie 6 oddziałów przedszkolnych przy szkołach
podstawowych.
Na wydatki składają się wynagrodzenia oraz składki od nich naliczane dla zatrudnionych na 10,20
etatach nauczycieli oraz pracownika obsługi zatrudnionego na 1 etacie (w Szkole Podstawowej w
Jadwisinie). W planie wydatków ujęto I odprawę emerytalną oraz odpisy na ZFŚS. Wydatki
rzeczowe obejmują zakupy środków czystości, materiałów papierniczych, drobnego wyposażenia,
pomocy dydaktycznych do realizacji treści programowych, koszty napraw sprzętu i urządzeń oraz
wywozu nieczystości stałych i płynnych,
Zaplanowano równiaż środki na usługi związane z pokryciem kosztów uczęszczania dzieci
będących mieszkańcami gminy Serock, a uczęszczających do oddziałów przedszkolnych
w szkołach podstawowych położonych poza terenem gminy.
Rozdział 80104 - zaplanowano środki na wydatki trzech przedszkoli prowadzonych przez Miasto
j Gminę Serock tj. Samorządowego Przedszkola w Serocku z 7 oddziałami, przedszkola
zorganizowanego w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Woli Kiełpińskiej z 4 oddziałami oraz
Samorządowego Przedszkola w Zegrzu z 4 oddziałami.
Wydatki obejmują wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych na 30,86 etatach oraz pracowników
administracji i obsługi zatrudnionych na 14,50 etatach, l urlop zdrowotny do 30.06.20201'. oraz
2 nagrody jubileuszowe nauczycieli, 4 nagrody jubileuszowe pracowników obsługi, a także
2 odprawy emerytalne pracowników obsługi.
W wydatkach rzeczowych przedszkoli zaplanowano środki na zakup artykułów biurowych,
papierniczych i dekoracyjnych, środków czystości, tonerów oraz pomocy dydaktycznych,
zabawek, książek i prenumeratę czasopism.
Zaplanowano środki na drobne remonty i naprawy w placówkach.
Ponadto zaplanowano wydatki rzeczowe związane z utrzymaniem budynków i terenów
przedszkolnych m.in. opłaty za dostawę energii, wody i gazu, a także usługi kominiarskie, bhp
i ppoż, usuwanie śniegu z dachów budynków przedszkolnych oraz konserwację i przegląd pieców
gazowych.
Zaplanowano również środki na przekazanie dotacji dla przedszkoli niepublicznych działających
na terenie gminy Serock oraz na pokrycie usług związanych z kosztami uczęszczania dzieci



będących mieszkańcami gminy Serock do przedszkoli położonych poza terenem gminy.
Rozdział 80106 - zabezpieczono środki na pokrycie usług związanych z kosztami uczęszczania
dzieci będących mieszkańcami gminy Serock do innych form wychowania przedszkolnego,
niepublicznych punktów przedszkolnych położonych poza terenem gminy.
Rozdział 80113 - zaplanowano wydatki na dowożenie uczniów do szkół oraz dzieci pięci o
i sześcioletnich uprawnionych do dowożenia do placówek przedszkolnych wraz z opieką
w autobusach szkolnych sprawowaną przez osoby zatrudnione na 6,47 etatach, do:
- Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Woli Kiełpińskiej,
- Szkoły Podstawowej w Serocku oraz Przedszkola w Serocku,
- Szkoły Podstawowej w Jadwisinie,
- Szkoły Podstawowej w Zegrzu i Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Woli Kiełpińskiej.
Ponadto zabezpieczono również środki na pokrycie kosztów związanych z dowożeniem:

uczniów niepełnosprawnych do Powiatowego Zespołu Szkół i Placówek Specjalnych
w Legionowie, Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Pułtusku, Specjalnej
Szkoły Podstawowej w Nasielsku,
l ucznia niepełnosprawnego do ośrodka rehabilitacyjno-edukacyjno-wychowawczego
w Warszawie,
ucznia lub dziecka niepełnosprawnego do przedszkola/szkoły, w której realizuje obowiązek
przedszkolny/szkolny na zasadach określonych w umowie z rodzicami (zwrot kosztów
dowożenia 16 rodzicom - stan na X 2019 r.).

Koszty usługi zbiorowego dowożenia uczniów określono na podstawie stawek wynikających
z przetargu nieograniczonego na dowożenie uczniów na rok szkolny 201912020 oraz przyjęto 5%
wskaźnik wzrostu cen za l km usługi przewozowej od 1 IX 2020r.
Rozdziały 80146 i 85446 - zaplanowano środki stanowiące 0,80% planowanych rocznych
środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli - na dofinansowanie
dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli.
Z tych środków finansowane będzie kształcenie i doskonalenie nauczycieli szkół i przedszkoli
zgodnie z pot.rzebami i planem doskonalenia zawodowego w zakresie i formach wynikających
z Karty Nauczyciela, w tym na :

dofinansowanie opłat (czesnego) za kształcenie nauczycieli pobierane przez szkoły wyższe
i zakłady kształcenia nauczycieli,
organizację i prowadzenie wspomagania, sieci współpracy i samodoskonalenia dla
nauczycieli, szkoleń, warsztatów metodycznych i przedmiotowych, seminariów, konferencji
szkoleniowych iinnych form doskonalenia zawodowego dla nauczycieli,
szkolenia rad pedagogicznych,
wydatki na przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych.

Rozdział 80148 - zaplanowano wydatki na prowadzenie żywienia zbiorowego w czterech
stołówkach szkolnych oraz jednej przedszkolnej w przedszkolu w Zegrzu.
Wydatki na wynagrodzenia zaplanowano dla pracowników kuchni, intendentów zatrudnionych
w szkołach i przedszkolach zatrudnionych na 9 etatach oraz I nagrodę jubileuszową i l odprawę
emerytalną,
Zaplanowano zakupy środków czystości, płynów do zmywarek, artykułów gospodarczych.
Zaplanowano także środki na przygotowanie posiłków przez ajenta prowadzącego żywienie
zbiorowe dla uczniów szkoły podstawowej w Serocku i wychowanków przedszkola w Serocku
w oparciu o udzielone zamówienie w trybie przetargu nieograniczonego.
Rozdziały 80149, 80150 - zabezpieczono środki na realizację zadań wymagających specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego.



Zaplanowano również dotację na wydatki związane z objęciem przez przedszkole niepubliczne
"Wesołe Skrzaty" wychowaniem przedszkolnym dwóch wychowanków posiadających orzeczenie
o potrzebie kształcenia specjalnego.
Zaplanowano również środki na zadania majątkowe, które szczegółowo przedstawia załącznik nr
16.
Rozdział 80195 i 85495 - zaplanowano środki dla nauczycieli będących emerytami i rencistami
objętymi opieką socjalną przez szkoły i przedszkola. Łącznie opieką socjalną objętych jest 76
nauczyci eli.
Zgodnie z art. 53 ust. 2 ustawy - Karta Nauczyciela na 2020r. środki naliczono w wysokości 5%
pobieranych emerytur irent nauczycieli będących emerytami i rencistami.
Zaplanowano także środki na organizację półkolonii zimowych dla dzieci podczas ferii zimowych
obejmujące:
- zatrudnienie wychowawców wypoczynku zimowego,
- wynajem autokarów na wyjazdy grup półkolonijnych,
- ubezpieczenia uczestników wypoczynku,
- zakup materiałow biurowych, biletów wstępu.
Na realizację projektu pn. "Kluby Kluczowych Kompetencji" dofinansowanego ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś Piorytetowa X "Edukacja dla rozwoju regionu,
Działania 10.01 "Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, Poddziałania 10.01.01 "Edukacja
ogólna (w tym w szkołach zawodowych) zaplanowana jest kwota 217.344,00zł. na:
- wynagrodzenia i pochodne dla nauczycieli realizujących zajęcia w projekcie w tzw. klubach:
poligloty, naukowca i informatyka oraz dla prowadzących zajęcia wyrównawcze, a także dla
pracowników realizujących zadania związane z obsługą projektu,

- organizację wyjazdów edukacyjnych do Centrum Nauki Kopernik dla uczestników projektu-
klub naukowca, klub informatyka (wyjazdy dla 9 grup).

Projekt obejmuje 585 uczniów z czterech szkół podstawowych.
Rozdział 85401 - środki przeznaczono na utrzymanie czterech świetlic szkolnych, w tym na
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń wychowawców świetlic zatrudnionych na 12 etatach,
l nagrodę jubileuszową oraz na wydatki rzeczowe, które obejmują zakup materiałów
papierniczych i dekoracyjnych, doposażenie w pomoce edukacyjne i gry dydaktyczne do
realizacj i zajęć opiekuńczo-wychowawczych.
Rozdział 85416 - zaplanowano środki na wypłatę stypendiów motywacyjnych dla uczniów szkół
podstawowych za osiągnięte wyniki w nauce i sporcie. Stypendium nie może przekroczyć kwoty
stanowiącej dwukrotność zasiłku rodzinnego, określonego w ustawie z dnia 28.11.2003r.
o świadczeniach rodzinnych i jest wypłacane raz w semestrze.
Zasady przyznawania stypendiów i ich wysokości określa właściwa ustawa.
Rozdział 92695 - zaplanowano środki na realizację programu nauki pływania w klasach
nauczania początkowego I-III w okresie od stycznia do czerwca 2020r. oraz od września do
grudnia 20201".
Zaplanowane wydatki obejmują:

wynagrodzenia dla nauczycieli, instruktorów prowadzących naukę pływania oraz dla
wychowawców sprawujących opiekę nad uczniami w czasie przewozu oraz na basenie,
zakup usług w zakresie prowadzenia nauki pływania,
zakup usługi przewozowej na basen,
zakup biletów wstępu na pływalnię,
koszt ubezpieczenia NNW dla uczestników programu.



Dział 851 Ochrona Zdrowia
Rozdział 85121 - zaplanowano dotację celową na pomoc finansową dla Powiatu Legionowskiego
z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów wykonywania specjalistycznych świadczeń
gwarantowanych opieki zdrowotnej, w zakresie chirurgii ogólnej oraz urazowo - ortopedycznej
na rzecz mieszkańców powiatu legionowskiego.
Rozdział 85149 - zaplanowano wydatki na przeprowadzenie dwóch profilaktycznych programów
polityki zdrowotnej: w zakresie rehabilitacji leczniczej mieszkanców Miasta i Gminy Serock oraz
szczepień ochronnych przeciw grypie dla osób z grupy szczególnego ryzyka.
Rozdział 85153 - zaplanowano wydatki na przeprowadzenie programów profilaktycznych
w szkołach z zakresu przeciwdziałania narkomanii. Zadania te będą realizowane na podstawie
ustawy z dnia 29 lipca 200Sr. o przeciwdziałaniu narkomanii.
Rozdział 85154 - zaplanowano środki na realizację gminnego programu profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności na:
• wynagrodzenia dla członków GKRP A, prawnika i psychologa zatrudnionych w Punkcie

Konsultacyjnym dla Osób Krzywdzonych w Rodzinie oraz animatorów realizujących
wakacyjne i pozalekcyjne zajęcia sportowe,

• zakup usług pozostałych, w tym:
koszt umowy na prowadzenie poradnictwa i terapii dla osób uzależnionych od alkoholu i ich
rodzin w Punkcie Konsultacyjnym ds. uzależnień i na prowadzenie autorskiego programu
z "Grupą Wsparcia",

- zorganizowanie zajęć feryjnych wakacyjnych i sportowych dla dzieci i młodzieży,
programy z zakresu profilaktyki w szkołach,

- udział osób uzależnionych od alkoholu w warsztatach stacjonarnych organizowanych przez
placówki zajmujące się pomocą terapeutyczną osobom uzależnionym od alkoholu
wychodzącym z uzależnienia oraz osobom współuzależnionym,

- koszty opinii biegłych sądowych w sprawach o zobowiązanie do leczenia odwykowego,
- koszty eksploatacyjne pomieszczenia wykorzystywanego przez Punkty Konsultacyjne oraz

klub Aktywności Społecznej
• zakupy dla Klubu Aktywności Społecznej - środki czystości, materiały biurowe, itp.
• pokrycie kosztów energii i gazu zużywanych w Punkcie Konsultacyjnym,
• pokrycie kosztów bieżących remontów w Klubie Aktywności Społecznej,
W ramach rozdziału zaplanowano środki na pokrycie kosztów funkcjonowania Świetlic
Środowiskowych w Wierzbicy, Jadwisinie i Woli Kiełpińskiej, w których planuje się objąć
pomocą 110 dzieci z gminy Serock. Zaplanowano środki na wynagrodzenia wychowawcy -
koordynatora, dwóch wychowawców oraz wynagrodzenie w ramach zawartych umów zleceń dla
dwóch sprzątaczek i socjoterapeutki. Zabezpieczono również środki na bieżące funkcjonowanie
świetlic środowiskowych, organizację integracyjnych imprez plenerowych, organ.izację zajęć
w czasie ferii i wakacji, opłatę za monitoring, zakup żywności dla dzieci objętych opieką. Ponadto
zaplanowano środki na pokrycie kosztów zatrudnienia pracownika Klubu Aktywności Społecznej.
Zaplanowano również środki na zadania majątkowe, które szczegółowo przedstawia załącznik
nr ]6.
Rozdział 85195 - zaplanowano środki na realizację zadań publicznych zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie pod
tytułem:
- "Wspieranie aktywności seniorów poprzez prowadzenie działalności kulturalnej oraz
edukacyjnej, integracyjnej oraz popularyzację zdrowego stylu życia",
- "Propagowanie idei honorowego krwiodawstwa oraz zdrowego i bezpiecznego stylu życia".
W ramach zadań zleconych zaplanowano wydatki na realizację zadania związanego
z wydawaniem decyzji uprawniających do świadczeń zdrowotnych dla świadczeniobiorców nie
posiadających innych tytułów do ubezpieczenia zdrowotnego, spełniających kryterium dochodowe,



zgodnie z ustawą o świadczeniach zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych. Środki
przeznacza się na wydatki osobowe iniezbędne zakupy materia1ów biurowych.

Dział 852 Pomoc społeczna

Ośrodek Pomocy Społecznej realizuje zadania własne oraz zadania finansowane z dotacji
z budżetu Wojewody na zadania zlecone i własne.
Rozdział 85202 - zabezpieczono środki na opłacenie pobytu siedmiu osób w domach pomocy
społecznej.
Rozdział 85205 - zabezpieczono środki na wydatki związane z realizacją zadań w zakresie
przeciwdziałania przemocy w rodzinie (obsługa administracyjna Zespołu Interdyscyplinarnego).
Rozdział 85213 - planuje się wydatki na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne
podopiecznych nie posiadających innych tytułów do ubezpieczenia zdrowotnego, pobierających
niektóre świadczenia z pomocy społecznej (zasiłki stałe). Wydatki w tym rozdziale pokrywane
są z dotacji z budżetu Wojewody w wysokości 40.000 zł jako dotacja na zadania własne oraz
ze środków własnych gminy w wysokości 700 zł.
Rozdział 85214 - zaplanowano środki na wypłatę zasiłków celowych pieniężnych i w formie
rzeczowej dla około 250 osób, które są finansowane ze środków własnych
w wysokości 51.000 zł oraz zasiłków okresowych finansowanych z budżetu Wojewody w
wysokości 27.000 zł. Przyznany plan dotacji jest niewystarczający na pokrycie potrzeb w tym
zakresie.
Zaplanowano również środki z budżetu gminy w wysokości 8.000 zł na pokrycie kosztów
sprawiania pogrzebu w przypadku braku uprawnień do zasiłku pogrzebowego przez członków
rodziny zmarłego.
Ponadto zabezpieczono środki na zwrot nienależnie pobranych zasiłków z lat ubiegłych.
Rozdział 85215 - zaplanowano wydatki na wypłatę 360 dodatków mieszkaniowych. Przewiduje
się, iż w 2020 roku wpłynie ok. 60 wniosków od użytkowników mieszkań komunalnych,
zakładowych i własnościowych. Dodatek mieszkaniowy przyznawany jest na okres 6 miesięcy.
Zasady i tryb przyznawania dodatków mieszkaniowych reguluje ustawa z dnia 21 czerwca 2001r.
o dodatkach mieszkaniowych.
Rozdział 85216 - zaplanowano wydatki na zasiłki stałe dla około 85 osób. Środki w wysokości
359.000 zł z budżetu Wojewody oraz ze środków własnych w wysokości 3.000 zł. Ponadto
zabezpieczono środki na zwrot nienależnie pobranych zasiłków stałych z lat ubiegłych.
Rozdział 85219 - wydatki w tym rozdziale fmansowane będą ze środków własnych w wysokości
862.700 zł oraz z dotacji do zadań własnych w wysokości 111.800 zł z budżetu Wojewody.
Zaplanowano wydatki związane z zatrudnieniem 12 pracowników (w tym wypłatę 2 nagród
jubileuszowych), a także pokrycie wydatków niezbędnych do zapewnienia prawidłowego
funkcjonowania ośrodka, w tym:
- wypłatę wynagrodzenia w formie umowy - zlecenia dla sprzątaczki i kierowcy
- zakup materiałów biurowych, prenumeratę czasopism, zakup papieru i tonerów,
- środki na pokrycie kosztów za energię elektryczną,
- usługi konserwacyjne sprzętu komputerowego

koszty pracowniczych badań lekarskich,
koszty opłaty pocztowej, opłaty porto, wywóz nieczystości stałych, opłaty za używanie
programów księgowych, oprogramowania - systemu informacji prawnej, strony internetowej
OPS, za monitoring siedziby OPS,

- środki na opłaty usług telekomunikacyjnych,
- koszty wyjazdów na szkolenia, ryczałty samochodowe,
- koszty transportu związanego z wyjazdami w teren pracowników socjalnych oraz opiekunek

domowych, a także koszty związane z dowożeniem podopiecznych na zajęcia w ŚDS.



Rozdział 85228 - zaplanowano środki na pokrycie kosztów wynagrodzenia z tytułu umów
zlecenia zawartych z dwiema osobami wykonującymi specjalistyczne usługi opiekuńcze
dla dwóch osób z zaburzeniami psychicznymi oraz na zakup usługi rehabilitacyjnej,
świadczonych przez podmioty prowadzące działalność dla dwóch osób z zaburzeniami
psychicznymi. Jest to zadanie zlecone, a środki na ten cel w wysokości 37.600 zł pochodzą
z budżetu Wojewody.
Rozdział 85230 - zaplanowano środki na realizację wieloletniego rządowego programu .Posiłek
w szkole i w domu". Środki na realizację zadania pochodzą z budżetu Wojewody w kwocie
21.824 zł oraz z budżetu gminy w wysokości 70.000 zł.
Ze środków własnych zaplanowano rónież wydatki w wysokości 10.000 zł na opłacenie obiadów
i zasiłków na żywność dla osób, u których kryterium dochodowe określone w ustawie o pomocy
społecznej przekracza 150% kryterium dochodowego określonego w ustawie o pomocy
społecznej.
Rozdział 85295 - w ramach rozdziału zaplanowano środki na :

realizację gminnych programów osłonowych tj. na zmniejszenie wydatków na leki
dla osób przewlekle chorych i osób niepełnosprawnych, znajdujących się w trudnej
sytuacji bytowej w kwocie 102.000 zł.
dowożenie niepełnosprawnych podopiecznych (na wózkach inwalidzkich) na zajęcra
w Środowiskowym Domu Samopomocy w wysokości 45.000 zł,
opłaty za pobyt w schroniskach dla 3 osób,

- pokrycie kosztów związanych z działaniami w ramach trwałości projektu Serockie
Centrum Usług Społecznych w wysokości 300.000 zł.

Ponadto zabezpieczono środki na zwrot nienależnie pobranych świadczeń z lat ubiegłych.
Zaplanowano również środki na zadania majątkowe, które szczegółowo przedstawia załącznik
nr 16.

Dzial 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395
Zaplanowano wydatki związane z realizacją projektu pn. "Przyjazny OPS Serock", w ramach
Programu Operacyjnego Wiedza edukacja Rozwój współfinansowanego ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego, działanie 2.5 Skuteczna pomoc społeczna. Celem projektu
jest poprawa jakości obsługi klientów OPS m.in, poprzez wdrożenie usprawnień organizacyjnych,
zatrudnienie pracownika socjalnego, przeprowadzenie szkoleń dla pracowników
Plan wydatków na rok 2020 wynosi 160.001,25 zł i zostanie wydatkowany na opłacenie cyklu
szkoleń dla pracowników OPS, wynagrodzenia i pochodnych dla pracownika socjalnego
i dodatków specjalnych dla personelu obsługującego projekt, częściowe opłacenie urnowy
zlecenie sprzątaczki oraz inne koszty związane z obsługą projektu.

Dział 855 Rodzina
Rozdział 85501 - wydatki finansowane są z budżetu Wojewody jako zadania zlecone w kwocie
17.773.000 zł. Planuje się wypłatę świadczeń wychowawczych w ramach programu rodzina 500+
oraz zabezpieczono środki w wysokości 0,85% wypłacanych świadczeń, na pokrycie
kosztów obsługi wymienionego zadania, między innymi na:

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników,
opłaty pocztowe,

- zakup materiałów biurowych,
koszty utrzymania lokalu,

- szkolenia i inne wydatki.
Zaplanowano również środki na zwrot nienależnie pobranych świadczeń przez osoby fizyczne



wraz z należnymi odsetkami do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w wysokości 10.950 zł.
Rozdział 85502 - planuje się wypłatę świadczeń rodzinnych wraz z dodatkami dla sześćset
pięćdziesięciu osób, wypłatę zasiłków dla opiekuna dla dwóch osób oraz świadczeń z funduszu
alimentacyjnego dla około stu dwudziestu uprawnionych.
W ramach tego rozdziału planuje się opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne za czterdzieści
trzy osoby pobierających świadczenia pielęgnacyjne, osiem osób pobierających specjalny zasiłek
opiekuńczy i za jedną osobę pobierającą zasiłek dla opiekuna.
Ponadto zabezpieczono środki na częściowe pokrycie kosztów obsługi wymienionego
zadania, między innymi na:
- wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia pracowników,
- wysyłkę decyzji i korespondencji, opłaty porto,
- koszty utrzymania lokalu,
- szkolenie pracowników i inne wydatki.
Wyżej wymienione wydatki finansowane są z budżetu Wojewody jako zadania zlecone w kwocie
4.129.000 zł oraz ze środków własnych gminy w kwocie 18.600 zł.
Zaplanowano również środki na zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych przez osoby
fizyczne wraz z należnymi odsetkami do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w wysokości
21.900 zł.
Rozdział 85504 - zaplanowano wydatki na realizację zadań asystenta rodziny zatrudnionego
w ramach umowy o pracę, który będzie pracował z rodzinami niewydolnymi wychowawczo,
podnosząc ich umiejętności opiekuńczo wychowawcze. Środki na wlw zadanie w wysokości
41.800 zł pochodzą z budżetu gminy.
Ze środków zleconych zaplanowano wydatki na realizacje rządowego programu "Dobry start" w
kwocie 645.000 zł, w ramach którego wypłacane będą jednorazowe świadczenia na rozpoczęcie
roku szkolnego, w wysokosci 300 zł oraz na koszty obsługi zadania (10 zł od rozpatrzonego
wniosku).
Rozdział 85508 - zaplanowano wydatki na częściową odpłatność za ośmioro dzieci z gminy
Serock umieszczonych w zawodowych rodzinach zastępczych oraz za ośmioro dzieci
umieszczonych w spokrewnionych i niezawodowych rodzinach zastępczych.
Rozdział 85510 - zaplanowano wydatki na częściową odpłatność za pobyt 14 dzieci z gminy
Serock umieszczonych w Domach Dziecka.
Rozdział 85513 - zaplanowano wydatki na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne
podopiecznych nie posiadających innych tytułów do ubezpieczenia zdrowotnego, pobierających
świadczenia pielęgnacyjne oraz zasiłki dla opiekunów. Wydatki pokrywane są z dotacji z budżetu
Wojewody w wysokości 23.000 zł.
Rozdział 85595 - zaplanowano wydatki na realizację gminnego programu "Serocki Bon
Żłobkowy" przyjętego uchwałą Rady Miejskiej Nr 44lIXLV20 18 z dnia 26.02.2018r.
oraz uchwałą zmieniającą Nr 21 lIV 12018 z dnia 19.12.20191'.

Dzial 900 Gospodarka komunalna iochrona środowiska
Rozdział 90001 - planuje się roczne opłaty za umieszczenie kanalizacji sanitarnej w pasie drogi
powiatowej i gminnej, środki na pokrycie kosztów dystrybucji i zużycia energii elektrycznej dla
potrzeb przepompowni ścieków w Serocku oraz dofinansowanie kosztów budowy przydomowych
oczyszczalni ścieków.
Zaplanowano również środki na zadania majątkowe, które szczegółowo przedstawia załącznik
nr 16.
Rozdział 90002 - zaplanowano wydatki na pokrycie kosztów związanych z funkcjonowaniem
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi m.in.: odbieranie nieczystości stałych
od mieszkańców gminy, zagospodarowanie nieczystości z PSZOK oraz pokrycie kosztów obsługi
administracyjnej systemu.



Rozdział 90003 - zaplanowane wydatki obejmują zadania związane z:
- utrzymaniem czystości i porządku na przystankach komunikacji publicznej i parkingach,
- opróżnianiem koszy ulicznych ipojemników na odpady,
- sprzątaniem ulic w mieście, nabrzeża Jeziora Zegrzyńskiego, szlaków dydaktyczno-

krajoznawczo-turystycznych, ścieżek pieszo-rowerowych na terenie gminy.
Rozdział 90004 - planuje się zakup kwiatów, drzew, krzewów, kory, ziemi, nawozów
do nasadzenia na rabaty i skwery na terenie miasta i gminy. Zabezpiecza się również środki
na koszenie terenów zielonych i poboczy dróg gminnych, wykonanie zabiegów pielęgnacyjnych
na drzewach ikrzewach.
Zaplanowano również środki na realizację zadal} w ramach funduszu sołeckiego zgodnie
z załącznikiem nr 15.
Rozdział 90005 - planuje się dofinansowanie wymiany systemów grzewczych na systemy
proekologiczne na terenie Miasto i Gmina Serock.
Zaplanowano również środki na zadania majątkowe, które szczegółowo przedstawia załącznik
nr 16.
Rozdział 90015 - planuje się wydatki związane z zakupem i dystrybucją energii elektrycznej
zużywanej do oświetlenia ulic, bieżącą konserwacją punktów świetlnych polegającą na wymianie
uszkodzonych elementów opraw ulicznych i gniazd bezpiecznikowych. Zabezpieczono środki na
usuwanie doraźnych awarii oraz roczną opłatę za umieszczenie oświetlenia drogowego w pasie
drogi powiatowej.
Zaplanowano również środki na zadania majątkowe, które szczegółowo przedstawia załącznik
nr 16 oraz na realizację zadań w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 15.
Rozdział 90017 - zaplanowano środki finansowe na pokrycie wydatków związanych
z funkcjonowaniem Miejsko - Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej. Wydatki obejmują:
- świadczenia rzeczowe wynikające z przepisów dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy,
- wynagrodzenia osobowe dla 24 pracowników wraz z pochodnymi zatrudnionymi na umowę

o pracę. Zaplanowano nagrody jubileuszowe dla 5 pracowników, nagrody motywacyjne,
premie, wynagrodzenie za pracę w godzinach nocnych i nadliczbowych, dodatkowe
wynagrodzenie roczne,

- wpłaty na PFRON naliczone zgodnie z ustawą o zatrudnieniu osób niepełnosprawnych,
wynagrodzenia osób zatrudnionych na podstawie umów zlecenia przy sprzątaniu budynków
komunalnych i budynku administarcyjnego oraz dozoru zakładu w okresie urlopowym,

- zakup materiałów do prowadzenia statutowej działalności zakładu, tj. materiałów biurowych,
środków czystości, paliwa., opon, znaczków, prenumeraty czasopism, szyb, farb, materiałów do
naprawy sprzętu, zakup narzędzi i innych drobnych materiałów,

- opłaty za dostarczoną energię elektryczną i gaz,
- remonty maszyn, sprzętu, środków transportu, konserwację komputerów i bieżącą konserwację

budynków na terenie zakładu itp.
- opłaty za okresowe badania lekarskie,
- opłaty za usługi pocztowe, bankowe, prawne, opłaty za nieczystości płynne, deratyzację,

serwis oprogramowania komputerowego, monitoring wysypiska,
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych,

zwrot kosztów za używanie przez dwóch pracowników prywatnych samochodów do celów
służbowych,
ubezpieczenia środków transportowych, budynku administracyjnego komunalnych,
składowiska odpadów stałych oraz od odpowiedzialności cywilnej,

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych,
- podatek od nieruchomości od budynków komunalnych i środków transportu,
- opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego,



- opłaty za koszty sądowe i komornicze,
- szkolenia pracowników.
Rozdział 90095 - planuje się pokrycie wydatków związanych z :
- zakupem materiałów wykorzystywanych do edukacji ekologicznej w tym w szczególności

w programie .Serock dla zrównoważonego rozwoju" czy też w akcji Sprzątanie Świata,
- zakupem zniczy i kwiatów na groby wojenne,
- zakupem karmy dla wolnożyjących kotów,

realizacją programu opieki nad bezdomnymi zwierzętarni w tym także udzielenie pomocy
zwierzętom powypadkowym,

- działaniami polegającymi na dokonaniu oceny stanu pomników przyrody ze wskazaniem
niezbędnych zabiegów,

- edukacją ekologiczną, w tym organizacja konkursów ekologicznych,wyjazdów edukacyjnych,
szkoleń,

- utylizacją przeterminowanych leków oraz odbiorem przez specjalistyczną firmę zwłok
zwierzęcych,

- opracowaniem ekspertyz, analiz i opinii z uwagi na prowadzone postępowania,
- opłatą za dystrybucję i zużycie energii elektrycznej do oświetlenia placów zabaw w Skubiance,

Woli Smolanej, Borowej Górze, Maryninie, Wierzbicy, Gąsiorowie i Stasim Lesie,
- wynajmem kabin toaletowych wraz z wywozem nieczystości płynnych na imprezy

okolicznościowe, utrzymaniem toalety stacjonarnej oraz konserwacją i bieżącym utrzymaniem
placów zabaw.

Zaplanowano również dotacje celowe, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego, na
realizację obowiązków wynikających z ustawy o ochronie zwierząt polegających na sprawowaniu
opieki nad zwierzętami bezdomnymi z terenu Miasta i Gminy Serock pn "Wspieranie działań
gminy w zakresie sprawowania opieki nad zwierzętami bezdomnymi z terenu Miasta i Gminy
Serock".
Zaplanowano również środki na zadania majątkowe, które szczegółowo przedstawia załącznik
nr 16 oraz na realizację zadań w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 15.

Dzial 921 Kultura iochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - planuje się dotację podmiotową dla Centrum Kultury i Czytelnictwa na
realizację zadań statutowych i organizację imprez.
Zaplanowano również środki na realizację zadań w ranlach funduszu sołeckiego, zgodnie
z załącznikiem nr 15.
Rozdział 92195 - zaplanowano środki na realizację projektu ze środków PROW 2014-2020 na
wydanie publikacji pod tytułem .Serock j okolice w świetle dawnych dokumentów i fotografii".
Wydatki związane z zadaniem obejmują wypłatę honorariów dla autora publikacji i recenzenta,
korektę polonistyczną, tłumaczenie na język angielski, przygotowanie i druk publikacji oraz
wykonanie plakatów promocyjnych.
Zaplanowano również środki na realizację zadań w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie
z załącznikiem nr 15.

Dział 926 Kultura fIZYczna
Rozdział 92601 - zaplanowano dopłatę do spółki utworzonej w 2019 roku. Istotą wniesienia
dopłat do spółki jest jej dofinansowanie. Przekazywanie środków finansowych przez
udziałowców następuje na ogólne funkcjonowanie spółki, nie zaś w zamian za wykonanie
określonego zamówienia. Dopłaty mogą być wnoszone w związku z czasowymi trudnościami
finansowymi spółki, potrzebą jej dokapitalizowania, koniecznością poniesienia dodatkowych



nakładów inwestycyjnych. Takowa sytuacja zaistniała w przypadku spółki Serockie Inwestycje
Samorządowe, ponieważ swoją dziłalność rozpocznie dopiero od stycznia 2020 r. i w związku
z tym za wykonane zlecenia otrzyma wynagrodzenie dopiero po ich realizacji. Wobec
powyższego spółka nie będzie posiadała środków finansowych na bieżącą działalność (obsługa
administracyjna, biurowa).
Rozdział 92604 - zaplanowano środki na pokrycie zobowiązań które zostaną przejęte
po zlikwidowanej jednostce budżetowej z dniem 31.12.2019 r - Ośrodek Sportu j Rekreacji
w Serocku.
Zaplanowano również środki na zadania majątkowe, które szczegółowo przedstawia załącznik
nr 16 oraz na realizację zadań w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 15.
Rozdział 92605 - zaplanowano środki na wypłatę stypendiów i nagród pieniężnych za osiągnięcia
sportowe i kulturalne mieszkańców naszej gminy. Zasady przyznawania stypendiów, nagród
i wyróżnień określa Uchwała Rady Miejskiej.
Zaplanowano wydatki na realizację programu wymiany młodzieży z miastami bliźniaczymi
Serocka.
Planuje się również środki związane z zakupem usług polegających na:
- realizacji gminnych cyklicznych rozgrywek i zawodów sportowych,
- organizacią imprez sportowo-rekreacyjnych,
- koordynacię i realizacji zawodów w ramach Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej,
- bieżącym utrzymaniu i konserwacji posiadanej bazy sportowo-rekreacyjnej,
- pokrycie kosztów związanych z zatrudnieniem ratowników i utrzymaniem pomieszczenia

higieniczno - sanitarnego iplaży miejskiej w czystości,
- pokryciu kosztów związane z funkcjonowaniem domków letniskowych w Jadwisinie.

Rozdział 92695 - zabezpiecza się środki na realizację operacji pt. "Rozwój społeczny na terenie
Lokalnej Grupy Działania Zalew Zegrzyński, dzięki utworzeniu Sekcji Wioślarskiej" na podstawie
umowy zawartej z Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie
w ramach działania Lokalnej Grupy Działania Zalew Zegrzyński. Celem operacji jest wzmocnienie
kapitału społecznego mieszkańców poprzez utworzenie sekcji wioślarskiej - zakup 4 desek SUP do
nauki pływania i 4 ergometrów wioślarskich.
Zaplanowano również środki na zadania majątkowe, które szczegółowo przedstawia załącznik
nr 16 - oraz na realizację zadań w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 15.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku


	Page 1
	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	PROJEKT 
	Nr . 


	Page 3
	Page 4
	Images
	Image 1


	Page 5
	Titles
	DOCHODY 

	Tables
	Table 1


	Page 6
	Tables
	Table 1


	Page 7
	Tables
	Table 1


	Page 8
	Tables
	Table 1


	Page 9
	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3


	Page 10
	Titles
	Przewodniczący Rady Miejskiej W Serocku 
	BURMTST 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 11
	Tables
	Table 1


	Page 12
	Tables
	Table 1


	Page 13
	Tables
	Table 1


	Page 14
	Tables
	Table 1


	Page 15
	Tables
	Table 1


	Page 16
	Tables
	Table 1


	Page 17
	Tables
	Table 1


	Page 18
	Tables
	Table 1


	Page 19
	Tables
	Table 1


	Page 20
	Tables
	Table 1


	Page 21
	Tables
	Table 1


	Page 22
	Tables
	Table 1


	Page 23
	Tables
	Table 1


	Page 24
	Tables
	Table 1


	Page 25
	Tables
	Table 1


	Page 26
	Tables
	Table 1


	Page 27
	Tables
	Table 1


	Page 28
	Tables
	Table 1


	Page 29
	Tables
	Table 1


	Page 30
	Titles
	Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 31
	Titles
	Przychody i rozchody budżetu 
	''''->I"I.l+~.J:)J.u..hJ'u",,"' "",-' ----- 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 32
	Titles
	Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
	U R 'l\ifT-S"i "j' --;,-- . 
	M asta i Gminy r' oc. 
	J------- 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 33
	Tables
	Table 1


	Page 34
	Titles
	BLJRMIS 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 35
	Titles
	Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
	URMISTl 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 36
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 37
	Titles
	Dochody Z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych 

	Tables
	Table 1


	Page 38
	Titles
	z 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 39
	Titles
	Plan dochodów z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki w zakresie ochrony środowiska 
	B U l{ ... l l .s .. 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 40
	Titles
	B U R .'\1 I S 'l I{ " 
	~~~~71 ~.+. _ 

	Tables
	Table 1


	Page 41
	Titles
	Dotacje podmiotowe 
	B U R ::'vI 1 .' T H :' 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 42
	Titles
	Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
	El H IL~ 'RZ 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 43
	Titles
	Plan przychodów i koszlów zakładu budżetowego 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 44
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 45
	Titles
	Wydatki obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2020r. 

	Tables
	Table 1


	Page 46
	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3


	Page 47
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 48
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3


	Page 49
	Tables
	Table 1


	Page 50
	Tables
	Table 1


	Page 51
	Titles
	L Li R M I S 'T \-: '7 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6

	Tables
	Table 1


	Page 52
	Images
	Image 1


	Page 53
	Titles
	DOCHODY 


	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Titles
	z 

	Images
	Image 1


	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Titles
	• 
	• 


	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Images
	Image 1



